
II Neleģislatīvi akti 

REGULAS  

★ Padomes Regula (ES) 2017/1419 (2017. gada 4. augusts), ar ko groza Regulu (ES) 2016/44 par 
ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1  

★ Padomes Īstenošanas regula (ES) 2017/1420 (2017. gada 4. augusts), ar kuru īsteno 2. panta 
3. punktu Regulā (EK) Nr. 2580/2001 par īpašiem ierobežojošiem pasākumiem, kas terorisma 
apkarošanas nolūkā vērsti pret konkrētām personām un organizācijām, un ar kuru atceļ 
Īstenošanas regulu (ES) 2017/150 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3  

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2017/1421 (2017. gada 2. augusts), ar ko nosaka tehnisko 
rezervju un pamata pašu kapitāla aprēķināšanas tehnisko informāciju pārskatu sniegšanai 
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2009/138/EK par uzņēmējdarbības 
uzsākšanu un veikšanu apdrošināšanas un pārapdrošināšanas jomā ar atsauces datumiem no 
2017. gada 30. jūnija līdz 29. septembrim (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7  

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2017/1422 (2017. gada 4. augusts) par Eiropas Savienības 
references centra izraudzīšanu atbildībai par zinātnisko un tehnisko ieguldījumu tīršķirnes 
vaislas liellopu snieguma pārbaudes un ģenētiskās izvērtēšanas metožu saskaņošanā un 
uzlabošanā (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  78  

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2017/1423 (2017. gada 4. augusts) par grozījumiem Padomes 
Regulā (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80 

LĒMUMI  

★ Padomes Lēmums (KĀDP) 2017/1424 (2017. gada 4. augusts) atbalstot EDSO pasākumus, lai 
samazinātu apdraudējumu, ko rada kājnieku ieroču un vieglo ieroču un parastās munīcijas 
nelikumīga tirdzniecība un pārmērīga uzkrāšana Bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas 
Republikā un Gruzijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  82 

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

LV 

Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.  

L 204 

Tiesību akti 
60. gadagājums 

2017. gada 5. augusts 

(1) Dokuments attiecas uz EEZ. (Turpinājums nākamajā lappusē) 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 

LV 



★ Padomes Lēmums (KĀDP) 2017/1425 (2017. gada 4. augusts) par Eiropas Savienības Stabili-
zācijas rīcību Mopti un Segu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90  

★ Padomes Lēmums (KĀDP) 2017/1426 (2017. gada 4. augusts), ar ko atjaunina to personu, 
grupu un vienību sarakstu, kurām piemēro 2., 3. un 4. pantu Kopējā nostājā 2001/931/KĀDP 
par konkrētu pasākumu īstenošanu cīņā pret terorismu, un ar ko atceļ Lēmumu (KĀDP) 
2017/154 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  95  

★ Padomes Lēmums (KĀDP) 2017/1427 (2017. gada 4. augusts), ar ko groza Lēmumu 
(KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  99  

★ Padomes Lēmums (KĀDP) 2017/1428 (2017. gada 4. augusts), ar ko atbalsta to, ka tiek īstenots 
Maputu rīcības plāns, ar kuru īsteno 1997. gada Konvenciju par kājnieku mīnu izmantošanas, 
uzglabāšanas, ražošanas un nodošanas aizliegumu un to iznīcināšanu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  101  

★ Padomes Īstenošanas lēmums (KĀDP) 2017/1429 (2017. gada 4. augusts), ar ko īsteno 
Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 110                                                                                                                                                               

Labojumi  

★ Grozījumi Apvienoto Nāciju Organizācijas Eiropas Ekonomikas komisijas (ANO EEK) 
Noteikumos Nr. 138 – Vienoti noteikumi par klusu autotransporta līdzekļu apstiprinājumu 
attiecībā uz to mazāku dzirdamību . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  112  



II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES REGULA (ES) 2017/1419 

(2017. gada 4. augusts), 

ar ko groza Regulu (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 215. pantu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2017/1427 (2017. gada 4. augusts), ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 
par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā (1), 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos un Eiropas Komisijas kopīgo 
priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Ar Padomes Regulu (ES) 2016/44 (2) tiek īstenoti pasākumi, kas paredzēti Padomes Lēmumā  
(KĀDP) 2015/1333 (3). 

(2)  Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padome 2017. gada 29. jūnijā pieņēma Rezolūciju  
(ANO DPR) 2362(2017), ar ko tā paplašināja pasākumu piemērošanu, tos attiecinot arī uz kuģiem, kas iekrauj, 
transportē vai izkrauj naftu, tostarp jēlnaftu un naftas pārstrādes produktus, kuri nelikumīgi eksportēti no Lībijas 
vai kurus mēģināts eksportēt no Lībijas, un turpmāk konkretizēja kritērijus iekļaušanai sarakstā. 

(3)  Padome 2017. gada 4. augustā pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2017/1427, ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2015/1333. 

(4)  Šā pasākuma īstenošanai ir nepieciešamas Savienības līmeņa reglamentējošas darbības, jo īpaši, lai nodrošinātu, ka 
uzņēmēji visās dalībvalstīs to piemēro vienādi. 

(5)  Tāpēc Regula (ES) 2016/44 būtu attiecīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulu (ES) 2016/44 groza šādi:  

1) regulas 6. panta 1. punktu aizstāj ar šādu: 

“1. II pielikumā iekļauj fiziskās vai juridiskās personas, vienības un struktūras, ko norādījusi Drošības padome vai 
Sankciju komiteja saskaņā ar ANO DPR 1970 (2011) 22. punktu, ANO DPR 1973 (2011) 19., 22. vai 23. punktu, 
ANO DPR 2174 (2014) 4. punktu ANO DPR 2213 (2015) 11. punktu un ANO DPR 2362 (2017) 11. punktu.”; 

5.8.2017. L 204/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 99. lpp. 
(2) Padomes Regula (ES) 2016/44 (2016. gada 18. janvāris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā un ar ko atceļ 

Regulu (ES) Nr. 204/2011 (OV L 12, 19.1.2016., 1. lpp.). 
(3) Padomes Lēmums (KĀDP) 2015/1333 (2015. gada 31. jūlijs) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā un ar ko atceļ 

Lēmumu 2011/137/KĀDP (OV L 206, 1.8.2015., 34. lpp.). 



2) regulas 15. pantu groza šādi: 

a)  panta 1. punktu aizstāj ar šādu: 

“1. Ir aizliegts iekraut, transportēt vai izkraut naftu, tostarp jēlnaftu un naftas pārstrādes produktus, no Lībijas 
uz izraudzītajiem kuģiem, kas kuģo ar kādas dalībvalsts karogu, ja vien to nav atļāvusi dalībvalsts kompetentā 
iestāde pēc apspriešanās ar Lībijas valdības kontaktpunktu.”; 

b)  panta 6. punktu aizstāj ar šādu: 

“6. Ir aizliegti tādi finanšu darījumi kā naftas, tostarp jēlnaftas un naftas pārstrādes produktu, kas atrodas uz 
izraudzītajiem kuģiem, pārdošana, izmantošana par kredītu un transportēšanas apdrošināšana, ja tā noteikusi 
Sankciju komiteja. Šādu aizliegumu nepiemēro ostas nodevu saņemšanai gadījumos, kas minēti 3. punktā.” 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2017. gada 4. augustā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. MAASIKAS  

5.8.2017. L 204/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2017/1420 

(2017. gada 4. augusts), 

ar kuru īsteno 2. panta 3. punktu Regulā (EK) Nr. 2580/2001 par īpašiem ierobežojošiem 
pasākumiem, kas terorisma apkarošanas nolūkā vērsti pret konkrētām personām un organizācijām, 

un ar kuru atceļ Īstenošanas regulu (ES) 2017/150 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 2580/2001 (2001. gada 27. decembris) par īpašiem ierobežojošiem pasākumiem, 
kas terorisma apkarošanas nolūkā vērsti pret konkrētām personām un organizācijām (1), un jo īpaši tās 2. panta 
3. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2017. gada 27. janvārī pieņēma Īstenošanas regulu (ES) 2017/150 (2), ar kuru īsteno Regulas (EK) 
Nr. 2580/2001 2. panta 3. punktu, izveidojot atjauninātu to personu, grupu un vienību sarakstu, kurām piemēro 
Regulu (EK) Nr. 2580/2001 (“saraksts”). 

(2)  Padome praktisko iespēju robežās visām personām, grupām un vienībām ir sniegusi paziņojumu par iemesliem, 
kāpēc tās ir ietvertas sarakstā. 

(3)  Publicējot paziņojumu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, Padome informēja sarakstā uzskaitītās personas, 
grupas un vienības, ka tā ir nolēmusi arī turpmāk atstāt tās sarakstā. Attiecīgajām personām, grupām un 
vienībām Padome paziņoja arī to, ka ir iespējams pieprasīt paziņojumu par iemesliem, kādēļ Padome tās ir 
iekļāvusi sarakstā, ja tās tādu paziņojumu vēl nav saņēmušas. 

(4)  Padome ir pārskatījusi sarakstu, kā prasīts Regulas (EK) Nr. 2580/2001 2. panta 3. punktā. Pārskatot minēto 
sarakstu, Padome ņēma vērā attiecīgo personu un vienību iesniegtos apsvērumus, kā arī atjaunināto informāciju, 
kas saņemta no kompetentajām valsts iestādēm par sarakstā iekļauto personu un vienību statusu valsts līmenī. 

(5)  Padome ir pārliecinājusies, ka Padomes Kopējās nostājas 2001/931/KĀDP (3) 1. panta 4. punktā minētās 
kompetentās iestādes ir pieņēmušas lēmumus attiecībā uz visām personām, grupām un vienībām, ciktāl tās ir 
bijušas iesaistītas terora aktos Kopējās nostājas 2001/931/KĀDP 1. panta 2. un 3. punkta nozīmē. Padome ir arī 
secinājusi, ka tām personām, grupām un vienībām, uz kurām attiecas Kopējās nostājas 2001/931/KĀDP 2., 3. un 
4. pants, būtu jāturpina piemērot Regulā (EK) Nr. 2580/2001 paredzētos īpašos ierobežojošos pasākumus. 

(6)  Attiecīgi būtu jāatjaunina saraksts un būtu jāatceļ Īstenošanas regula (ES) 2017/150, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 2580/2001 2. panta 3. punktā paredzētais saraksts ir izklāstīts šīs regulas pielikumā. 

5.8.2017. L 204/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 344, 28.12.2001., 70. lpp. 
(2) Padomes Īstenošanas regula (ES) 2017/150 (2017. gada 27. janvāris), ar kuru īsteno 2. panta 3. punktu Regulā (EK) Nr. 2580/2001 par 

īpašiem ierobežojošiem pasākumiem, kas terorisma apkarošanas nolūkā vērsti pret konkrētām personām un organizācijām, un ar kuru 
atceļ Īstenošanas regulu (ES) 2016/1127 (OV L 23, 28.1.2017., 3. lpp.). 

(3) Padomes Kopējā nostāja 2001/931/KĀDP (2001. gada 27. decembris) par konkrētu pasākumu īstenošanu cīņā pret terorismu  
(OV L 344, 28.12.2001., 93. lpp.). 



2. pants 

Ar šo Īstenošanas regula (ES) 2017/150 tiek atcelta. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2017. gada 4. augustā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. MAASIKAS  

5.8.2017. L 204/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

To personu, grupu un vienību saraksts, kas minētas 1. pantā 

I.  PERSONAS  

1. ABDOLLAHI Hamed (jeb Mustafa Abdullahi), dzimis 1960. gada 11. augustā Irānā. Pases Nr.: D9004878.  

2. AL-NASSER, Abdelkarim Hussein Mohamed, dzimis Al Ihsa (Saūda Arābija), Saūda Arābijas pilsonis.  

3. AL YACOUB, Ibrahim Salih Mohammed, dzimis 16.10.1966. Tarut (Saūda Arābija), Saūda Arābijas pilsonis.  

4. ARBABSIAR Manssor (jeb Mansour Arbabsiar), dzimis 1955. gada 6. vai 15. martā Irānā. Irānas un ASV pilsonis. 
Pases Nr.: C2002515 (Irāna); Pases Nr.: 477845448 (ASV). Valstspiederīgā identitātes numurs: 07442833, 
derīguma termiņš līdz 2016. gada 15. martam (ASV izdota transportlīdzekļa vadītāja apliecība).  

5. BOUYERI, Mohammed (jeb Abu ZUBAIR, jeb SOBIAR, jeb Abu ZOUBAIR), dzimis 8.3.1978. Amsterdamā  
(Nīderlande).  

6. EL HAJJ, Hassan Hassan, dzimis 22.3.1988. Zaghdraiya, Sidon, Libāna, Kanādas pilsonis. Pases Nr.: JX446643  
(Kanāda).  

7. IZZ-AL-DIN, Hasan (jeb GARBAYA, Ahmed; jeb SA-ID, jeb SALWWAN, Samir), dzimis 1963. gadā Libānā, Libānas 
pilsonis.  

8. MELIAD, Farah, dzimis 5.11.1980. Sidnejā (Austrālija), Austrālijas pilsonis. Pases Nr.: M2719127 (Austrālija).  

9. MOHAMMED, Khalid Shaikh (jeb ALI, Salem, jeb BIN KHALID, jeb Fahd Bin Adballah, jeb HENIN, Ashraf Refaat 
Nabith, jeb WADOOD, Khalid Adbul), dzimis 14.4.1965. vai 1.3.1964. Pakistānā. Pases Nr.: 488555.  

10. ȘANLI, Dalokay (jeb Sinan), dzimis 13.10.1976. Pülümür (Turcija).  

11. SHAHLAI Abdul Reza (jeb Abdol Reza Shala'i, jeb Abd-al Reza Shalai, jeb Abdorreza Shahlai, jeb Abdolreza Shahla'i, 
jeb Abdul-Reza Shahlaee, jeb Hajj Yusef, jeb Haji Yusif, jeb Hajji Yasir, jeb Hajji Yusif, jeb Yusuf Abu-al-Karkh), 
dzimis aptuveni 1957. gadā Irānā. Adreses: 1) Kermanshah, Irāna, 2) Mehran militārā bāze, Ilam province, Irāna.  

12. SHAKURI, Ali Gholam, dzimis aptuveni 1965. gadā Teherānā, Irānā.  

13. SOLEIMANI Qasem (jeb Ghasem Soleymani, jeb Qasmi Sulayman, jeb Qasem Soleymani, jeb Qasem Solaimani, jeb 
Qasem Salimani, jeb Qasem Solemani, jeb Qasem Sulaimani, jeb Qasem Sulemani), dzimis 1957. gada 11. martā 
Irānā. Irānas valstspiederīgais. Pases Nr.: 008827 (Irānas diplomātiskā), izdota 1999. gadā. Pakāpe: ģenerāl
majors. 

II.  GRUPAS UN VIENĪBAS  

1. Abu Nidal Organisation – ANO (jeb Fatah Revolutionary Council, jeb Arab Revolutionary Brigades, jeb Black 
September, jeb Revolutionary Organisation of Socialist Muslims).  

2. Al-Aqsa Martyrs' Brigade.  

3. Al-Aqsa e.V.  

4. Babbar Khalsa.  

5. Communist Party of the Philippines, arī New People's Army – NPA, Filipīnas.  

6. Gama'a al-Islamiyya (jeb Al-Gama'a al-Islamiyya) (Islamic Group – IG).  

7. İslami Büyük Doğu Akıncılar Cephesi – IBDA-C (Great Islamic Eastern Warriors Front).  

8. Hamas, arī Hamas-Izz al-Din al-Qassem.  

9. Hizballah Military Wing (jeb Hezbollah Military Wing, jeb Hizbullah Military Wing, jeb Hizbollah Military Wing, jeb 
Hezballah Military Wing, jeb Hisbollah Military Wing, jeb Hizbu'llah Military Wing, jeb Hizb Allah Military Wing, 
jeb Jihad Council (un visas vienības tā pakļautībā, tostarp Ārējās drošības organizācija (External Security 
Organisation)). 

5.8.2017. L 204/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



10. Hizbul Mujahideen – HM.  

11. Khalistan Zindabad Force – KZF.  

12. Kurdistan Workers' Party – PKK (jeb KADEK, jeb KONGRA-GEL).  

13. Liberation Tigers of Tamil Eelam – LTTE.  

14. Ejército de Liberación Nacional (National Liberation Army).  

15. Palestinian Islamic Jihad – PIJ.  

16. Popular Front for the Liberation of Palestine – PFLP.  

17. Popular Front for the Liberation of Palestine – General Command (jeb PFLP – General Command).  

18. Fuerzas armadas revolucionarias de Colombia – FARC (Revolutionary Armed Forces of Colombia).  

19. Devrimci Halk Kurtuluș Partisi-Cephesi – DHKP/C (jeb Devrimci Sol (Revolutionary Left), jeb Dev Sol) (Revolutionary 
People's Liberation Army/Front/Party).  

20. Sendero Luminoso – SL (Shining Path).  

21. Teyrbazen Azadiya Kurdistan – TAK (jeb Kurdistan Freedom Falcons, jeb Kurdistan Freedom Hawks).  

5.8.2017. L 204/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2017/1421 

(2017. gada 2. augusts), 

ar ko nosaka tehnisko rezervju un pamata pašu kapitāla aprēķināšanas tehnisko informāciju 
pārskatu sniegšanai saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2009/138/EK par 
uzņēmējdarbības uzsākšanu un veikšanu apdrošināšanas un pārapdrošināšanas jomā ar atsauces 

datumiem no 2017. gada 30. jūnija līdz 29. septembrim 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 25. novembra Direktīvu 2009/138/EK par uzņēmējdarbības 
uzsākšanu un veikšanu apdrošināšanas un pārapdrošināšanas jomā (“Maksātspēja II”) (1) un jo īpaši tās 77.e panta 
2. punkta trešo daļu, 

tā kā: 

(1)  Lai nodrošinātu vienotus nosacījumus, ar kuriem apdrošināšanas sabiedrības un pārapdrošināšanas sabiedrības 
Direktīvas 2009/138/EK vajadzībām aprēķina tehniskās rezerves un pamata pašu kapitālu, attiecībā uz katru 
atsauces datumu būtu jānosaka tehniskā informācija par attiecīgajām bezriska procentu likmju termiņstruktūrām, 
pamatstarpībām atbilstības pielāgojuma aprēķināšanai un svārstīguma pielāgojumiem. 

(2)  Apdrošināšanas sabiedrībām un pārapdrošināšanas sabiedrībām būtu jāizmanto tehniskā informācija, kuras 
pamatā ir tirgus dati, kas attiecas uz tā mēneša beigām, kurš ir pēdējais mēnesis pirms pirmā pārskata atsauces 
datuma, uz ko attiecas šī regula. Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde 2017. gada 6. jūlijā sniedza 
Komisijai tehnisko informāciju attiecībā uz tirgus datiem par 2017. gada jūnija beigām. Šī informācija tika 
publicēta 2017. gada 6. jūlijā saskaņā ar Direktīvas 2009/138/EK 77.e panta 1. punktu. 

(3)  Ņemot vērā, ka ir nepieciešama tūlītēji pieejama tehniskā informācija, ir svarīgi, lai šī regula stātos spēkā 
steidzamības kārtā. 

(4)  Piesardzības apsvērumu dēļ ir nepieciešams, lai apdrošināšanas sabiedrības un pārapdrošināšanas sabiedrības 
tehnisko rezervju un pamata pašu kapitāla aprēķināšanai izmantotu vienu un to pašu tehnisko informāciju 
neatkarīgi no datuma, kurā tās sniedz pārskatu savām kompetentajām iestādēm. Tāpēc šī regula būtu jāpiemēro 
no pirmā pārskata atsauces datuma, uz kuru attiecas šī regula. 

(5)  Lai pēc iespējas drīz nodrošinātu juridisko noteiktību, steidzamas nepieciešamības dēļ saistībā ar attiecīgo bezriska 
procentu likmju termiņstruktūru pieejamību pastāv pienācīgi pamatots iemesls, lai šajā regulā paredzētie 
pasākumi tiktu pieņemti saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 182/2011 (2) 8. pantu 
saistībā ar 4. pantu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

1. Apdrošināšanas sabiedrības un pārapdrošināšanas sabiedrības, aprēķinot tehniskās rezerves un pamata pašu 
kapitālu pārskatu sniegšanai ar atsauces datumiem no 2017. gada 30. jūnija līdz 29. septembrim, izmanto 2. punktā 
minēto tehnisko informāciju. 

5.8.2017. L 204/7 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 335, 17.12.2009., 1. lpp. 
(2) Eiropas Parlamenta un Padomes 2011. gada 16. februāra Regula (ES) Nr. 182/2011, ar ko nosaka normas un vispārīgus principus par 

dalībvalstu kontroles mehānismiem, kuri attiecas uz Komisijas īstenošanas pilnvaru izmantošanu (OV L 55, 28.2.2011., 13. lpp.). 



2. Katrai attiecīgajai valūtai tehniskā informācija, ko izmanto, lai aprēķinātu vislabāko aplēsi saskaņā ar Direktīvas 
2009/138/EK 77. pantu, atbilstības pielāgojumu saskaņā ar minētās direktīvas 77.c pantu un svārstīguma pielāgojumu 
saskaņā ar minētās direktīvas 77.d pantu, ir šāda: 

a)  attiecīgās bezriska procentu likmju termiņstruktūras, kā izklāstīts I pielikumā; 

b)  pamatstarpības atbilstības pielāgojuma aprēķināšanai, kā izklāstīts II pielikumā; 

c)  katras attiecīgās valsts apdrošināšanas tirgum – svārstīguma pielāgojumi, kā izklāstīts III pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2017. gada 30. jūnija. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2017. gada 2. augustā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

5.8.2017. L 204/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



I PIELIKUMS 

Attiecīgās bezriska procentu likmju termiņstruktūras, kuras izmanto vislabākās aplēses 
aprēķināšanai, bez atbilstības pielāgojuma vai svārstīguma pielāgojuma 

Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 
Euro (%) Čehijas krona  

(%) 
Dānijas krona  

(%) Forints (%) Zviedrijas krona  
(%) Kuna (%) 

1  – 0,335  0,337  – 0,344  0,093  – 0,549  0,287 
2  – 0,225  0,581  – 0,235  0,489  – 0,335  0,855 
3  – 0,098  0,696  – 0,108  0,623  – 0,105  1,419 
4  0,037  0,792  0,027  1,135  0,122  1,889 
5  0,172  0,879  0,162  1,551  0,336  2,164 
6  0,312  0,958  0,302  1,984  0,536  2,333 
7  0,446  1,014  0,436  2,359  0,719  2,465 
8  0,577  1,074  0,567  2,638  0,887  2,596 
9  0,702  1,133  0,692  2,856  1,035  2,733 

10  0,817  1,188  0,807  3,030  1,165  2,852 
11  0,919  1,227  0,909  3,196  1,326  2,950 
12  1,011  1,262  1,001  3,355  1,501  3,034 
13  1,095  1,303  1,084  3,503  1,672  3,106 
14  1,167  1,351  1,156  3,635  1,832  3,169 
15  1,224  1,407  1,213  3,750  1,977  3,224 
16  1,265  1,470  1,255  3,844  2,108  3,274 
17  1,299  1,538  1,288  3,922  2,227  3,318 
18  1,331  1,609  1,320  3,986  2,333  3,358 
19  1,365  1,681  1,355  4,039  2,430  3,394 
20  1,407  1,753  1,396  4,083  2,517  3,427 
21  1,456  1,824  1,445  4,120  2,596  3,457 
22  1,511  1,893  1,501  4,150  2,668  3,485 
23  1,570  1,960  1,560  4,175  2,734  3,511 
24  1,631  2,025  1,621  4,196  2,795  3,535 
25  1,693  2,088  1,683  4,214  2,851  3,558 
26  1,755  2,149  1,746  4,229  2,902  3,579 
27  1,816  2,207  1,807  4,241  2,950  3,598 
28  1,877  2,263  1,868  4,251  2,994  3,617 
29  1,936  2,317  1,928  4,259  3,036  3,634 
30  1,994  2,368  1,986  4,266  3,074  3,651 
31  2,050  2,417  2,042  4,271  3,110  3,666 
32  2,104  2,464  2,097  4,275  3,144  3,681 
33  2,157  2,510  2,149  4,279  3,176  3,694 
34  2,208  2,553  2,200  4,282  3,206  3,708 
35  2,256  2,594  2,249  4,284  3,234  3,720 
36  2,303  2,634  2,296  4,285  3,261  3,732 
37  2,349  2,672  2,342  4,286  3,286  3,743 
38  2,392  2,709  2,385  4,287  3,310  3,754 
39  2,434  2,744  2,428  4,287  3,333  3,765 
40  2,474  2,777  2,468  4,288  3,354  3,774 
41  2,513  2,809  2,507  4,287  3,375  3,784 
42  2,550  2,840  2,544  4,287  3,395  3,793 
43  2,586  2,870  2,580  4,287  3,413  3,802 
44  2,621  2,899  2,615  4,286  3,431  3,810 
45  2,654  2,926  2,648  4,285  3,448  3,818 
46  2,686  2,952  2,680  4,285  3,464  3,826 

5.8.2017. L 204/9 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 
Euro (%) Čehijas krona  

(%) 
Dānijas krona  

(%) Forints (%) Zviedrijas krona  
(%) Kuna (%) 

47  2,717  2,978  2,711  4,284  3,480  3,833 
48  2,746  3,002  2,741  4,283  3,495  3,840 
49  2,775  3,026  2,770  4,282  3,509  3,847 
50  2,802  3,048  2,797  4,281  3,523  3,854 
51  2,829  3,070  2,824  4,280  3,536  3,860 
52  2,855  3,091  2,850  4,279  3,549  3,866 
53  2,879  3,112  2,874  4,278  3,561  3,872 
54  2,903  3,131  2,898  4,277  3,573  3,878 
55  2,926  3,150  2,922  4,276  3,584  3,884 
56  2,949  3,169  2,944  4,274  3,595  3,889 
57  2,970  3,186  2,966  4,273  3,606  3,894 
58  2,991  3,204  2,986  4,272  3,616  3,899 
59  3,011  3,220  3,007  4,271  3,626  3,904 
60  3,031  3,236  3,026  4,270  3,636  3,909 
61  3,049  3,252  3,045  4,269  3,645  3,914 
62  3,068  3,267  3,064  4,268  3,654  3,918 
63  3,086  3,282  3,081  4,267  3,662  3,922 
64  3,103  3,296  3,099  4,267  3,671  3,927 
65  3,119  3,309  3,115  4,266  3,679  3,931 
66  3,136  3,323  3,132  4,265  3,687  3,935 
67  3,151  3,336  3,148  4,264  3,694  3,939 
68  3,167  3,348  3,163  4,263  3,702  3,942 
69  3,182  3,361  3,178  4,262  3,709  3,946 
70  3,196  3,373  3,192  4,261  3,716  3,949 
71  3,210  3,384  3,206  4,260  3,723  3,953 
72  3,224  3,395  3,220  4,260  3,729  3,956 
73  3,237  3,406  3,233  4,259  3,736  3,960 
74  3,250  3,417  3,246  4,258  3,742  3,963 
75  3,262  3,427  3,259  4,257  3,748  3,966 
76  3,275  3,437  3,271  4,257  3,754  3,969 
77  3,287  3,447  3,283  4,256  3,760  3,972 
78  3,298  3,457  3,295  4,255  3,766  3,975 
79  3,310  3,466  3,306  4,255  3,771  3,978 
80  3,321  3,475  3,318  4,254  3,776  3,980 
81  3,332  3,484  3,328  4,253  3,782  3,983 
82  3,342  3,493  3,339  4,253  3,787  3,986 
83  3,352  3,501  3,349  4,252  3,792  3,988 
84  3,362  3,510  3,359  4,251  3,797  3,991 
85  3,372  3,518  3,369  4,251  3,801  3,993 
86  3,382  3,526  3,379  4,250  3,806  3,995 
87  3,391  3,533  3,388  4,250  3,810  3,998 
88  3,400  3,541  3,397  4,249  3,815  4,000 
89  3,409  3,548  3,406  4,248  3,819  4,002 
90  3,418  3,556  3,415  4,248  3,823  4,004 
91  3,427  3,563  3,424  4,247  3,827  4,007 
92  3,435  3,569  3,432  4,247  3,832  4,009 
93  3,443  3,576  3,440  4,246  3,835  4,011 
94  3,451  3,583  3,448  4,246  3,839  4,013 
95  3,459  3,589  3,456  4,245  3,843  4,015 
96  3,467  3,596  3,464  4,245  3,847  4,017 

5.8.2017. L 204/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 
Euro (%) Čehijas krona  

(%) 
Dānijas krona  

(%) Forints (%) Zviedrijas krona  
(%) Kuna (%) 

97  3,474  3,602  3,472  4,245  3,850  4,018 
98  3,482  3,608  3,479  4,244  3,854  4,020 
99  3,489  3,614  3,486  4,244  3,858  4,022 

100  3,496  3,620  3,493  4,243  3,861  4,024 
101  3,503  3,626  3,500  4,243  3,864  4,026 
102  3,510  3,631  3,507  4,242  3,868  4,027 
103  3,516  3,637  3,514  4,242  3,871  4,029 
104  3,523  3,642  3,520  4,242  3,874  4,031 
105  3,529  3,647  3,527  4,241  3,877  4,032 
106  3,536  3,653  3,533  4,241  3,880  4,034 
107  3,542  3,658  3,539  4,240  3,883  4,035 
108  3,548  3,663  3,546  4,240  3,886  4,037 
109  3,554  3,668  3,552  4,240  3,889  4,038 
110  3,560  3,672  3,557  4,239  3,892  4,040 
111  3,566  3,677  3,563  4,239  3,895  4,041 
112  3,571  3,682  3,569  4,239  3,897  4,043 
113  3,577  3,686  3,574  4,238  3,900  4,044 
114  3,582  3,691  3,580  4,238  3,903  4,045 
115  3,588  3,695  3,585  4,238  3,905  4,047 
116  3,593  3,700  3,591  4,237  3,908  4,048 
117  3,598  3,704  3,596  4,237  3,910  4,049 
118  3,603  3,708  3,601  4,237  3,913  4,051 
119  3,608  3,712  3,606  4,236  3,915  4,052 
120  3,613  3,716  3,611  4,236  3,917  4,053 
121  3,618  3,720  3,616  4,236  3,920  4,054 
122  3,623  3,724  3,620  4,235  3,922  4,056 
123  3,627  3,728  3,625  4,235  3,924  4,057 
124  3,632  3,732  3,630  4,235  3,926  4,058 
125  3,636  3,736  3,634  4,235  3,929  4,059 
126  3,641  3,739  3,639  4,234  3,931  4,060 
127  3,645  3,743  3,643  4,234  3,933  4,061 
128  3,650  3,746  3,648  4,234  3,935  4,062 
129  3,654  3,750  3,652  4,233  3,937  4,063 
130  3,658  3,753  3,656  4,233  3,939  4,064 
131  3,662  3,757  3,660  4,233  3,941  4,065 
132  3,666  3,760  3,664  4,233  3,943  4,066 
133  3,670  3,763  3,668  4,232  3,945  4,067 
134  3,674  3,767  3,672  4,232  3,947  4,068 
135  3,678  3,770  3,676  4,232  3,949  4,069 
136  3,682  3,773  3,680  4,232  3,951  4,070 
137  3,686  3,776  3,684  4,232  3,952  4,071 
138  3,689  3,779  3,687  4,231  3,954  4,072 
139  3,693  3,782  3,691  4,231  3,956  4,073 
140  3,697  3,785  3,695  4,231  3,958  4,074 
141  3,700  3,788  3,698  4,231  3,959  4,075 
142  3,704  3,791  3,702  4,230  3,961  4,076 
143  3,707  3,794  3,705  4,230  3,963  4,077 
144  3,711  3,797  3,709  4,230  3,964  4,078 
145  3,714  3,799  3,712  4,230  3,966  4,078 
146  3,717  3,802  3,715  4,230  3,968  4,079 

5.8.2017. L 204/11 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 
Euro (%) Čehijas krona  

(%) 
Dānijas krona  

(%) Forints (%) Zviedrijas krona  
(%) Kuna (%) 

147  3,721  3,805  3,719  4,229  3,969  4,080 
148  3,724  3,808  3,722  4,229  3,971  4,081 
149  3,727  3,810  3,725  4,229  3,972  4,082 
150  3,730  3,813  3,728  4,229  3,974  4,082  

Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 

Bulgārijas leva  
(%) 

Lielbritānijas 
sterliņu mārciņa  

(%) 

Rumānijas leja  
(%) Zlots (%) Islandes krona  

(%) 
Norvēģijas 
krona (%) 

1  – 0,385  0,394  0,852  1,460  4,483  0,820 
2  – 0,275  0,534  1,406  1,759  4,530  1,026 
3  – 0,148  0,643  1,885  2,047  4,580  1,152 
4  – 0,013  0,745  2,308  2,339  4,568  1,279 
5  0,122  0,839  2,689  2,580  4,538  1,408 
6  0,262  0,927  3,027  2,738  4,520  1,526 
7  0,395  1,006  3,314  2,891  4,522  1,636 
8  0,526  1,078  3,553  3,021  4,530  1,735 
9  0,651  1,145  3,769  3,095  4,535  1,820 

10  0,766  1,210  3,965  3,209  4,537  1,889 
11  0,868  1,267  4,121  3,317  4,536  1,959 
12  0,960  1,318  4,241  3,406  4,534  2,030 
13  1,043  1,354  4,333  3,480  4,530  2,102 
14  1,115  1,390  4,404  3,543  4,526  2,172 
15  1,172  1,427  4,459  3,597  4,521  2,241 
16  1,213  1,437  4,502  3,644  4,515  2,307 
17  1,246  1,455  4,534  3,685  4,510  2,371 
18  1,278  1,470  4,559  3,721  4,504  2,432 
19  1,313  1,480  4,577  3,753  4,498  2,490 
20  1,354  1,501  4,590  3,781  4,492  2,546 
21  1,404  1,513  4,599  3,806  4,486  2,600 
22  1,460  1,514  4,605  3,829  4,480  2,650 
23  1,520  1,510  4,608  3,849  4,474  2,699 
24  1,582  1,504  4,609  3,867  4,468  2,745 
25  1,645  1,498  4,609  3,884  4,462  2,789 
26  1,709  1,493  4,607  3,899  4,457  2,830 
27  1,772  1,490  4,603  3,913  4,451  2,870 
28  1,833  1,486  4,599  3,926  4,446  2,908 
29  1,894  1,481  4,595  3,938  4,441  2,945 
30  1,953  1,473  4,589  3,949  4,436  2,979 
31  2,010  1,464  4,584  3,959  4,431  3,012 
32  2,065  1,453  4,578  3,968  4,426  3,044 
33  2,119  1,442  4,572  3,977  4,421  3,074 
34  2,170  1,431  4,565  3,985  4,417  3,103 
35  2,220  1,420  4,559  3,993  4,412  3,130 
36  2,268  1,410  4,553  4,000  4,408  3,157 
37  2,314  1,401  4,546  4,006  4,404  3,182 
38  2,359  1,392  4,540  4,012  4,400  3,206 
39  2,401  1,382  4,534  4,018  4,396  3,229 
40  2,442  1,372  4,527  4,023  4,392  3,251 
41  2,482  1,361  4,521  4,029  4,388  3,273 
42  2,520  1,349  4,515  4,033  4,385  3,293 

5.8.2017. L 204/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 

Bulgārijas leva  
(%) 

Lielbritānijas 
sterliņu mārciņa  

(%) 

Rumānijas leja  
(%) Zlots (%) Islandes krona  

(%) 
Norvēģijas 
krona (%) 

43  2,556  1,337  4,509  4,038  4,381  3,313 
44  2,591  1,325  4,504  4,042  4,378  3,332 
45  2,625  1,313  4,498  4,046  4,375  3,350 
46  2,658  1,302  4,493  4,050  4,372  3,367 
47  2,689  1,293  4,487  4,054  4,369  3,384 
48  2,719  1,288  4,482  4,057  4,366  3,400 
49  2,749  1,288  4,477  4,061  4,363  3,416 
50  2,777  1,295  4,472  4,064  4,360  3,431 
51  2,804  1,307  4,467  4,067  4,357  3,445 
52  2,830  1,326  4,463  4,070  4,354  3,459 
53  2,855  1,348  4,458  4,073  4,352  3,473 
54  2,879  1,374  4,454  4,075  4,349  3,486 
55  2,903  1,403  4,449  4,078  4,347  3,499 
56  2,925  1,433  4,445  4,080  4,345  3,511 
57  2,947  1,465  4,441  4,083  4,342  3,523 
58  2,969  1,498  4,437  4,085  4,340  3,534 
59  2,989  1,531  4,433  4,087  4,338  3,545 
60  3,009  1,565  4,430  4,089  4,336  3,556 
61  3,028  1,599  4,426  4,091  4,334  3,566 
62  3,047  1,633  4,423  4,093  4,332  3,576 
63  3,065  1,667  4,419  4,095  4,330  3,586 
64  3,082  1,701  4,416  4,097  4,328  3,595 
65  3,100  1,734  4,413  4,098  4,326  3,605 
66  3,116  1,767  4,409  4,100  4,324  3,613 
67  3,132  1,800  4,406  4,101  4,322  3,622 
68  3,148  1,831  4,403  4,103  4,321  3,631 
69  3,163  1,863  4,401  4,105  4,319  3,639 
70  3,177  1,894  4,398  4,106  4,317  3,647 
71  3,192  1,924  4,395  4,107  4,316  3,654 
72  3,206  1,953  4,392  4,109  4,314  3,662 
73  3,219  1,982  4,390  4,110  4,313  3,669 
74  3,232  2,011  4,387  4,111  4,311  3,676 
75  3,245  2,039  4,385  4,113  4,310  3,683 
76  3,258  2,066  4,382  4,114  4,308  3,690 
77  3,270  2,093  4,380  4,115  4,307  3,697 
78  3,282  2,119  4,378  4,116  4,306  3,703 
79  3,293  2,144  4,375  4,117  4,304  3,709 
80  3,305  2,169  4,373  4,118  4,303  3,715 
81  3,316  2,193  4,371  4,119  4,302  3,721 
82  3,326  2,217  4,369  4,120  4,301  3,727 
83  3,337  2,241  4,367  4,121  4,300  3,733 
84  3,347  2,263  4,365  4,122  4,298  3,738 
85  3,357  2,286  4,363  4,123  4,297  3,744 
86  3,367  2,308  4,361  4,124  4,296  3,749 
87  3,376  2,329  4,359  4,125  4,295  3,754 
88  3,386  2,350  4,358  4,126  4,294  3,759 
89  3,395  2,370  4,356  4,127  4,293  3,764 
90  3,404  2,390  4,354  4,128  4,292  3,769 
91  3,412  2,410  4,352  4,128  4,291  3,774 
92  3,421  2,429  4,351  4,129  4,290  3,778 

5.8.2017. L 204/13 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 

Bulgārijas leva  
(%) 

Lielbritānijas 
sterliņu mārciņa  

(%) 

Rumānijas leja  
(%) Zlots (%) Islandes krona  

(%) 
Norvēģijas 
krona (%) 

93  3,429  2,448  4,349  4,130  4,289  3,783 
94  3,437  2,466  4,348  4,131  4,288  3,787 
95  3,445  2,484  4,346  4,131  4,287  3,792 
96  3,453  2,502  4,345  4,132  4,286  3,796 
97  3,461  2,519  4,343  4,133  4,285  3,800 
98  3,468  2,536  4,342  4,134  4,284  3,804 
99  3,476  2,553  4,340  4,134  4,284  3,808 

100  3,483  2,569  4,339  4,135  4,283  3,812 
101  3,490  2,585  4,337  4,136  4,282  3,816 
102  3,497  2,601  4,336  4,136  4,281  3,820 
103  3,504  2,616  4,335  4,137  4,280  3,823 
104  3,510  2,631  4,333  4,137  4,280  3,827 
105  3,517  2,646  4,332  4,138  4,279  3,830 
106  3,523  2,661  4,331  4,139  4,278  3,834 
107  3,530  2,675  4,330  4,139  4,277  3,837 
108  3,536  2,689  4,328  4,140  4,277  3,841 
109  3,542  2,703  4,327  4,140  4,276  3,844 
110  3,548  2,716  4,326  4,141  4,275  3,847 
111  3,554  2,730  4,325  4,141  4,275  3,850 
112  3,560  2,743  4,324  4,142  4,274  3,853 
113  3,565  2,755  4,323  4,143  4,273  3,857 
114  3,571  2,768  4,322  4,143  4,273  3,860 
115  3,576  2,780  4,321  4,144  4,272  3,862 
116  3,582  2,793  4,320  4,144  4,271  3,865 
117  3,587  2,805  4,319  4,144  4,271  3,868 
118  3,592  2,816  4,318  4,145  4,270  3,871 
119  3,597  2,828  4,317  4,145  4,270  3,874 
120  3,602  2,839  4,316  4,146  4,269  3,877 
121  3,607  2,850  4,315  4,146  4,268  3,879 
122  3,612  2,861  4,314  4,147  4,268  3,882 
123  3,617  2,872  4,313  4,147  4,267  3,884 
124  3,621  2,883  4,312  4,148  4,267  3,887 
125  3,626  2,893  4,311  4,148  4,266  3,889 
126  3,630  2,904  4,310  4,148  4,266  3,892 
127  3,635  2,914  4,309  4,149  4,265  3,894 
128  3,639  2,924  4,308  4,149  4,265  3,897 
129  3,644  2,934  4,308  4,150  4,264  3,899 
130  3,648  2,943  4,307  4,150  4,264  3,901 
131  3,652  2,953  4,306  4,150  4,263  3,904 
132  3,656  2,962  4,305  4,151  4,263  3,906 
133  3,660  2,971  4,304  4,151  4,262  3,908 
134  3,664  2,980  4,304  4,152  4,262  3,910 
135  3,668  2,989  4,303  4,152  4,261  3,912 
136  3,672  2,998  4,302  4,152  4,261  3,915 
137  3,676  3,007  4,301  4,153  4,260  3,917 
138  3,680  3,016  4,301  4,153  4,260  3,919 
139  3,684  3,024  4,300  4,153  4,260  3,921 
140  3,687  3,032  4,299  4,154  4,259  3,923 
141  3,691  3,041  4,298  4,154  4,259  3,925 
142  3,695  3,049  4,298  4,154  4,258  3,927 

5.8.2017. L 204/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 

Bulgārijas leva  
(%) 

Lielbritānijas 
sterliņu mārciņa  

(%) 

Rumānijas leja  
(%) Zlots (%) Islandes krona  

(%) 
Norvēģijas 
krona (%) 

143  3,698  3,057  4,297  4,155  4,258  3,928 
144  3,702  3,065  4,296  4,155  4,258  3,930 
145  3,705  3,073  4,296  4,155  4,257  3,932 
146  3,708  3,080  4,295  4,156  4,257  3,934 
147  3,712  3,088  4,294  4,156  4,256  3,936 
148  3,715  3,095  4,294  4,156  4,256  3,938 
149  3,718  3,103  4,293  4,156  4,256  3,939 
150  3,721  3,110  4,292  4,157  4,255  3,941  

Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 

Šveices franks  
(%) 

Austrālijas 
dolārs (%) 

Taizemes bāts  
(%) 

Kanādas dolārs  
(%) Čīles peso (%) Kolumbijas peso  

(%) 

1  – 0,735  1,724  1,350  1,067  2,223  4,303 
2  – 0,643  1,881  1,461  1,220  2,510  4,722 
3  – 0,546  2,041  1,599  1,349  2,769  5,055 
4  – 0,439  2,179  1,759  1,459  3,033  5,289 
5  – 0,327  2,303  1,900  1,554  3,269  5,442 
6  – 0,221  2,416  2,014  1,625  3,497  5,582 
7  – 0,116  2,511  2,111  1,695  3,687  5,683 
8  – 0,018  2,594  2,197  1,765  3,823  5,859 
9  0,072  2,670  2,272  1,842  3,918  6,002 

10  0,152  2,742  2,337  1,908  3,989  6,130 
11  0,203  2,808  2,393  1,982  4,043  6,221 
12  0,270  2,867  2,442  2,058  4,087  6,274 
13  0,311  2,920  2,485  2,128  4,122  6,301 
14  0,370  2,967  2,525  2,189  4,150  6,308 
15  0,394  3,006  2,566  2,243  4,173  6,300 
16  0,420  3,038  2,608  2,288  4,192  6,281 
17  0,453  3,065  2,651  2,324  4,207  6,254 
18  0,487  3,089  2,693  2,349  4,220  6,220 
19  0,516  3,110  2,736  2,362  4,231  6,183 
20  0,537  3,130  2,778  2,362  4,239  6,142 
21  0,550  3,150  2,818  2,349  4,247  6,100 
22  0,558  3,167  2,858  2,329  4,253  6,056 
23  0,566  3,182  2,896  2,305  4,257  6,012 
24  0,579  3,193  2,933  2,282  4,261  5,968 
25  0,600  3,200  2,969  2,260  4,265  5,924 
26  0,629  3,204  3,003  2,242  4,267  5,881 
27  0,665  3,204  3,036  2,230  4,269  5,838 
28  0,706  3,205  3,068  2,223  4,271  5,797 
29  0,750  3,206  3,098  2,222  4,272  5,756 
30  0,797  3,209  3,127  2,228  4,273  5,717 
31  0,844  3,215  3,155  2,241  4,274  5,679 
32  0,893  3,223  3,182  2,259  4,274  5,642 
33  0,941  3,233  3,208  2,282  4,274  5,606 
34  0,989  3,245  3,233  2,307  4,274  5,571 
35  1,037  3,257  3,256  2,335  4,274  5,538 
36  1,083  3,271  3,279  2,364  4,274  5,506 
37  1,129  3,285  3,301  2,395  4,273  5,475 
38  1,174  3,299  3,322  2,426  4,273  5,445 

5.8.2017. L 204/15 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 

Šveices franks  
(%) 

Austrālijas 
dolārs (%) 

Taizemes bāts  
(%) 

Kanādas dolārs  
(%) Čīles peso (%) Kolumbijas peso  

(%) 

39  1,217  3,314  3,342  2,457  4,272  5,417 
40  1,260  3,329  3,361  2,489  4,272  5,389 
41  1,301  3,344  3,380  2,520  4,271  5,363 
42  1,341  3,359  3,398  2,551  4,270  5,337 
43  1,379  3,373  3,415  2,582  4,270  5,312 
44  1,417  3,388  3,432  2,612  4,269  5,289 
45  1,453  3,402  3,448  2,641  4,268  5,266 
46  1,488  3,416  3,463  2,670  4,267  5,244 
47  1,521  3,430  3,478  2,698  4,266  5,223 
48  1,554  3,443  3,492  2,726  4,266  5,202 
49  1,586  3,456  3,506  2,753  4,265  5,182 
50  1,616  3,469  3,519  2,779  4,264  5,163 
51  1,646  3,482  3,532  2,804  4,263  5,145 
52  1,674  3,494  3,544  2,829  4,262  5,127 
53  1,702  3,506  3,556  2,853  4,261  5,110 
54  1,729  3,518  3,567  2,876  4,261  5,094 
55  1,755  3,529  3,579  2,899  4,260  5,078 
56  1,780  3,540  3,589  2,921  4,259  5,062 
57  1,804  3,551  3,600  2,942  4,258  5,048 
58  1,827  3,561  3,610  2,963  4,257  5,033 
59  1,850  3,572  3,620  2,983  4,257  5,019 
60  1,872  3,582  3,629  3,002  4,256  5,006 
61  1,893  3,591  3,638  3,021  4,255  4,993 
62  1,914  3,601  3,647  3,040  4,254  4,980 
63  1,934  3,610  3,656  3,058  4,254  4,968 
64  1,954  3,619  3,664  3,075  4,253  4,956 
65  1,972  3,627  3,672  3,092  4,252  4,944 
66  1,991  3,636  3,680  3,108  4,252  4,933 
67  2,009  3,644  3,688  3,124  4,251  4,922 
68  2,026  3,652  3,695  3,140  4,250  4,911 
69  2,043  3,659  3,703  3,155  4,250  4,901 
70  2,059  3,667  3,710  3,170  4,249  4,891 
71  2,075  3,674  3,716  3,184  4,248  4,881 
72  2,090  3,681  3,723  3,198  4,248  4,872 
73  2,106  3,688  3,730  3,211  4,247  4,863 
74  2,120  3,695  3,736  3,225  4,247  4,854 
75  2,135  3,702  3,742  3,238  4,246  4,845 
76  2,148  3,708  3,748  3,250  4,245  4,836 
77  2,162  3,715  3,754  3,262  4,245  4,828 
78  2,175  3,721  3,759  3,274  4,244  4,820 
79  2,188  3,727  3,765  3,286  4,244  4,812 
80  2,201  3,733  3,770  3,297  4,243  4,805 
81  2,213  3,738  3,776  3,308  4,243  4,797 
82  2,225  3,744  3,781  3,319  4,242  4,790 
83  2,237  3,749  3,786  3,330  4,242  4,783 
84  2,248  3,755  3,791  3,340  4,241  4,776 
85  2,259  3,760  3,796  3,350  4,241  4,769 
86  2,270  3,765  3,800  3,360  4,240  4,762 
87  2,281  3,770  3,805  3,369  4,240  4,756 
88  2,291  3,775  3,809  3,379  4,239  4,750 

5.8.2017. L 204/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 

Šveices franks  
(%) 

Austrālijas 
dolārs (%) 

Taizemes bāts  
(%) 

Kanādas dolārs  
(%) Čīles peso (%) Kolumbijas peso  

(%) 

89  2,301  3,780  3,814  3,388  4,239  4,743 
90  2,311  3,784  3,818  3,397  4,239  4,737 
91  2,321  3,789  3,822  3,406  4,238  4,731 
92  2,330  3,793  3,826  3,414  4,238  4,726 
93  2,340  3,798  3,830  3,423  4,237  4,720 
94  2,349  3,802  3,834  3,431  4,237  4,714 
95  2,358  3,806  3,838  3,439  4,237  4,709 
96  2,366  3,810  3,842  3,447  4,236  4,704 
97  2,375  3,814  3,845  3,455  4,236  4,698 
98  2,383  3,818  3,849  3,462  4,236  4,693 
99  2,392  3,822  3,853  3,470  4,235  4,688 

100  2,400  3,826  3,856  3,477  4,235  4,684 
101  2,408  3,829  3,859  3,484  4,235  4,679 
102  2,415  3,833  3,863  3,491  4,234  4,674 
103  2,423  3,837  3,866  3,498  4,234  4,669 
104  2,430  3,840  3,869  3,505  4,234  4,665 
105  2,438  3,843  3,872  3,511  4,233  4,660 
106  2,445  3,847  3,876  3,518  4,233  4,656 
107  2,452  3,850  3,879  3,524  4,233  4,652 
108  2,459  3,853  3,882  3,530  4,232  4,648 
109  2,465  3,857  3,884  3,536  4,232  4,643 
110  2,472  3,860  3,887  3,542  4,232  4,639 
111  2,479  3,863  3,890  3,548  4,231  4,635 
112  2,485  3,866  3,893  3,554  4,231  4,632 
113  2,491  3,869  3,896  3,560  4,231  4,628 
114  2,498  3,872  3,898  3,565  4,231  4,624 
115  2,504  3,874  3,901  3,571  4,230  4,620 
116  2,510  3,877  3,903  3,576  4,230  4,617 
117  2,516  3,880  3,906  3,582  4,230  4,613 
118  2,521  3,883  3,908  3,587  4,230  4,610 
119  2,527  3,885  3,911  3,592  4,229  4,606 
120  2,533  3,888  3,913  3,597  4,229  4,603 
121  2,538  3,891  3,916  3,602  4,229  4,599 
122  2,543  3,893  3,918  3,607  4,229  4,596 
123  2,549  3,896  3,920  3,612  4,228  4,593 
124  2,554  3,898  3,923  3,616  4,228  4,590 
125  2,559  3,900  3,925  3,621  4,228  4,587 
126  2,564  3,903  3,927  3,626  4,228  4,584 
127  2,569  3,905  3,929  3,630  4,227  4,581 
128  2,574  3,907  3,931  3,635  4,227  4,578 
129  2,579  3,910  3,933  3,639  4,227  4,575 
130  2,584  3,912  3,935  3,643  4,227  4,572 
131  2,588  3,914  3,937  3,648  4,227  4,569 
132  2,593  3,916  3,939  3,652  4,226  4,566 
133  2,598  3,918  3,941  3,656  4,226  4,563 
134  2,602  3,920  3,943  3,660  4,226  4,561 
135  2,607  3,923  3,945  3,664  4,226  4,558 
136  2,611  3,925  3,947  3,668  4,226  4,555 
137  2,615  3,927  3,949  3,672  4,225  4,553 
138  2,619  3,929  3,951  3,675  4,225  4,550 

5.8.2017. L 204/17 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 

Šveices franks  
(%) 

Austrālijas 
dolārs (%) 

Taizemes bāts  
(%) 

Kanādas dolārs  
(%) Čīles peso (%) Kolumbijas peso  

(%) 

139  2,624  3,931  3,952  3,679  4,225  4,548 
140  2,628  3,932  3,954  3,683  4,225  4,545 
141  2,632  3,934  3,956  3,687  4,225  4,543 
142  2,636  3,936  3,958  3,690  4,225  4,540 
143  2,640  3,938  3,959  3,694  4,224  4,538 
144  2,644  3,940  3,961  3,697  4,224  4,536 
145  2,647  3,942  3,963  3,701  4,224  4,533 
146  2,651  3,943  3,964  3,704  4,224  4,531 
147  2,655  3,945  3,966  3,708  4,224  4,529 
148  2,659  3,947  3,967  3,711  4,224  4,526 
149  2,662  3,949  3,969  3,714  4,223  4,524 
150  2,666  3,950  3,971  3,717  4,223  4,522  

Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 

Honkongas 
dolārs (%) 

Indijas rūpija  
(%) 

Meksikas peso  
(%) 

Jaunais Taivānas 
dolārs (%) 

Jaunzēlandes 
dolārs (%) 

Dienvidāfrikas 
rands (%) 

1  0,944  6,002  7,054  0,402  1,886  7,022 
2  1,167  6,058  6,695  0,497  2,124  6,964 
3  1,361  6,130  6,565  0,580  2,344  7,051 
4  1,484  6,214  6,572  0,656  2,529  7,199 
5  1,595  6,295  6,645  0,731  2,690  7,362 
6  1,687  6,376  6,766  0,816  2,829  7,529 
7  1,766  6,434  6,887  0,877  2,949  7,688 
8  1,838  6,492  6,979  0,947  3,049  7,839 
9  1,902  6,538  7,057  1,014  3,138  7,979 

10  1,959  6,569  7,136  1,078  3,211  8,100 
11  2,007  6,583  7,223  1,154  3,280  8,204 
12  2,045  6,584  7,315  1,239  3,342  8,287 
13  2,075  6,575  7,407  1,329  3,394  8,346 
14  2,102  6,560  7,496  1,421  3,442  8,380 
15  2,133  6,540  7,580  1,512  3,493  8,392 
16  2,171  6,516  7,657  1,601  3,549  8,383 
17  2,214  6,490  7,725  1,688  3,607  8,356 
18  2,261  6,462  7,780  1,772  3,665  8,317 
19  2,309  6,434  7,821  1,853  3,719  8,268 
20  2,358  6,405  7,844  1,930  3,768  8,212 
21  2,407  6,375  7,850  2,004  3,811  8,151 
22  2,456  6,346  7,841  2,074  3,848  8,087 
23  2,504  6,318  7,820  2,142  3,880  8,021 
24  2,550  6,289  7,790  2,206  3,908  7,953 
25  2,595  6,262  7,753  2,267  3,932  7,886 
26  2,639  6,235  7,711  2,325  3,954  7,819 
27  2,682  6,208  7,665  2,381  3,973  7,752 
28  2,723  6,183  7,616  2,434  3,989  7,687 
29  2,762  6,158  7,566  2,484  4,004  7,623 
30  2,800  6,134  7,515  2,532  4,017  7,561 
31  2,837  6,111  7,464  2,578  4,029  7,501 
32  2,872  6,089  7,413  2,622  4,040  7,442 
33  2,906  6,067  7,363  2,664  4,049  7,386 
34  2,938  6,046  7,313  2,703  4,057  7,331 

5.8.2017. L 204/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 

Honkongas 
dolārs (%) 

Indijas rūpija  
(%) 

Meksikas peso  
(%) 

Jaunais Taivānas 
dolārs (%) 

Jaunzēlandes 
dolārs (%) 

Dienvidāfrikas 
rands (%) 

35  2,969  6,026  7,264  2,742  4,065  7,278 
36  2,999  6,007  7,217  2,778  4,072  7,228 
37  3,028  5,988  7,170  2,813  4,078  7,179 
38  3,055  5,970  7,125  2,846  4,084  7,132 
39  3,082  5,953  7,082  2,878  4,089  7,086 
40  3,107  5,936  7,040  2,909  4,094  7,043 
41  3,132  5,920  6,999  2,938  4,098  7,001 
42  3,155  5,904  6,959  2,966  4,102  6,961 
43  3,178  5,889  6,921  2,993  4,105  6,922 
44  3,199  5,875  6,884  3,019  4,109  6,885 
45  3,220  5,861  6,849  3,044  4,112  6,849 
46  3,240  5,848  6,815  3,068  4,115  6,814 
47  3,260  5,835  6,782  3,091  4,117  6,781 
48  3,278  5,822  6,750  3,113  4,120  6,749 
49  3,296  5,810  6,719  3,135  4,122  6,718 
50  3,314  5,799  6,690  3,155  4,124  6,688 
51  3,330  5,788  6,661  3,175  4,126  6,660 
52  3,347  5,777  6,633  3,194  4,128  6,632 
53  3,362  5,766  6,607  3,213  4,130  6,605 
54  3,377  5,756  6,581  3,230  4,131  6,580 
55  3,392  5,746  6,556  3,248  4,133  6,555 
56  3,406  5,737  6,532  3,264  4,134  6,531 
57  3,419  5,728  6,509  3,280  4,136  6,508 
58  3,433  5,719  6,487  3,296  4,137  6,485 
59  3,445  5,710  6,465  3,311  4,138  6,463 
60  3,458  5,702  6,444  3,326  4,140  6,443 
61  3,470  5,694  6,424  3,340  4,141  6,422 
62  3,481  5,686  6,404  3,353  4,142  6,402 
63  3,493  5,678  6,385  3,367  4,143  6,383 
64  3,503  5,671  6,366  3,379  4,144  6,365 
65  3,514  5,664  6,348  3,392  4,145  6,347 
66  3,524  5,657  6,331  3,404  4,146  6,330 
67  3,534  5,650  6,314  3,416  4,147  6,313 
68  3,544  5,643  6,298  3,427  4,148  6,296 
69  3,553  5,637  6,282  3,438  4,148  6,280 
70  3,563  5,631  6,266  3,449  4,149  6,265 
71  3,571  5,625  6,251  3,460  4,150  6,250 
72  3,580  5,619  6,236  3,470  4,151  6,235 
73  3,589  5,613  6,222  3,480  4,151  6,221 
74  3,597  5,608  6,208  3,489  4,152  6,207 
75  3,605  5,602  6,195  3,499  4,153  6,194 
76  3,613  5,597  6,182  3,508  4,154  6,181 
77  3,620  5,592  6,169  3,517  4,154  6,168 
78  3,628  5,587  6,156  3,526  4,155  6,155 
79  3,635  5,582  6,144  3,534  4,155  6,143 
80  3,642  5,577  6,132  3,542  4,156  6,131 
81  3,649  5,573  6,121  3,550  4,156  6,120 
82  3,655  5,568  6,110  3,558  4,157  6,109 
83  3,662  5,564  6,099  3,566  4,158  6,098 
84  3,668  5,559  6,088  3,574  4,158  6,087 

5.8.2017. L 204/19 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 

Honkongas 
dolārs (%) 

Indijas rūpija  
(%) 

Meksikas peso  
(%) 

Jaunais Taivānas 
dolārs (%) 

Jaunzēlandes 
dolārs (%) 

Dienvidāfrikas 
rands (%) 

85  3,674  5,555  6,077  3,581  4,159  6,076 
86  3,681  5,551  6,067  3,588  4,159  6,066 
87  3,687  5,547  6,057  3,595  4,160  6,056 
88  3,692  5,543  6,047  3,602  4,160  6,046 
89  3,698  5,539  6,038  3,609  4,160  6,037 
90  3,704  5,535  6,028  3,615  4,161  6,028 
91  3,709  5,532  6,019  3,622  4,161  6,018 
92  3,714  5,528  6,010  3,628  4,162  6,010 
93  3,720  5,525  6,002  3,634  4,162  6,001 
94  3,725  5,521  5,993  3,640  4,163  5,992 
95  3,730  5,518  5,985  3,646  4,163  5,984 
96  3,735  5,514  5,976  3,652  4,163  5,976 
97  3,739  5,511  5,968  3,657  4,164  5,968 
98  3,744  5,508  5,961  3,663  4,164  5,960 
99  3,749  5,505  5,953  3,668  4,165  5,952 

100  3,753  5,502  5,945  3,673  4,165  5,945 
101  3,757  5,499  5,938  3,679  4,165  5,937 
102  3,762  5,496  5,931  3,684  4,166  5,930 
103  3,766  5,493  5,924  3,689  4,166  5,923 
104  3,770  5,490  5,917  3,694  4,166  5,916 
105  3,774  5,487  5,910  3,698  4,167  5,909 
106  3,778  5,485  5,903  3,703  4,167  5,902 
107  3,782  5,482  5,896  3,708  4,167  5,896 
108  3,786  5,479  5,890  3,712  4,167  5,889 
109  3,790  5,477  5,884  3,717  4,168  5,883 
110  3,794  5,474  5,877  3,721  4,168  5,877 
111  3,797  5,472  5,871  3,726  4,168  5,871 
112  3,801  5,469  5,865  3,730  4,169  5,865 
113  3,804  5,467  5,859  3,734  4,169  5,859 
114  3,808  5,465  5,853  3,738  4,169  5,853 
115  3,811  5,462  5,848  3,742  4,169  5,847 
116  3,815  5,460  5,842  3,746  4,170  5,842 
117  3,818  5,458  5,837  3,750  4,170  5,836 
118  3,821  5,456  5,831  3,754  4,170  5,831 
119  3,824  5,454  5,826  3,757  4,170  5,825 
120  3,827  5,451  5,821  3,761  4,171  5,820 
121  3,830  5,449  5,816  3,765  4,171  5,815 
122  3,834  5,447  5,811  3,768  4,171  5,810 
123  3,836  5,445  5,806  3,772  4,171  5,805 
124  3,839  5,443  5,801  3,775  4,172  5,800 
125  3,842  5,441  5,796  3,779  4,172  5,795 
126  3,845  5,439  5,791  3,782  4,172  5,790 
127  3,848  5,438  5,786  3,785  4,172  5,786 
128  3,851  5,436  5,782  3,788  4,173  5,781 
129  3,853  5,434  5,777  3,792  4,173  5,777 
130  3,856  5,432  5,773  3,795  4,173  5,772 
131  3,859  5,430  5,768  3,798  4,173  5,768 
132  3,861  5,429  5,764  3,801  4,173  5,764 
133  3,864  5,427  5,760  3,804  4,174  5,759 
134  3,866  5,425  5,756  3,807  4,174  5,755 

5.8.2017. L 204/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 

Honkongas 
dolārs (%) 

Indijas rūpija  
(%) 

Meksikas peso  
(%) 

Jaunais Taivānas 
dolārs (%) 

Jaunzēlandes 
dolārs (%) 

Dienvidāfrikas 
rands (%) 

135  3,869  5,423  5,752  3,810  4,174  5,751 
136  3,871  5,422  5,748  3,813  4,174  5,747 
137  3,874  5,420  5,743  3,815  4,174  5,743 
138  3,876  5,419  5,740  3,818  4,175  5,739 
139  3,878  5,417  5,736  3,821  4,175  5,735 
140  3,881  5,415  5,732  3,824  4,175  5,731 
141  3,883  5,414  5,728  3,826  4,175  5,728 
142  3,885  5,412  5,724  3,829  4,175  5,724 
143  3,887  5,411  5,721  3,832  4,175  5,720 
144  3,889  5,410  5,717  3,834  4,176  5,716 
145  3,892  5,408  5,713  3,837  4,176  5,713 
146  3,894  5,407  5,710  3,839  4,176  5,709 
147  3,896  5,405  5,706  3,842  4,176  5,706 
148  3,898  5,404  5,703  3,844  4,176  5,702 
149  3,900  5,402  5,700  3,846  4,176  5,699 
150  3,902  5,401  5,696  3,849  4,177  5,696  

Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 
Reāls (%) Juaņa renminbi  

(%) 
Malaizijas 
ringits (%) 

Krievijas rublis  
(%) 

Singapūras 
dolārs (%) 

Dienvidkorejas 
vona (%) 

1  7,977  3,223  3,316  8,615  0,905  1,362 
2  8,464  3,283  3,389  8,162  1,141  1,464 
3  9,003  3,381  3,465  7,941  1,339  1,533 
4  9,289  3,475  3,505  7,803  1,509  1,594 
5  9,460  3,545  3,559  7,694  1,653  1,639 
6  9,583  3,702  3,617  7,630  1,787  1,670 
7  9,679  3,852  3,676  7,587  1,909  1,699 
8  9,730  3,926  3,737  7,541  2,015  1,731 
9  9,750  3,951  3,795  7,487  2,103  1,761 

10  9,766  3,958  3,849  7,424  2,171  1,786 
11  9,751  3,962  3,898  7,352  2,219  1,804 
12  9,707  3,967  3,945  7,274  2,260  1,815 
13  9,641  3,971  3,994  7,192  2,298  1,820 
14  9,560  3,976  4,045  7,109  2,332  1,818 
15  9,469  3,981  4,097  7,025  2,358  1,813 
16  9,370  3,985  4,148  6,942  2,375  1,805 
17  9,267  3,990  4,196  6,859  2,387  1,799 
18  9,161  3,995  4,241  6,779  2,399  1,798 
19  9,054  3,999  4,280  6,701  2,414  1,806 
20  8,947  4,003  4,314  6,625  2,433  1,824 
21  8,842  4,008  4,341  6,551  2,458  1,852 
22  8,738  4,012  4,363  6,480  2,487  1,889 
23  8,636  4,016  4,380  6,412  2,520  1,931 
24  8,538  4,020  4,394  6,346  2,555  1,976 
25  8,442  4,024  4,404  6,283  2,591  2,024 
26  8,349  4,027  4,412  6,223  2,627  2,073 
27  8,260  4,031  4,418  6,165  2,664  2,123 
28  8,173  4,035  4,422  6,109  2,700  2,173 
29  8,090  4,038  4,425  6,056  2,736  2,222 
30  8,011  4,041  4,426  6,004  2,771  2,270 

5.8.2017. L 204/21 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 
Reāls (%) Juaņa renminbi  

(%) 
Malaizijas 
ringits (%) 

Krievijas rublis  
(%) 

Singapūras 
dolārs (%) 

Dienvidkorejas 
vona (%) 

31  7,934  4,044  4,427  5,956  2,806  2,317 
32  7,861  4,048  4,427  5,909  2,839  2,363 
33  7,790  4,051  4,426  5,864  2,872  2,408 
34  7,722  4,054  4,424  5,821  2,904  2,451 
35  7,658  4,056  4,423  5,780  2,934  2,493 
36  7,596  4,059  4,420  5,740  2,964  2,533 
37  7,536  4,062  4,418  5,703  2,992  2,573 
38  7,479  4,064  4,415  5,666  3,020  2,610 
39  7,424  4,067  4,412  5,632  3,047  2,647 
40  7,372  4,069  4,409  5,598  3,072  2,682 
41  7,322  4,072  4,406  5,566  3,097  2,715 
42  7,274  4,074  4,403  5,536  3,121  2,748 
43  7,227  4,076  4,400  5,506  3,144  2,779 
44  7,183  4,079  4,397  5,478  3,166  2,809 
45  7,140  4,081  4,394  5,451  3,188  2,838 
46  7,099  4,083  4,391  5,425  3,208  2,866 
47  7,060  4,085  4,388  5,400  3,228  2,893 
48  7,022  4,087  4,385  5,375  3,247  2,919 
49  6,985  4,089  4,381  5,352  3,266  2,944 
50  6,950  4,090  4,378  5,330  3,284  2,969 
51  6,916  4,092  4,376  5,308  3,301  2,992 
52  6,883  4,094  4,373  5,287  3,318  3,015 
53  6,852  4,096  4,370  5,267  3,334  3,036 
54  6,822  4,097  4,367  5,247  3,349  3,057 
55  6,792  4,099  4,364  5,229  3,365  3,078 
56  6,764  4,100  4,362  5,210  3,379  3,097 
57  6,737  4,102  4,359  5,193  3,393  3,116 
58  6,710  4,103  4,357  5,176  3,407  3,134 
59  6,685  4,105  4,354  5,160  3,420  3,152 
60  6,660  4,106  4,352  5,144  3,433  3,169 
61  6,636  4,108  4,350  5,128  3,445  3,186 
62  6,613  4,109  4,347  5,113  3,457  3,202 
63  6,590  4,110  4,345  5,099  3,469  3,218 
64  6,569  4,112  4,343  5,085  3,480  3,233 
65  6,547  4,113  4,341  5,071  3,491  3,248 
66  6,527  4,114  4,339  5,058  3,502  3,262 
67  6,507  4,115  4,337  5,045  3,512  3,276 
68  6,488  4,116  4,335  5,033  3,522  3,289 
69  6,469  4,117  4,333  5,021  3,532  3,302 
70  6,451  4,119  4,331  5,009  3,541  3,315 
71  6,433  4,120  4,329  4,998  3,550  3,328 
72  6,416  4,121  4,327  4,987  3,559  3,340 
73  6,399  4,122  4,326  4,976  3,568  3,351 
74  6,383  4,123  4,324  4,965  3,576  3,363 
75  6,367  4,124  4,322  4,955  3,585  3,374 
76  6,352  4,125  4,321  4,945  3,593  3,385 
77  6,337  4,126  4,319  4,936  3,601  3,395 
78  6,322  4,126  4,318  4,926  3,608  3,405 
79  6,308  4,127  4,316  4,917  3,616  3,415 
80  6,294  4,128  4,315  4,908  3,623  3,425 

5.8.2017. L 204/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 
Reāls (%) Juaņa renminbi  

(%) 
Malaizijas 
ringits (%) 

Krievijas rublis  
(%) 

Singapūras 
dolārs (%) 

Dienvidkorejas 
vona (%) 

81  6,280  4,129  4,314  4,899  3,630  3,435 
82  6,267  4,130  4,312  4,891  3,637  3,444 
83  6,254  4,131  4,311  4,882  3,644  3,453 
84  6,242  4,131  4,309  4,874  3,650  3,462 
85  6,229  4,132  4,308  4,866  3,657  3,471 
86  6,217  4,133  4,307  4,859  3,663  3,479 
87  6,206  4,134  4,306  4,851  3,669  3,487 
88  6,194  4,134  4,305  4,844  3,675  3,495 
89  6,183  4,135  4,303  4,836  3,681  3,503 
90  6,172  4,136  4,302  4,829  3,687  3,511 
91  6,161  4,137  4,301  4,822  3,693  3,518 
92  6,151  4,137  4,300  4,815  3,698  3,526 
93  6,140  4,138  4,299  4,809  3,703  3,533 
94  6,130  4,139  4,298  4,802  3,709  3,540 
95  6,121  4,139  4,297  4,796  3,714  3,547 
96  6,111  4,140  4,296  4,790  3,719  3,554 
97  6,101  4,140  4,295  4,784  3,724  3,560 
98  6,092  4,141  4,294  4,778  3,729  3,567 
99  6,083  4,142  4,293  4,772  3,733  3,573 

100  6,074  4,142  4,292  4,766  3,738  3,580 
101  6,066  4,143  4,291  4,760  3,743  3,586 
102  6,057  4,143  4,290  4,755  3,747  3,592 
103  6,049  4,144  4,289  4,750  3,751  3,598 
104  6,041  4,144  4,288  4,744  3,756  3,603 
105  6,033  4,145  4,288  4,739  3,760  3,609 
106  6,025  4,145  4,287  4,734  3,764  3,615 
107  6,017  4,146  4,286  4,729  3,768  3,620 
108  6,009  4,146  4,285  4,724  3,772  3,625 
109  6,002  4,147  4,284  4,719  3,776  3,631 
110  5,995  4,147  4,284  4,715  3,780  3,636 
111  5,987  4,148  4,283  4,710  3,784  3,641 
112  5,980  4,148  4,282  4,705  3,787  3,646 
113  5,973  4,149  4,281  4,701  3,791  3,651 
114  5,967  4,149  4,281  4,696  3,795  3,656 
115  5,960  4,150  4,280  4,692  3,798  3,660 
116  5,953  4,150  4,279  4,688  3,802  3,665 
117  5,947  4,150  4,279  4,684  3,805  3,670 
118  5,940  4,151  4,278  4,680  3,808  3,674 
119  5,934  4,151  4,277  4,676  3,812  3,678 
120  5,928  4,152  4,277  4,672  3,815  3,683 
121  5,922  4,152  4,276  4,668  3,818  3,687 
122  5,916  4,152  4,275  4,664  3,821  3,691 
123  5,910  4,153  4,275  4,660  3,824  3,695 
124  5,905  4,153  4,274  4,656  3,827  3,699 
125  5,899  4,154  4,274  4,653  3,830  3,703 
126  5,893  4,154  4,273  4,649  3,833  3,707 
127  5,888  4,154  4,272  4,645  3,836  3,711 
128  5,882  4,155  4,272  4,642  3,839  3,715 
129  5,877  4,155  4,271  4,639  3,842  3,719 
130  5,872  4,155  4,271  4,635  3,844  3,722 

5.8.2017. L 204/23 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 
Reāls (%) Juaņa renminbi  

(%) 
Malaizijas 
ringits (%) 

Krievijas rublis  
(%) 

Singapūras 
dolārs (%) 

Dienvidkorejas 
vona (%) 

131  5,867  4,156  4,270  4,632  3,847  3,726 
132  5,862  4,156  4,270  4,629  3,850  3,730 
133  5,857  4,156  4,269  4,625  3,852  3,733 
134  5,852  4,157  4,269  4,622  3,855  3,737 
135  5,847  4,157  4,268  4,619  3,858  3,740 
136  5,842  4,157  4,268  4,616  3,860  3,743 
137  5,837  4,158  4,267  4,613  3,863  3,747 
138  5,833  4,158  4,267  4,610  3,865  3,750 
139  5,828  4,158  4,266  4,607  3,867  3,753 
140  5,824  4,159  4,266  4,604  3,870  3,756 
141  5,819  4,159  4,265  4,601  3,872  3,760 
142  5,815  4,159  4,265  4,598  3,874  3,763 
143  5,811  4,159  4,264  4,596  3,877  3,766 
144  5,806  4,160  4,264  4,593  3,879  3,769 
145  5,802  4,160  4,263  4,590  3,881  3,772 
146  5,798  4,160  4,263  4,587  3,883  3,775 
147  5,794  4,161  4,263  4,585  3,886  3,778 
148  5,790  4,161  4,262  4,582  3,888  3,780 
149  5,786  4,161  4,262  4,580  3,890  3,783 
150  5,782  4,161  4,261  4,577  3,892  3,786  

Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 
Turcijas lira (%) ASV dolārs (%) Jēna (%) 

1  12,008  1,312  – 0,069 
2  11,608  1,475  – 0,055 
3  11,526  1,611  – 0,038 
4  11,384  1,725  – 0,018 
5  11,324  1,825  0,006 
6  11,206  1,911  0,034 
7  11,056  1,987  0,064 
8  10,918  2,042  0,095 
9  10,788  2,115  0,128 

10  10,655  2,168  0,162 
11  10,515  2,211  0,200 
12  10,368  2,251  0,241 
13  10,219  2,284  0,284 
14  10,069  2,312  0,329 
15  9,920  2,335  0,372 
16  9,774  2,356  0,414 
17  9,630  2,374  0,454 
18  9,490  2,390  0,491 
19  9,354  2,404  0,527 
20  9,222  2,415  0,560 
21  9,095  2,424  0,590 
22  8,973  2,431  0,617 
23  8,855  2,437  0,640 
24  8,742  2,441  0,660 
25  8,634  2,443  0,675 

5.8.2017. L 204/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 
Turcijas lira (%) ASV dolārs (%) Jēna (%) 

26  8,531  2,445  0,686 
27  8,431  2,445  0,696 
28  8,337  2,445  0,707 
29  8,246  2,444  0,722 
30  8,159  2,443  0,742 
31  8,077  2,441  0,769 
32  7,997  2,439  0,800 
33  7,922  2,437  0,835 
34  7,850  2,434  0,872 
35  7,780  2,430  0,911 
36  7,714  2,426  0,952 
37  7,651  2,421  0,993 
38  7,591  2,415  1,034 
39  7,533  2,408  1,074 
40  7,478  2,400  1,115 
41  7,424  2,391  1,155 
42  7,374  2,381  1,194 
43  7,325  2,372  1,233 
44  7,278  2,364  1,271 
45  7,233  2,357  1,308 
46  7,190  2,353  1,344 
47  7,148  2,351  1,379 
48  7,108  2,353  1,413 
49  7,070  2,357  1,446 
50  7,033  2,364  1,478 
51  6,998  2,374  1,509 
52  6,963  2,387  1,539 
53  6,930  2,402  1,569 
54  6,898  2,419  1,597 
55  6,868  2,437  1,625 
56  6,838  2,456  1,651 
57  6,809  2,476  1,677 
58  6,782  2,497  1,703 
59  6,755  2,517  1,727 
60  6,729  2,538  1,751 
61  6,704  2,560  1,774 
62  6,680  2,581  1,796 
63  6,656  2,602  1,818 
64  6,633  2,622  1,839 
65  6,611  2,643  1,860 
66  6,590  2,664  1,879 
67  6,569  2,684  1,899 
68  6,549  2,704  1,918 
69  6,529  2,723  1,936 
70  6,510  2,742  1,954 
71  6,492  2,761  1,971 
72  6,474  2,780  1,988 
73  6,456  2,798  2,004 
74  6,439  2,816  2,020 
75  6,422  2,833  2,036 

5.8.2017. L 204/25 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 
Turcijas lira (%) ASV dolārs (%) Jēna (%) 

76  6,406  2,850  2,051 
77  6,390  2,867  2,066 
78  6,375  2,883  2,080 
79  6,360  2,899  2,094 
80  6,346  2,915  2,108 
81  6,331  2,930  2,121 
82  6,318  2,946  2,134 
83  6,304  2,960  2,147 
84  6,291  2,975  2,160 
85  6,278  2,989  2,172 
86  6,265  3,003  2,184 
87  6,253  3,016  2,195 
88  6,241  3,029  2,207 
89  6,229  3,042  2,218 
90  6,218  3,055  2,228 
91  6,207  3,067  2,239 
92  6,196  3,079  2,250 
93  6,185  3,091  2,260 
94  6,174  3,103  2,270 
95  6,164  3,114  2,279 
96  6,154  3,126  2,289 
97  6,144  3,137  2,298 
98  6,134  3,147  2,307 
99  6,125  3,158  2,316 

100  6,116  3,168  2,325 
101  6,106  3,178  2,334 
102  6,098  3,188  2,342 
103  6,089  3,198  2,351 
104  6,080  3,208  2,359 
105  6,072  3,217  2,367 
106  6,064  3,226  2,374 
107  6,055  3,235  2,382 
108  6,047  3,244  2,390 
109  6,040  3,253  2,397 
110  6,032  3,261  2,404 
111  6,025  3,270  2,412 
112  6,017  3,278  2,419 
113  6,010  3,286  2,425 
114  6,003  3,294  2,432 
115  5,996  3,302  2,439 
116  5,989  3,310  2,445 
117  5,982  3,317  2,452 
118  5,975  3,325  2,458 
119  5,969  3,332  2,464 
120  5,962  3,339  2,470 
121  5,956  3,346  2,476 
122  5,950  3,353  2,482 
123  5,944  3,360  2,488 
124  5,938  3,367  2,494 
125  5,932  3,374  2,500 

5.8.2017. L 204/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Laikposms līdz 
beigu termiņam  

(gados) 
Turcijas lira (%) ASV dolārs (%) Jēna (%) 

126  5,926  3,380  2,505 
127  5,920  3,387  2,511 
128  5,915  3,393  2,516 
129  5,909  3,399  2,521 
130  5,904  3,405  2,526 
131  5,898  3,411  2,532 
132  5,893  3,417  2,537 
133  5,888  3,423  2,542 
134  5,883  3,429  2,546 
135  5,877  3,435  2,551 
136  5,872  3,440  2,556 
137  5,868  3,446  2,561 
138  5,863  3,451  2,565 
139  5,858  3,457  2,570 
140  5,853  3,462  2,574 
141  5,849  3,467  2,579 
142  5,844  3,472  2,583 
143  5,839  3,477  2,587 
144  5,835  3,482  2,592 
145  5,831  3,487  2,596 
146  5,826  3,492  2,600 
147  5,822  3,497  2,604 
148  5,818  3,502  2,608 
149  5,814  3,506  2,612 
150  5,810  3,511  2,616   

5.8.2017. L 204/27 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



II PIELIKUMS 

Pamatstarpības atbilstības pielāgojuma aprēķināšanai 

Pamatstarpības šajā pielikumā ir norādītas bāzespunktu izteiksmē; tās neietver Direktīvas 2009/138/EK 77.c panta 
1. punkta c) apakšpunktā minēto palielinājumu. 

1. Riska darījumi ar centrālajām valdībām un centrālajām bankām 

Pamatstarpības attiecas uz riska darījumiem visās valūtās. 

Pamatstarpības 11–30 gadu ilgumam ir vienādas ar pamatstarpībām 10 gadu ilgumam. 

Ilgums  
(gados) Austrija Beļģija Bulgārija Horvātija Čehijas 

Republika Kipra Dānija 

1  0  0  34  5  1  27  1 

2  0  0  42  5  1  45  1 

3  0  2  48  5  3  51  0 

4  0  3  51  5  5  51  0 

5  1  5  55  5  6  54  0 

6  2  6  58  5  8  57  0 

7  2  6  61  5  10  57  0 

8  3  7  63  5  13  56  0 

9  4  8  65  5  14  53  0 

10  4  9  67  5  15  52  0  

Ilgums  
(gados) Igaunija Somija Francija Vācija Grieķija Ungārija Īrija 

1  0  0  0  0  427  4  18 

2  0  0  0  0  260  4  25 

3  2  0  0  0  229  4  28 

4  3  0  0  0  198  4  29 

5  5  0  0  0  180  4  30 

6  6  0  0  0  177  4  31 

7  6  0  0  0  173  4  32 

8  7  1  2  0  178  2  33 

9  8  1  3  0  180  1  33 

10  9  1  3  0  182  4  34  

Ilgums  
(gados) Itālija Latvija Lietuva Luksemburga Malta Nīderlande Portugāle 

1  6  6  6  0  18  0  27 

2  14  12  12  0  25  0  45 

3  18  16  16  0  28  0  51 

4  20  18  18  0  29  0  51 

5  22  20  20  0  30  0  54 

6  23  21  21  0  31  0  56 

7  25  23  23  0  32  0  57 

8  26  24  24  2  33  0  56 

9  28  25  25  3  33  0  53 

10  29  25  26  3  34  1  52  

5.8.2017. L 204/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) Rumānija Slovākija Slovēnija Spānija Zviedrija Apvienotā 

Karaliste Lihtenšteina 

1  10  13  21  6  0  0  0 

2  18  18  24  12  0  0  0 

3  21  20  29  16  0  0  0 

4  22  22  33  18  0  0  0 

5  24  23  37  20  0  0  0 

6  25  24  40  21  0  0  0 

7  27  26  42  23  0  0  0 

8  29  27  43  24  0  0  0 

9  30  27  44  25  0  0  0 

10  27  27  43  26  0  0  0  

Ilgums  
(gados) Norvēģija Austrālija Brazīlija Kanāda Čīle Ķīna Kolumbija 

1  0  0  12  0  17  0  11 

2  0  0  12  0  19  0  19 

3  0  0  12  0  18  1  30 

4  0  0  12  0  17  2  39 

5  0  0  12  0  16  2  41 

6  0  0  12  0  15  3  44 

7  0  0  12  0  14  4  46 

8  0  0  12  0  15  8  44 

9  0  0  12  0  16  5  41 

10  0  0  12  0  13  5  44  

Ilgums  
(gados) Honkonga Indija Japāna Malaizija Meksika Jaunzēlande Krievija 

1  0  9  0  0  10  0  0 

2  0  9  0  0  10  0  0 

3  0  9  0  0  10  0  0 

4  0  9  0  0  10  0  0 

5  0  9  0  0  10  0  2 

6  0  9  0  0  10  0  6 

7  0  9  0  0  10  0  8 

8  0  9  0  0  10  0  13 

9  0  9  1  0  10  0  19 

10  0  9  1  0  10  0  19  

Ilgums (gados) Singapūra Dienvidāfrika Dienvidkoreja Taizeme Taivāna Amerikas Savie
notās Valstis 

1  0  3  10  0  4  0 

2  0  7  12  0  4  0 

3  0  7  12  0  4  0 

4  0  6  14  0  4  0 

5  0  5  15  0  4  0 

6  0  5  16  0  4  0 

7  0  7  16  0  4  0 

8  0  8  16  0  4  0 

9  0  8  16  0  4  0 

10  0  9  16  0  4  0  

5.8.2017. L 204/29 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2. Riska darījumi ar finanšu iestādēm 

2.1. Euro 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  6  21  48  128  242  585  1 211 
2  6  21  48  128  242  585  993 
3  7  23  48  120  238  581  821 
4  8  26  51  121  237  580  687 
5  10  29  56  124  237  580  582 
6  11  31  60  129  237  580  580 
7  12  34  62  131  237  580  580 
8  12  34  61  129  237  580  580 
9  12  35  61  128  237  580  580 

10  13  36  61  128  237  580  580 
11  13  37  61  128  237  580  580 
12  14  38  61  128  237  580  580 
13  14  39  61  128  237  580  580 
14  14  39  61  128  237  580  580 
15  14  39  61  128  237  580  580 
16  14  39  61  128  237  580  580 
17  14  39  61  128  237  580  580 
18  14  39  61  128  237  580  580 
19  14  39  61  128  237  580  580 
20  14  39  61  128  237  580  580 
21  15  39  61  128  237  580  580 
22  15  39  61  128  237  580  580 
23  16  39  61  128  237  580  580 
24  17  39  61  128  237  580  580 
25  17  39  61  128  237  580  580 
26  18  39  61  128  237  580  580 
27  19  39  61  128  237  580  580 
28  20  39  61  128  237  580  580 
29  20  39  61  128  237  580  580 
30  20  39  61  128  237  580  580  

2.2. Čehijas krona 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  10  25  52  132  246  590  1 223 
2  12  28  54  134  248  592  1 005 
3  14  30  55  126  245  588  831 
4  15  33  58  128  244  587  695 
5  16  35  63  131  243  587  589 
6  17  37  66  135  243  586  586 
7  18  39  67  136  242  586  586 
8  17  39  66  134  242  585  585 
9  17  40  66  133  241  585  585 

10  17  40  65  132  241  584  584 
11  17  41  65  131  240  584  584 

5.8.2017. L 204/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

12  17  41  64  131  240  583  583 
13  17  41  64  130  239  583  583 
14  17  41  63  130  239  582  582 
15  16  41  63  129  238  582  582 
16  15  40  62  129  238  581  581 
17  15  40  62  128  237  581  581 
18  15  40  62  128  237  581  581 
19  15  40  62  128  237  581  581 
20  15  40  62  129  238  581  581 
21  16  40  63  129  238  582  582 
22  16  41  63  129  238  582  582 
23  17  41  63  129  238  582  582 
24  17  41  63  130  239  582  582 
25  17  41  63  130  239  582  582 
26  18  41  63  130  239  582  582 
27  19  41  63  130  239  582  582 
28  20  41  63  130  239  582  582 
29  20  41  63  130  239  582  582 
30  21  41  63  130  239  582  582  

2.3. Dānijas krona 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  6  21  47  127  242  585  1 211 
2  6  21  47  127  242  585  992 
3  7  23  48  119  238  581  821 
4  8  26  51  121  237  580  687 
5  10  29  56  124  237  580  582 
6  11  31  60  128  237  580  580 
7  12  33  62  131  237  580  580 
8  12  34  61  129  237  580  580 
9  12  35  61  128  237  580  580 

10  13  36  61  128  237  580  580 
11  13  37  61  128  237  580  580 
12  14  38  61  128  237  580  580 
13  14  39  61  128  237  580  580 
14  14  39  61  128  237  580  580 
15  14  39  61  128  237  580  580 
16  14  39  61  128  237  580  580 
17  14  39  61  128  237  580  580 
18  14  39  61  128  237  580  580 
19  14  39  61  128  237  580  580 
20  14  39  61  128  237  580  580 
21  15  39  61  128  237  580  580 
22  15  39  61  128  237  580  580 
23  16  39  61  128  237  580  580 
24  17  39  61  128  237  580  580 
25  17  39  61  128  237  580  580 

5.8.2017. L 204/31 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

26  18  39  61  128  237  580  580 
27  19  39  61  128  237  580  580 
28  20  39  61  128  237  580  580 
29  20  39  61  128  237  580  580 
30  20  39  61  128  237  580  580  

2.4. Forints 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  86  102  128  208  322  666  1 219 
2  81  97  123  203  317  661  1 003 
3  85  102  127  198  316  660  830 
4  84  101  127  197  312  656  697 
5  82  101  129  197  309  653  653 
6  81  101  130  199  307  651  651 
7  80  101  130  199  304  648  648 
8  78  101  128  195  303  647  647 
9  77  100  126  193  302  645  645 

10  74  97  122  189  298  641  641 
11  71  95  119  186  295  638  638 
12  70  95  118  184  293  637  637 
13  70  94  117  183  292  636  636 
14  69  94  116  183  292  635  635 
15  69  94  116  182  291  635  635 
16  68  93  115  181  290  634  634 
17  68  92  115  181  290  633  633 
18  67  91  114  180  289  633  633 
19  66  91  113  179  288  632  632 
20  65  90  112  179  288  631  631 
21  65  89  112  178  287  630  630 
22  64  88  111  177  286  629  629 
23  63  87  110  176  285  629  629 
24  62  86  109  175  284  627  627 
25  61  85  108  174  283  626  626 
26  60  84  106  173  282  625  625 
27  58  83  105  172  281  624  624 
28  57  82  104  171  280  623  623 
29  56  81  103  170  279  622  622 
30  55  80  102  169  277  621  621  

2.5. Zviedrijas krona 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  10  25  51  131  246  589  1 207 
2  12  27  53  133  247  591  990 
3  14  30  55  126  245  588  821 
4  15  33  58  129  244  588  687 

5.8.2017. L 204/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

5  17  36  64  131  244  588  588 
6  18  38  67  136  244  588  588 
7  19  41  69  138  244  587  587 
8  19  41  68  136  243  587  587 
9  18  41  67  134  243  586  586 

10  18  42  67  133  242  586  586 
11  18  42  66  133  242  585  585 
12  18  43  66  132  241  585  585 
13  18  43  66  132  241  584  584 
14  18  43  65  132  241  584  584 
15  18  43  65  131  240  584  584 
16  17  42  64  131  240  583  583 
17  17  42  64  131  239  583  583 
18  17  42  64  130  239  583  583 
19  17  42  64  130  239  583  583 
20  18  42  65  131  240  583  583 
21  18  42  65  131  240  584  584 
22  18  43  65  131  240  584  584 
23  18  43  65  132  241  584  584 
24  18  43  65  132  241  584  584 
25  18  43  65  132  241  584  584 
26  18  43  65  132  241  584  584 
27  19  43  65  132  241  584  584 
28  20  43  65  132  241  584  584 
29  20  43  65  132  241  584  584 
30  21  43  65  131  240  584  584  

2.6. Kuna 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  53  68  94  174  288  632  1 223 
2  56  72  98  178  292  636  1 008 
3  62  78  103  174  293  636  838 
4  65  83  108  178  294  637  705 
5  68  87  114  182  295  638  638 
6  69  89  118  186  294  638  638 
7  69  90  119  188  294  637  637 
8  68  90  117  185  292  636  636 
9  66  89  115  182  291  634  634 

10  65  89  114  180  289  633  633 
11  64  88  112  179  288  631  631 
12  63  87  111  177  286  629  629 
13  62  86  109  175  284  628  628 
14  61  85  108  174  283  626  626 
15  59  84  106  173  282  625  625 
16  58  83  105  171  280  624  624 

5.8.2017. L 204/33 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

17  57  82  104  171  280  623  623 
18  56  81  103  170  279  622  622 
19  56  80  103  169  278  621  621 
20  55  80  102  168  277  621  621 
21  54  79  101  168  277  620  620 
22  53  78  100  167  276  619  619 
23  53  77  100  166  275  618  618 
24  52  76  99  165  274  618  618 
25  51  76  98  164  273  617  617 
26  50  75  97  163  272  616  616 
27  49  74  96  162  271  615  615 
28  48  73  95  162  271  614  614 
29  48  72  94  161  270  613  613 
30  47  71  94  160  269  612  612  

2.7. Bulgārijas leva 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  5  20  47  127  241  584  1 210 
2  5  20  47  127  241  584  992 
3  6  23  48  119  237  580  821 
4  7  25  50  120  236  579  687 
5  9  28  56  123  236  579  581 
6  10  30  59  128  236  579  579 
7  11  33  61  130  236  579  579 
8  11  33  60  128  236  579  579 
9  11  34  60  127  236  579  579 

10  12  35  60  127  236  579  579 
11  13  36  60  127  236  579  579 
12  13  37  60  127  236  579  579 
13  13  38  60  127  236  579  579 
14  14  38  60  127  236  579  579 
15  14  38  60  127  236  579  579 
16  13  38  60  127  236  579  579 
17  13  38  60  127  236  579  579 
18  13  38  60  127  236  579  579 
19  14  38  60  127  236  579  579 
20  14  38  60  127  236  579  579 
21  15  38  60  127  236  579  579 
22  15  38  60  127  236  579  579 
23  16  38  61  127  236  579  579 
24  17  38  61  127  236  579  579 
25  17  38  61  127  236  579  579 
26  18  38  61  127  236  579  579 
27  19  38  61  127  236  579  579 
28  20  38  61  127  236  579  579 

5.8.2017. L 204/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

29  20  38  61  127  236  579  579 
30  20  38  61  127  236  579  579  

2.8. Lielbritānijas sterliņu mārciņa 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  7  25  58  159  260  603  1 225 
2  7  25  58  159  260  603  1 004 
3  8  27  57  143  256  599  831 
4  10  30  59  131  254  597  695 
5  11  31  59  118  253  596  596 
6  13  35  62  110  252  595  595 
7  15  37  63  102  251  594  594 
8  16  38  61  94  249  593  593 
9  19  45  65  88  248  592  592 

10  18  45  62  84  248  591  591 
11  17  44  60  83  247  590  590 
12  16  43  60  84  246  589  589 
13  16  44  61  84  245  589  589 
14  17  44  61  84  244  588  588 
15  17  44  61  84  244  587  587 
16  17  44  61  84  242  586  586 
17  17  44  61  84  241  585  585 
18  17  44  61  84  241  584  584 
19  17  44  61  84  241  584  584 
20  17  44  61  84  241  585  585 
21  17  44  61  84  241  585  585 
22  17  44  61  84  241  585  585 
23  17  44  61  84  241  584  584 
24  17  44  61  84  240  584  584 
25  17  44  61  84  240  583  583 
26  18  44  61  84  239  583  583 
27  19  44  61  84  239  582  582 
28  20  44  61  84  239  582  582 
29  20  44  61  84  238  582  582 
30  20  44  61  84  238  581  581  

2.9. Rumānijas leja 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  88  103  130  210  324  668  1 233 
2  85  101  127  207  321  665  1 017 
3  84  101  126  197  315  659  845 
4  83  101  126  196  312  655  710 
5  81  100  128  195  308  652  652 
6  80  100  129  198  306  649  649 
7  78  100  128  197  303  646  646 

5.8.2017. L 204/35 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

8  76  98  125  193  300  644  644 
9  73  96  122  189  298  641  641 

10  72  96  120  187  296  639  639 
11  71  95  119  185  294  638  638 
12  70  94  117  183  292  636  636 
13  68  93  115  182  291  634  634 
14  67  92  114  180  289  633  633 
15  66  90  112  179  288  631  631 
16  64  89  111  178  287  630  630 
17  63  88  110  176  285  629  629 
18  62  87  109  175  284  628  628 
19  61  86  108  174  283  627  627 
20  60  85  107  174  283  626  626 
21  59  84  106  173  282  625  625 
22  59  83  105  172  281  624  624 
23  58  82  104  171  280  623  623 
24  57  81  103  170  279  622  622 
25  55  80  102  169  278  621  621 
26  54  79  101  168  277  620  620 
27  53  78  100  167  276  619  619 
28  53  77  99  166  275  618  618 
29  52  76  98  165  274  617  617 
30  51  75  98  164  273  616  616  

2.10. Zlots 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  61  76  103  183  297  640  1 245 
2  59  75  101  181  295  639  1 023 
3  59  76  101  172  290  634  848 
4  59  77  102  172  288  631  711 
5  58  77  105  173  285  629  629 
6  57  78  106  175  283  627  627 
7  57  78  106  176  281  625  625 
8  55  77  104  172  280  623  623 
9  54  76  102  169  278  621  621 

10  53  76  101  168  277  620  620 
11  52  76  100  167  276  619  619 
12  52  76  99  166  275  618  618 
13  52  76  99  165  274  618  618 
14  51  76  98  164  273  617  617 
15  50  75  97  164  273  616  616 
16  49  74  96  163  272  615  615 
17  49  73  96  162  271  614  614 
18  48  72  95  161  270  614  614 
19  47  72  94  161  270  613  613 
20  47  72  94  160  269  613  613 
21  47  71  94  160  269  613  613 

5.8.2017. L 204/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

22  46  71  93  160  269  612  612 

23  46  71  93  159  268  612  612 

24  45  70  92  159  268  611  611 

25  45  69  92  158  267  611  611 

26  44  69  91  157  266  610  610 

27  43  68  90  157  266  609  609 

28  43  67  90  156  265  609  609 

29  42  67  89  155  264  608  608 

30  41  66  88  155  264  607  607  

2.11. Norvēģijas krona 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  31  46  72  152  267  610  1 233 

2  31  47  73  153  267  611  1 012 

3  31  48  73  144  262  606  837 

4  32  49  75  145  260  604  701 

5  32  51  79  147  259  603  603 

6  33  53  82  150  258  602  602 

7  33  54  83  152  258  601  601 

8  32  54  81  149  257  600  600 

9  32  54  80  147  256  599  599 

10  31  55  80  146  255  599  599 

11  31  55  79  146  255  598  598 

12  31  55  78  145  254  597  597 

13  30  55  78  144  253  596  596 

14  30  54  77  143  252  596  596 

15  29  54  76  142  251  595  595 

16  28  53  75  141  250  594  594 

17  28  52  75  141  250  593  593 

18  27  52  74  140  249  593  593 

19  27  51  74  140  249  593  593 

20  27  51  74  140  249  593  593 

21  27  52  74  140  249  593  593 

22  27  51  74  140  249  593  593 

23  27  51  74  140  249  593  593 

24  27  51  73  140  249  592  592 

25  26  51  73  140  249  592  592 

26  26  51  73  139  248  592  592 

27  26  50  73  139  248  592  592 

28  26  50  73  139  248  591  591 

29  25  50  72  139  248  591  591 

30  25  50  72  138  247  591  591  

5.8.2017. L 204/37 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2.12. Šveices franks 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  0  3  27  107  221  565  1 203 
2  1  5  28  108  222  566  986 
3  2  5  29  100  219  562  816 
4  2  7  32  102  217  561  682 
5  3  9  37  105  217  561  578 
6  4  12  40  109  217  561  561 
7  5  14  42  111  217  561  561 
8  5  15  42  110  217  561  561 
9  7  16  41  108  217  561  561 

10  7  17  42  108  217  561  561 
11  8  19  43  109  218  562  562 
12  8  18  42  108  217  560  560 
13  10  20  43  109  218  562  562 
14  10  20  43  109  218  561  561 
15  11  19  41  108  217  560  560 
16  11  18  40  106  215  559  559 
17  12  18  40  106  215  559  559 
18  13  18  40  107  216  559  559 
19  14  19  41  107  216  559  559 
20  14  19  41  108  217  560  560 
21  15  20  42  108  217  561  561 
22  15  21  42  108  217  561  561 
23  16  22  42  108  217  561  561 
24  17  22  42  108  217  561  561 
25  17  23  43  108  217  561  561 
26  18  24  45  108  217  561  561 
27  18  25  46  108  217  561  561 
28  19  25  47  108  217  561  561 
29  20  26  48  108  217  561  561 
30  20  28  49  108  217  561  561  

2.13. Austrālijas dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  47  63  89  169  283  627  1 250 
2  47  63  89  169  283  627  1 026 
3  48  64  89  160  279  622  849 
4  48  66  91  161  277  620  711 
5  49  68  95  163  276  619  619 
6  49  69  98  166  274  618  618 
7  49  70  98  168  273  617  617 
8  48  70  97  165  272  616  616 
9  47  70  96  163  271  615  615 

10  47  70  95  161  270  614  614 
11  46  70  94  160  269  613  613 
12  46  70  93  160  269  612  612 

5.8.2017. L 204/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

13  45  70  93  159  268  611  611 
14  45  70  92  158  267  611  611 
15  44  69  91  158  267  610  610 
16  43  68  90  157  266  609  609 
17  43  67  90  156  265  609  609 
18  42  67  89  155  264  608  608 
19  42  66  89  155  264  607  607 
20  41  66  88  155  264  607  607 
21  41  66  88  155  264  607  607 
22  41  66  88  154  263  607  607 
23  40  65  87  154  263  606  606 
24  40  65  87  153  262  606  606 
25  39  64  86  153  262  605  605 
26  39  63  86  152  261  605  605 
27  38  63  85  151  260  604  604 
28  38  62  85  151  260  603  603 
29  37  62  84  150  259  603  603 
30  36  61  83  150  259  602  602  

2.14. Taizemes bāts 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  15  30  56  136  250  594  1 243 
2  19  34  60  140  255  598  1 019 
3  23  40  65  136  254  598  843 
4  27  45  70  140  256  599  706 
5  30  49  77  144  257  600  600 
6  29  49  78  147  255  598  598 
7  34  56  84  153  259  602  602 
8  33  55  82  150  257  601  601 
9  34  57  83  149  258  602  602 

10  36  59  84  151  260  603  603 
11  38  62  86  152  261  604  604 
12  39  63  86  153  262  605  605 
13  40  64  87  153  262  606  606 
14  40  65  87  154  263  606  606 
15  40  65  87  154  263  606  606 
16  40  64  87  153  262  606  606 
17  40  64  87  153  262  606  606 
18  39  64  86  152  261  605  605 
19  39  63  86  152  261  604  604 
20  39  63  86  152  261  604  604 
21  38  63  85  152  261  604  604 
22  38  63  85  152  261  604  604 
23  38  63  85  151  260  604  604 
24  38  62  84  151  260  603  603 
25  37  62  84  150  259  603  603 
26  37  61  84  150  259  602  602 

5.8.2017. L 204/39 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

27  36  61  83  149  258  602  602 
28  36  60  83  149  258  601  601 
29  35  60  82  148  257  601  601 
30  35  59  81  148  257  600  600  

2.15. Kanādas dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  13  28  55  135  249  593  1 237 
2  14  30  56  136  250  594  1 015 
3  17  33  58  129  248  591  840 
4  18  36  61  131  247  591  703 
5  20  39  67  134  247  591  595 
6  21  42  70  139  247  591  591 
7  23  44  72  141  247  591  591 
8  23  45  72  140  247  591  591 
9  23  46  72  139  247  591  591 

10  24  47  72  139  248  591  591 
11  25  48  73  139  248  591  591 
12  25  49  73  139  248  592  592 
13  26  50  73  139  248  592  592 
14  26  51  73  139  248  592  592 
15  26  51  73  139  248  592  592 
16  26  50  73  139  248  592  592 
17  26  50  73  139  248  592  592 
18  26  50  73  139  248  592  592 
19  26  50  73  139  248  592  592 
20  26  51  73  139  248  592  592 
21  26  51  73  139  248  592  592 
22  26  51  73  139  248  592  592 
23  26  50  73  139  248  592  592 
24  25  50  72  139  248  591  591 
25  25  50  72  138  247  591  591 
26  25  49  72  138  247  590  590 
27  24  49  71  138  247  590  590 
28  24  49  71  137  246  590  590 
29  24  48  71  137  246  590  590 
30  23  48  70  137  246  589  589  

2.16. Čīles peso 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  50  65  91  171  286  629  1 260 
2  53  68  94  174  288  632  1 035 
3  57  73  98  169  288  631  858 

5.8.2017. L 204/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

4  59  77  102  172  287  631  719 
5  61  80  107  175  288  631  631 
6  62  83  111  180  288  632  632 
7  63  85  113  182  288  631  631 
8  63  85  112  180  287  631  631 
9  63  85  111  178  287  631  631 

10  63  86  111  178  287  630  630 
11  63  87  111  178  287  630  630 
12  63  87  110  177  286  629  629 
13  63  87  110  176  285  628  628 
14  62  86  109  175  284  628  628 
15  61  85  108  174  283  627  627 
16  60  85  107  173  282  626  626 
17  59  84  106  172  281  625  625 
18  58  83  105  172  281  624  624 
19  58  82  105  171  280  623  623 
20  57  82  104  170  279  623  623 
21  56  81  103  170  279  622  622 
22  55  80  102  169  278  621  621 
23  55  79  102  168  277  620  620 
24  54  78  101  167  276  619  619 
25  53  77  100  166  275  619  619 
26  52  76  99  165  274  618  618 
27  51  76  98  164  273  617  617 
28  50  75  97  163  272  616  616 
29  49  74  96  162  271  615  615 
30  48  73  95  162  271  614  614  

2.17. Kolumbijas peso 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  81  96  122  202  317  660  1 300 
2  85  100  127  207  321  664  1 070 
3  86  103  128  199  317  661  888 
4  87  104  130  200  315  659  744 
5  90  109  136  204  317  660  660 
6  91  112  141  209  317  661  661 
7  93  114  143  212  317  661  661 
8  94  116  143  211  318  662  662 
9  95  117  143  210  319  663  663 

10  95  119  144  210  319  663  663 
11  95  119  143  209  318  662  662 
12  95  119  142  209  318  661  661 
13  94  118  141  207  316  660  660 
14  93  117  139  206  315  658  658 
15  91  116  138  204  313  657  657 
16  90  114  137  203  312  655  655 
17  88  113  135  201  310  654  654 
18  87  111  134  200  309  653  653 
19  85  110  132  199  308  651  651 

5.8.2017. L 204/41 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

20  84  109  131  197  306  650  650 

21  83  107  130  196  305  649  649 

22  81  106  128  195  304  647  647 

23  80  104  127  193  302  645  645 

24  78  103  125  191  300  644  644 

25  77  101  123  190  299  642  642 

26  75  100  122  188  297  641  641 

27  73  98  120  187  296  639  639 

28  72  97  119  185  294  638  638 

29  70  95  117  184  293  636  636 

30  69  94  116  182  291  635  635  

2.18. Honkongas dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  6  22  48  128  242  586  1 235 

2  10  25  51  131  246  589  1 014 

3  13  30  55  126  244  588  840 

4  16  34  59  130  245  589  703 

5  19  38  66  134  246  590  595 

6  21  41  70  139  247  591  591 

7  23  44  72  142  247  591  591 

8  23  45  72  140  248  591  591 

9  23  46  72  139  248  591  591 

10  24  47  72  139  248  591  591 

11  24  48  72  139  248  591  591 

12  25  49  72  138  247  591  591 

13  24  49  72  138  247  590  590 

14  24  48  71  137  246  590  590 

15  23  48  70  136  245  589  589 

16  22  47  69  135  244  588  588 

17  22  46  69  135  244  588  588 

18  21  46  68  135  244  587  587 

19  21  46  68  134  243  587  587 

20  21  46  68  135  244  587  587 

21  21  46  68  135  244  587  587 

22  21  46  68  135  244  587  587 

23  21  46  68  135  244  587  587 

24  21  46  68  135  244  587  587 

25  21  46  68  135  244  587  587 

26  21  46  68  134  243  587  587 

27  21  46  68  134  243  587  587 

28  21  45  68  134  243  587  587 

29  21  45  68  134  243  586  586 

30  21  45  67  134  243  586  586  

5.8.2017. L 204/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2.19. Indijas rūpija 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  92  107  134  214  328  671  1 333 
2  92  108  134  214  328  672  1 093 
3  93  110  135  206  324  668  904 
4  94  112  137  207  323  666  757 
5  95  114  142  209  322  666  666 
6  96  116  145  213  321  665  665 
7  96  118  146  215  321  664  664 
8  96  118  145  213  321  664  664 
9  95  118  144  211  320  663  663 

10  94  118  142  209  318  661  661 
11  93  117  141  207  316  660  660 
12  91  116  139  205  314  658  658 
13  90  114  137  203  312  656  656 
14  88  113  135  201  310  654  654 
15  86  111  133  200  309  652  652 
16  84  109  131  197  306  650  650 
17  82  107  129  196  305  648  648 
18  81  105  128  194  303  647  647 
19  79  104  126  193  302  645  645 
20  78  103  125  192  301  644  644 
21  77  102  124  191  300  643  643 
22  76  101  123  190  299  642  642 
23  75  100  122  189  298  641  641 
24  74  99  121  187  296  640  640 
25  73  98  120  186  295  639  639 
26  72  97  119  185  294  638  638 
27  71  95  118  184  293  637  637 
28  70  94  117  183  292  636  636 
29  69  93  116  182  291  635  635 
30  68  92  115  181  290  634  634  

2.20. Meksikas peso 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  352  367  394  474  588  932  1 354 
2  77  92  118  198  312  656  1 105 
3  81  97  122  193  312  655  912 
4  85  102  128  198  313  657  762 
5  87  107  134  202  314  658  658 
6  89  110  138  207  315  659  659 
7  91  112  141  210  316  659  659 
8  92  114  141  209  316  660  660 
9  92  115  141  208  317  660  660 

10  93  116  141  207  316  660  660 
11  93  117  141  207  316  660  660 
12  94  118  141  207  316  660  660 

5.8.2017. L 204/43 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

13  94  119  141  208  317  660  660 
14  95  120  142  208  317  661  661 
15  96  120  143  209  318  662  662 
16  97  121  144  210  319  663  663 
17  98  122  145  211  320  664  664 
18  99  124  146  212  321  665  665 
19  100  124  147  213  322  666  666 
20  101  125  148  214  323  666  666 
21  101  125  148  214  323  667  667 
22  101  125  148  214  323  666  666 
23  100  125  147  213  322  666  666 
24  99  124  146  213  322  665  665 
25  98  123  145  212  321  664  664 
26  97  122  144  211  320  663  663 
27  96  121  143  209  318  662  662 
28  95  120  142  208  317  661  661 
29  94  118  141  207  316  659  659 
30  92  117  139  206  315  658  658  

2.21. Jaunais Taivānas dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  0  10  36  116  231  574  1 225 
2  1  10  36  116  230  574  1 004 
3  2  12  37  108  227  570  830 
4  2  14  39  109  225  568  694 
5  4  16  43  111  224  567  588 
6  4  17  46  115  223  566  566 
7  5  19  47  117  222  566  566 
8  5  19  46  114  221  565  565 
9  7  19  45  112  220  564  564 

10  7  20  45  111  220  564  564 
11  8  21  45  111  220  563  563 
12  8  21  45  111  220  563  563 
13  10  22  45  111  220  563  563 
14  10  22  45  111  220  564  564 
15  11  23  45  111  220  564  564 
16  11  22  45  111  220  564  564 
17  12  23  45  112  221  564  564 
18  13  23  46  112  221  565  565 
19  14  24  46  113  222  565  565 
20  14  25  47  114  223  566  566 
21  15  26  48  114  223  567  567 
22  16  26  49  115  224  568  568 
23  17  27  49  116  225  568  568 
24  17  28  50  116  225  569  569 
25  17  28  50  117  226  569  569 
26  18  28  51  117  226  570  570 

5.8.2017. L 204/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

27  19  29  51  117  226  570  570 
28  20  29  51  118  227  570  570 
29  20  30  52  118  227  571  571 
30  21  30  52  118  227  571  571  

2.22. Jaunzēlandes dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  54  69  95  175  289  633  1 253 
2  54  70  96  176  290  634  1 029 
3  55  72  97  168  287  630  853 
4  56  74  99  169  285  628  714 
5  56  75  103  171  283  627  627 
6  57  77  106  175  283  626  626 
7  57  78  106  175  281  625  625 
8  56  78  105  173  281  624  624 
9  56  78  104  171  280  623  623 

10  55  78  103  170  279  622  622 
11  54  78  102  168  277  620  620 
12  52  77  100  166  275  619  619 
13  51  76  98  165  274  617  617 
14  50  74  97  163  272  616  616 
15  48  73  95  162  271  614  614 
16  46  71  93  160  269  612  612 
17  45  70  92  159  268  611  611 
18  44  69  91  157  266  610  610 
19  43  68  90  156  265  609  609 
20  43  67  90  156  265  608  608 
21  42  67  89  155  264  608  608 
22  41  66  88  155  264  607  607 
23  41  65  88  154  263  606  606 
24  40  65  87  153  262  606  606 
25  39  64  86  152  261  605  605 
26  39  63  85  152  261  604  604 
27  38  62  85  151  260  604  604 
28  37  62  84  150  259  603  603 
29  37  61  83  150  259  602  602 
30  36  61  83  149  258  602  602  

2.23. Dienvidāfrikas rands 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  114  130  156  236  350  694  1 353 
2  115  131  157  237  351  695  1 108 
3  118  134  159  230  349  692  917 
4  120  138  163  233  348  692  768 
5  121  140  168  236  348  692  692 

5.8.2017. L 204/45 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

6  122  142  171  240  348  692  692 
7  123  144  172  242  347  691  691 
8  122  144  171  239  346  690  690 
9  121  144  170  237  345  689  689 

10  120  144  169  235  344  688  688 
11  119  143  167  234  343  686  686 
12  118  142  165  232  341  684  684 
13  116  141  163  230  339  682  682 
14  114  139  161  227  336  680  680 
15  112  136  159  225  334  678  678 
16  109  134  156  222  331  675  675 
17  107  131  154  220  329  673  673 
18  104  129  151  218  327  670  670 
19  102  127  149  216  325  668  668 
20  101  125  148  214  323  666  666 
21  99  123  146  212  321  665  665 
22  97  122  144  210  319  663  663 
23  95  120  142  209  318  661  661 
24  93  118  140  207  316  659  659 
25  92  116  139  205  314  658  658 
26  90  115  137  203  312  656  656 
27  88  113  135  202  311  654  654 
28  87  111  134  200  309  652  652 
29  85  110  132  198  307  651  651 
30  84  108  131  197  306  649  649  

2.24. Reāls 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  174  190  216  296  410  754  1 372 
2  183  199  225  305  419  763  1 131 
3  188  205  230  301  420  763  941 
4  190  208  233  303  419  762  789 
5  191  211  238  306  418  762  762 
6  191  211  240  309  417  760  760 
7  191  212  240  309  415  759  759 
8  189  211  238  306  414  757  757 
9  188  210  236  303  412  756  756 

10  187  210  235  302  411  754  754 
11  185  209  233  300  409  752  752 
12  183  207  231  297  406  750  750 
13  181  205  228  294  403  747  747 
14  178  202  225  291  400  743  743 
15  174  199  221  288  397  740  740 
16  171  196  218  284  393  737  737 
17  168  192  215  281  390  734  734 
18  165  189  212  278  387  730  730 

5.8.2017. L 204/46 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

19  161  186  208  275  384  727  727 

20  158  183  205  272  381  724  724 

21  155  180  202  269  378  721  721 

22  152  177  199  265  374  718  718 

23  149  174  196  262  371  715  715 

24  146  170  193  259  368  712  712 

25  143  167  190  256  365  709  709 

26  140  164  187  253  362  705  705 

27  137  161  184  250  359  702  702 

28  134  158  181  247  356  700  700 

29  131  156  178  244  353  697  697 

30  128  153  175  242  351  694  694  

2.25. Juaņa renminbi 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  27  42  68  148  263  606  1 279 

2  28  43  69  149  263  607  1 048 

3  29  45  70  141  260  603  867 

4  30  48  73  143  258  602  726 

5  31  50  78  145  258  601  614 

6  31  51  80  149  257  601  601 

7  32  53  81  150  256  600  600 

8  31  53  80  148  255  599  599 

9  30  53  79  146  254  598  598 

10  30  53  78  144  253  597  597 

11  30  53  77  144  253  596  596 

12  29  54  77  143  252  596  596 

13  29  54  76  143  252  595  595 

14  29  53  76  142  251  595  595 

15  29  53  75  142  251  594  594 

16  28  53  75  142  251  594  594 

17  28  53  75  142  251  594  594 

18  28  53  75  142  251  594  594 

19  28  53  75  142  251  594  594 

20  29  53  76  142  251  594  594 

21  29  53  76  142  251  594  594 

22  29  53  76  142  251  594  594 

23  28  53  75  142  251  594  594 

24  28  53  75  142  251  594  594 

25  28  53  75  141  250  594  594 

26  28  53  75  141  250  594  594 

27  28  52  75  141  250  593  593 

5.8.2017. L 204/47 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

28  27  52  74  141  250  593  593 
29  27  52  74  140  249  593  593 
30  27  52  74  140  249  593  593  

2.26. Malaizijas ringits 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  23  38  64  144  258  602  1 281 
2  24  40  66  146  260  604  1 050 
3  27  44  69  140  258  602  869 
4  30  48  73  143  259  602  726 
5  32  51  79  147  259  603  614 
6  34  54  83  152  260  603  603 
7  36  57  85  154  260  604  604 
8  36  58  85  153  260  604  604 
9  36  59  85  152  260  604  604 

10  37  60  85  152  261  604  604 
11  38  62  86  152  261  605  605 
12  39  63  86  153  262  605  605 
13  39  63  86  152  261  605  605 
14  39  64  86  152  261  605  605 
15  39  63  86  152  261  605  605 
16  38  63  85  152  261  604  604 
17  38  63  85  152  261  604  604 
18  38  63  85  152  261  604  604 
19  38  63  85  152  261  604  604 
20  39  63  86  152  261  604  604 
21  39  63  86  152  261  605  605 
22  39  63  86  152  261  605  605 
23  39  63  86  152  261  604  604 
24  38  63  85  152  261  604  604 
25  38  63  85  151  260  604  604 
26  38  62  85  151  260  603  603 
27  37  62  84  150  259  603  603 
28  37  61  84  150  259  603  603 
29  36  61  83  150  259  602  602 
30  36  60  83  149  258  602  602  

2.27. Krievijas rublis 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  124  139  165  245  360  703  1 385 
2  122  138  164  244  358  702  1 129 
3  123  139  164  235  354  697  931 
4  123  141  166  236  352  695  777 
5  124  143  170  238  351  694  694 
6  123  144  172  241  349  693  693 
7  124  145  173  242  348  692  692 

5.8.2017. L 204/48 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

8  123  145  172  240  347  691  691 
9  122  144  170  237  346  690  690 

10  122  145  170  237  346  689  689 
11  121  145  169  236  345  688  688 
12  121  145  168  235  344  687  687 
13  120  144  167  233  342  686  686 
14  119  144  166  232  341  685  685 
15  117  141  164  230  339  682  682 
16  115  139  161  228  337  680  680 
17  112  136  159  225  334  678  678 
18  109  134  156  223  332  675  675 
19  107  132  154  221  330  673  673 
20  105  130  152  218  327  671  671 
21  103  127  150  216  325  669  669 
22  101  125  148  214  323  666  666 
23  98  123  145  212  321  664  664 
24  96  121  143  210  319  662  662 
25  94  119  141  207  316  660  660 
26  92  117  139  205  314  658  658 
27  90  115  137  203  312  656  656 
28  88  113  135  201  310  654  654 
29  86  111  133  199  308  652  652 
30  84  109  131  197  306  650  650  

2.28. Singapūras dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  0  9  35  115  229  573  1 234 
2  1  11  37  117  231  575  1 014 
3  2  15  40  111  229  573  840 
4  2  19  44  114  229  573  703 
5  4  22  50  117  230  574  595 
6  5  25  54  123  231  574  574 
7  7  28  56  125  231  575  575 
8  7  29  56  124  231  575  575 
9  7  29  55  122  231  575  575 

10  7  31  56  122  231  575  575 
11  8  31  55  122  231  574  574 
12  8  32  55  122  231  574  574 
13  10  32  55  121  230  574  574 
14  10  33  55  121  230  574  574 
15  11  32  55  121  230  574  574 
16  11  32  54  121  230  573  573 
17  13  32  54  121  230  573  573 
18  13  32  54  121  230  573  573 
19  14  32  55  121  230  573  573 
20  14  33  55  122  231  574  574 
21  15  33  56  122  231  575  575 

5.8.2017. L 204/49 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

22  16  34  56  123  232  575  575 

23  17  34  57  123  232  575  575 

24  17  34  57  123  232  576  576 

25  18  35  57  123  232  576  576 

26  18  35  57  124  233  576  576 

27  19  35  57  124  233  576  576 

28  20  35  58  124  233  576  576 

29  20  35  58  124  233  577  577 

30  21  36  58  124  233  577  577  

2.29. Dienvidkorejas vona 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  35  50  77  156  271  614  1 243 

2  35  51  77  157  271  615  1 019 

3  35  52  77  148  267  610  843 

4  36  53  79  149  264  608  705 

5  36  55  83  150  263  607  607 

6  39  59  88  156  265  608  608 

7  36  58  86  155  261  604  604 

8  40  62  89  157  265  608  608 

9  40  62  88  155  264  607  607 

10  34  57  82  149  258  601  601 

11  30  53  77  144  253  596  596 

12  26  51  74  140  249  593  593 

13  24  49  71  138  247  590  590 

14  22  47  69  136  245  588  588 

15  21  45  68  134  243  587  587 

16  19  44  66  133  242  585  585 

17  18  43  65  132  241  584  584 

18  18  42  65  131  240  583  583 

19  17  42  64  131  240  583  583 

20  17  42  64  131  240  583  583 

21  17  42  64  131  240  583  583 

22  17  42  64  131  240  583  583 

23  17  42  64  131  240  583  583 

24  17  42  64  131  240  583  583 

25  17  42  64  131  240  583  583 

26  18  42  64  130  239  583  583 

27  19  42  64  130  239  583  583 

28  20  42  64  130  239  583  583 

29  20  42  64  130  239  583  583 

30  21  41  64  130  239  583  583  

5.8.2017. L 204/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2.30. Turcijas lira 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  186  202  228  308  422  766  1 453 
2  184  199  226  306  420  764  1 187 
3  181  198  223  294  412  756  980 
4  179  197  222  292  407  751  818 
5  176  195  222  290  403  746  746 
6  173  193  222  290  398  742  742 
7  170  191  219  288  394  738  738 
8  166  188  215  283  390  734  734 
9  162  185  211  277  386  730  730 

10  158  182  207  273  382  726  726 
11  155  179  203  269  378  722  722 
12  152  176  199  265  374  718  718 
13  148  173  195  262  371  714  714 
14  145  169  192  258  367  710  710 
15  141  166  188  254  363  707  707 
16  138  162  185  251  360  704  704 
17  135  159  182  248  357  701  701 
18  132  156  179  245  354  698  698 
19  129  154  176  242  351  695  695 
20  127  151  174  240  349  692  692 
21  124  149  171  237  346  690  690 
22  121  146  168  235  344  687  687 
23  119  144  166  232  341  685  685 
24  116  141  163  230  339  682  682 
25  114  139  161  227  336  680  680 
26  112  136  159  225  334  678  678 
27  109  134  156  223  332  675  675 
28  107  132  154  221  330  673  673 
29  105  130  152  218  327  671  671 
30  103  128  150  216  325  669  669  

2.31. ASV dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  9  26  52  111  246  590  1 242 
2  9  26  52  111  246  590  1 019 
3  10  29  54  105  245  588  843 
4  12  34  57  102  245  588  706 
5  17  41  62  105  246  590  597 
6  19  44  67  101  247  590  590 
7  19  46  65  93  247  591  591 
8  17  44  64  92  248  591  591 
9  17  45  66  96  248  591  591 

10  19  48  69  100  248  592  592 
11  21  50  71  103  248  592  592 
12  23  53  72  104  248  592  592 

5.8.2017. L 204/51 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

13  24  55  72  104  248  592  592 
14  24  55  73  104  249  592  592 
15  24  55  73  104  249  592  592 
16  24  55  73  104  248  592  592 
17  24  55  73  104  248  592  592 
18  24  55  73  104  248  592  592 
19  24  55  73  104  248  592  592 
20  24  55  73  104  249  593  593 
21  24  55  73  104  249  593  593 
22  24  55  73  104  250  593  593 
23  24  55  73  104  250  593  593 
24  24  55  73  104  250  593  593 
25  24  55  73  104  250  593  593 
26  24  55  73  104  250  594  594 
27  24  55  73  104  250  594  594 
28  24  55  73  104  250  593  593 
29  24  55  73  104  250  593  593 
30  24  55  73  104  250  593  593  

2.32. Jēna 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  0  3  13  93  207  551  1 216 
2  1  5  12  92  206  550  996 
3  2  5  11  82  201  544  823 
4  2  6  13  83  199  542  687 
5  3  7  18  85  198  542  581 
6  4  8  21  90  198  541  541 
7  5  9  22  92  197  541  541 
8  5  9  22  90  197  541  541 
9  7  11  22  89  198  541  541 

10  7  11  22  89  198  541  541 
11  8  12  23  89  198  542  542 
12  8  13  25  89  198  542  542 
13  10  14  26  90  199  542  542 
14  10  14  29  90  199  542  542 
15  11  16  30  90  199  543  543 
16  11  16  31  90  199  543  543 
17  12  17  33  91  200  543  543 
18  13  18  34  91  200  544  544 
19  14  19  35  92  201  544  544 
20  14  19  37  93  202  545  545 
21  15  20  38  93  202  546  546 
22  15  21  39  94  203  546  546 
23  16  22  40  94  203  547  547 
24  17  22  42  95  204  547  547 
25  17  23  43  95  204  547  547 
26  18  24  45  95  204  548  548 

5.8.2017. L 204/52 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

27  18  25  46  95  204  548  548 
28  19  25  47  95  204  548  548 
29  20  26  48  95  204  548  548 
30  20  28  49  95  204  548  548  

3. Citi riska darījumi 

3.1. Euro 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  1  15  22  45  168  306  3 077 
2  1  15  22  45  168  343  2 294 
3  1  16  24  50  162  356  1 732 
4  1  17  27  54  160  354  1 338 
5  2  19  31  56  160  345  1 060 
6  3  21  33  59  160  332  860 
7  4  24  35  61  160  316  711 
8  4  25  37  64  160  300  597 
9  5  26  38  67  160  283  508 

10  5  27  40  69  160  266  438 
11  5  27  40  70  160  253  380 
12  6  27  40  70  160  253  333 
13  6  27  40  70  160  253  293 
14  6  27  40  70  160  253  259 
15  6  27  42  70  160  253  253 
16  7  27  44  70  160  253  253 
17  8  27  47  70  160  253  253 
18  8  27  49  70  160  253  253 
19  9  27  52  70  160  253  253 
20  9  27  54  70  160  253  253 
21  9  27  57  70  160  253  253 
22  10  27  59  70  160  253  253 
23  10  27  62  70  160  253  253 
24  11  27  64  70  160  253  253 
25  11  27  67  72  160  253  253 
26  11  27  70  75  160  253  253 
27  12  27  72  77  160  253  253 
28  12  27  75  78  160  253  253 
29  13  27  78  81  160  253  253 
30  13  27  80  83  160  253  253  

3.2. Čehijas krona 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  5  19  26  50  172  309  3 112 
2  7  22  28  52  174  347  2 324 
3  7  22  31  57  169  360  1 755 

5.8.2017. L 204/53 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

4  7  23  34  61  167  359  1 355 
5  8  25  37  62  166  349  1 073 
6  9  27  39  65  166  335  869 
7  10  30  41  67  165  319  718 
8  9  30  41  69  165  302  603 
9  9  30  43  72  164  285  513 

10  9  31  44  73  164  268  441 
11  9  31  44  74  163  257  383 
12  9  30  43  73  163  256  335 
13  8  29  43  73  162  256  295 
14  7  29  42  72  162  255  261 
15  7  29  42  72  161  255  255 
16  7  28  44  71  161  254  254 
17  8  28  47  71  161  254  254 
18  8  28  50  71  160  254  254 
19  9  28  52  71  160  254  254 
20  9  28  55  71  161  254  254 
21  9  28  58  72  161  254  254 
22  10  29  59  72  161  255  255 
23  10  29  62  72  162  255  255 
24  11  29  65  72  162  255  255 
25  11  29  68  73  162  255  255 
26  11  29  71  75  162  255  255 
27  12  29  73  77  162  255  255 
28  12  29  76  80  162  255  255 
29  13  29  78  81  162  255  255 
30  14  29  81  83  162  255  255  

3.3. Dānijas krona 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  1  15  22  45  168  306  3 077 
2  1  15  22  45  168  343  2 294 
3  1  15  24  50  162  356  1 732 
4  1  16  27  54  160  354  1 338 
5  2  19  31  56  160  345  1 060 
6  3  21  33  59  160  332  859 
7  4  24  35  61  160  316  711 
8  4  25  36  64  160  299  597 
9  5  26  38  67  160  283  508 

10  5  26  40  69  160  266  438 
11  5  27  40  70  160  253  380 
12  6  27  40  70  160  253  333 
13  6  27  40  70  160  253  293 
14  6  27  40  70  160  253  259 
15  6  27  42  70  160  253  253 
16  7  27  44  70  160  253  253 
17  8  27  47  70  160  253  253 
18  8  27  49  70  160  253  253 

5.8.2017. L 204/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

19  9  27  52  70  160  253  253 

20  9  27  54  70  160  253  253 

21  9  27  57  70  160  253  253 

22  10  27  59  70  160  253  253 

23  10  27  62  70  160  253  253 

24  11  27  64  70  160  253  253 

25  11  27  67  72  160  253  253 

26  11  27  70  75  160  253  253 

27  12  27  72  77  160  253  253 

28  12  27  75  78  160  253  253 

29  13  27  78  81  160  253  253 

30  13  27  80  83  160  253  253  

3.4. Forints 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  81  96  102  126  248  344  3 099 

2  76  91  97  121  243  346  2 319 

3  78  94  103  129  240  359  1 751 

4  76  92  103  129  235  360  1 359 

5  74  91  104  129  232  352  1 080 

6  73  92  104  129  230  339  878 

7  72  92  103  129  228  324  728 

8  71  91  103  130  226  319  612 

9  70  91  103  132  225  318  522 

10  66  88  101  130  221  314  450 

11  63  85  98  128  218  311  391 

12  62  83  97  127  216  309  342 

13  61  82  96  126  215  309  309 

14  60  82  95  125  215  308  308 

15  60  81  95  125  214  308  308 

16  59  81  94  124  213  307  307 

17  59  80  93  123  213  306  306 

18  58  79  93  123  212  305  305 

19  57  78  92  122  211  305  305 

20  56  78  91  121  211  304  304 

21  56  77  90  120  210  303  303 

22  55  76  89  119  209  302  302 

23  54  75  88  118  208  301  301 

24  53  74  87  117  207  300  300 

25  52  73  86  116  206  299  299 

26  50  72  85  115  205  298  298 

27  49  71  84  114  204  297  297 

28  48  70  83  113  203  296  296 

5.8.2017. L 204/55 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

29  47  69  82  112  202  295  295 
30  46  68  83  111  201  294  294  

3.5. Zviedrijas krona 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  4  19  26  49  172  305  3 066 
2  6  21  28  51  173  342  2 289 
3  7  22  31  57  169  355  1 730 
4  8  24  35  61  167  355  1 338 
5  9  26  38  63  167  346  1 061 
6  10  29  41  66  167  333  861 
7  11  31  42  68  167  317  712 
8  11  31  43  70  166  301  599 
9  11  32  44  73  166  284  510 

10  11  32  45  75  165  267  439 
11  10  32  45  75  165  258  381 
12  10  31  45  75  164  258  334 
13  10  31  44  74  164  257  295 
14  9  31  44  74  164  257  261 
15  9  30  44  74  163  257  257 
16  8  30  45  73  163  256  256 
17  8  30  47  73  163  256  256 
18  8  30  50  73  162  256  256 
19  9  30  52  73  162  256  256 
20  9  30  55  73  163  256  256 
21  10  30  58  74  163  256  256 
22  10  31  61  74  163  257  257 
23  10  31  63  74  164  257  257 
24  11  31  66  74  164  257  257 
25  11  31  68  74  164  257  257 
26  12  31  71  75  164  257  257 
27  12  31  73  77  164  257  257 
28  12  31  76  80  164  257  257 
29  13  31  79  82  164  257  257 
30  14  31  82  84  164  257  257  

3.6. Kuna 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  47  62  69  92  214  310  3 109 
2  51  66  72  96  218  348  2 331 
3  55  70  79  105  217  363  1 769 
4  57  74  85  111  217  364  1 372 
5  59  77  89  114  218  355  1 089 
6  60  79  91  117  217  342  883 
7  61  81  92  118  217  326  730 

5.8.2017. L 204/56 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

8  60  80  92  119  215  309  614 
9  59  80  92  121  214  307  523 

10  58  79  92  122  212  306  450 
11  56  78  91  121  211  304  391 
12  55  76  89  119  209  302  342 
13  53  75  88  118  207  301  301 
14  52  73  86  116  206  299  299 
15  50  72  85  115  205  298  298 
16  49  71  84  114  204  297  297 
17  48  70  83  113  203  296  296 
18  47  69  82  112  202  295  295 
19  47  68  81  111  201  294  294 
20  46  67  81  111  200  294  294 
21  45  67  80  110  200  293  293 
22  44  66  79  109  199  292  292 
23  44  65  78  108  198  291  291 
24  43  64  77  108  197  290  290 
25  42  63  77  107  196  290  290 
26  41  63  76  106  195  289  289 
27  40  62  75  105  195  288  288 
28  39  61  77  104  194  287  287 
29  38  60  79  103  193  286  286 
30  38  59  83  102  192  285  285  

3.7. Bulgārijas leva 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  0  14  21  44  167  306  3 075 
2  0  14  21  44  167  343  2 292 
3  1  15  23  49  161  355  1 731 
4  1  16  26  53  159  354  1 337 
5  2  18  30  55  159  345  1 059 
6  2  21  32  58  159  332  859 
7  4  23  34  60  159  316  710 
8  4  24  36  63  159  299  597 
9  4  25  37  66  159  282  508 

10  4  26  39  68  159  266  437 
11  4  26  39  69  159  252  380 
12  6  26  39  69  159  252  332 
13  6  26  39  69  159  252  293 
14  6  26  39  69  159  252  259 
15  6  26  42  69  159  252  252 
16  7  26  44  69  159  252  252 
17  7  26  47  69  159  252  252 
18  8  26  49  69  159  252  252 
19  9  26  52  69  159  252  252 
20  9  26  54  69  159  252  252 
21  9  26  57  69  159  252  252 

5.8.2017. L 204/57 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

22  10  26  59  69  159  252  252 

23  10  26  62  69  159  252  252 

24  11  26  64  70  159  252  252 

25  11  26  67  72  159  252  252 

26  11  26  70  75  159  252  252 

27  12  26  72  77  159  252  252 

28  12  26  75  78  159  252  252 

29  13  26  78  81  159  252  252 

30  13  26  80  83  159  252  252  

3.8. Lielbritānijas sterliņu mārciņa 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  0  11  23  46  186  309  3 115 

2  0  11  23  46  186  347  2 323 

3  1  11  24  51  180  360  1 754 

4  1  13  27  57  177  358  1 355 

5  2  16  29  60  176  349  1 073 

6  2  18  33  61  175  335  869 

7  3  21  36  60  174  319  718 

8  4  23  37  60  172  302  603 

9  6  31  41  58  172  285  513 

10  9  34  41  57  171  268  441 

11  8  33  41  56  170  263  383 

12  6  32  40  56  169  262  335 

13  6  30  40  56  168  262  295 

14  6  30  41  56  168  261  261 

15  6  30  42  56  167  260  260 

16  7  30  44  56  165  258  258 

17  8  30  47  56  164  257  257 

18  8  30  50  57  164  257  257 

19  9  30  52  60  164  257  257 

20  9  30  55  61  164  257  257 

21  9  30  57  63  164  258  258 

22  10  30  59  66  164  257  257 

23  10  30  62  68  164  257  257 

24  11  30  64  70  163  257  257 

25  11  30  67  73  163  256  256 

26  11  30  69  75  162  256  256 

27  12  30  72  76  162  255  255 

28  12  30  75  78  162  255  255 

29  13  30  78  81  161  254  254 

30  13  30  80  83  161  254  254  

5.8.2017. L 204/58 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3.9. Rumānijas leja 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  83  97  104  127  250  346  3 138 
2  80  95  101  125  247  351  2 353 
3  77  93  101  127  239  366  1 784 
4  75  91  102  129  234  366  1 383 
5  73  90  102  127  231  358  1 099 
6  72  91  102  128  229  345  893 
7  71  90  101  127  226  329  739 
8  68  88  100  127  223  317  622 
9  66  87  99  128  221  314  530 

10  64  86  99  128  219  312  456 
11  63  84  98  127  217  311  397 
12  61  83  96  126  216  309  347 
13  59  81  94  124  214  307  307 
14  58  79  93  123  212  306  306 
15  56  78  91  121  211  304  304 
16  55  77  90  120  210  303  303 
17  54  76  89  119  208  302  302 
18  53  75  88  118  207  301  301 
19  52  74  87  117  207  300  300 
20  51  73  86  116  206  299  299 
21  50  72  85  115  205  298  298 
22  50  71  84  114  204  297  297 
23  49  70  83  113  203  296  296 
24  47  69  82  112  202  295  295 
25  46  68  81  111  201  294  294 
26  45  67  80  110  200  293  293 
27  44  66  79  109  199  292  292 
28  43  65  78  108  198  291  291 
29  42  64  81  107  197  290  290 
30  42  63  84  106  196  289  289  

3.10. Zlots 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  56  70  77  100  223  318  3 170 
2  54  69  75  99  221  353  2 370 
3  52  68  76  102  214  367  1 793 
4  51  67  78  105  211  367  1 388 
5  50  67  79  104  208  358  1 100 
6  49  68  80  106  206  344  892 
7  49  69  80  106  204  328  738 
8  47  68  79  107  203  311  620 
9  46  67  79  108  201  294  527 

10  45  67  80  109  200  293  454 
11  44  66  79  109  199  292  394 

5.8.2017. L 204/59 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

12  43  65  78  108  198  291  345 

13  43  64  77  107  197  290  304 

14  42  63  77  107  196  290  290 

15  41  63  76  106  196  289  289 

16  40  62  75  105  195  288  288 

17  40  61  74  104  194  287  287 

18  39  60  74  104  193  287  287 

19  38  60  73  103  193  286  286 

20  38  60  73  103  193  286  286 

21  38  59  73  103  192  286  286 

22  37  59  72  102  192  285  285 

23  37  58  72  102  191  285  285 

24  36  58  71  101  191  284  284 

25  36  57  70  100  190  283  283 

26  35  57  72  100  189  283  283 

27  34  56  75  99  189  282  282 

28  34  55  77  98  188  281  281 

29  33  54  81  98  187  281  281 

30  32  54  83  97  187  280  280  

3.11. Norvēģijas krona 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  26  40  47  70  193  311  3 137 

2  26  40  47  71  193  349  2 342 

3  25  40  49  75  187  362  1 768 

4  24  40  51  77  183  361  1 366 

5  24  41  53  78  182  352  1 082 

6  24  43  55  81  181  338  877 

7  25  45  56  82  181  322  725 

8  24  45  56  84  180  305  609 

9  24  45  57  86  179  288  518 

10  24  45  58  88  178  272  446 

11  23  45  58  88  178  271  387 

12  22  44  57  87  177  270  338 

13  22  43  56  86  176  269  298 

14  21  42  55  86  175  268  268 

15  20  42  55  85  174  268  268 

16  19  41  54  84  173  267  267 

17  19  40  53  83  173  266  266 

18  18  40  53  83  172  266  266 

19  18  39  53  83  172  265  265 

20  18  39  55  83  172  265  265 

5.8.2017. L 204/60 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

21  18  39  58  83  172  266  266 

22  18  39  61  83  172  265  265 

23  18  39  63  82  172  265  265 

24  17  39  66  82  172  265  265 

25  17  39  68  82  172  265  265 

26  17  39  71  82  171  265  265 

27  17  38  73  82  171  264  264 

28  17  38  77  81  171  264  264 

29  16  38  79  82  171  264  264 

30  16  38  82  84  170  264  264  

3.12. Šveices franks 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  0  0  3  25  147  304  3 057 

2  0  1  6  26  148  341  2 278 

3  1  1  9  31  143  353  1 719 

4  1  3  12  35  140  352  1 328 

5  2  4  15  36  140  343  1 052 

6  2  4  18  40  140  329  853 

7  3  6  20  42  140  314  705 

8  4  6  23  44  140  297  592 

9  4  8  26  47  140  280  504 

10  4  8  28  50  140  263  433 

11  4  9  31  52  141  247  376 

12  6  10  33  50  140  233  329 

13  6  11  36  52  141  234  290 

14  6  12  39  51  141  234  257 

15  6  13  41  50  140  233  233 

16  7  13  44  51  139  232  232 

17  7  14  46  54  138  232  232 

18  8  16  48  57  139  232  232 

19  9  16  51  58  139  232  232 

20  9  17  54  60  140  233  233 

21  9  18  56  63  140  233  233 

22  10  19  59  65  140  234  234 

23  10  19  62  67  140  234  234 

24  11  20  64  69  140  234  234 

25  11  22  67  71  140  233  233 

26  11  22  69  73  140  233  233 

27  12  23  72  75  141  233  233 

28  12  24  74  78  141  233  233 

29  12  25  76  79  142  233  233 

30  13  25  79  81  144  233  233  

5.8.2017. L 204/61 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3.13. Austrālijas dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  42  57  63  87  209  315  3 183 
2  42  57  63  87  209  354  2 376 
3  41  56  65  91  203  367  1 795 
4  40  57  67  94  200  366  1 387 
5  40  58  70  95  199  357  1 098 
6  40  59  71  97  198  343  890 
7  41  61  72  98  196  327  735 
8  40  60  72  99  195  309  617 
9  39  60  73  102  194  292  525 

10  39  60  73  103  193  287  452 
11  38  60  73  103  193  286  392 
12  37  59  72  102  192  285  343 
13  37  58  71  101  191  284  302 
14  36  57  71  101  190  283  283 
15  35  57  70  100  190  283  283 
16  34  56  69  99  189  282  282 
17  34  55  68  98  188  281  281 
18  33  55  68  98  187  281  281 
19  33  54  67  97  187  280  280 
20  32  54  67  97  187  280  280 
21  32  54  67  97  187  280  280 
22  32  53  67  97  186  280  280 
23  31  53  66  96  186  279  279 
24  31  52  66  96  185  279  279 
25  30  52  69  95  185  278  278 
26  30  51  72  95  184  277  277 
27  29  51  74  94  184  277  277 
28  29  50  77  93  183  276  276 
29  28  49  79  93  182  276  276 
30  27  49  83  92  182  275  275  

3.14. Taizemes bāts 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  9  24  31  54  177  314  3 164 
2  14  28  35  58  181  352  2 360 
3  16  32  40  66  178  365  1 782 
4  19  35  46  73  179  364  1 377 
5  21  39  51  76  180  355  1 091 
6  21  39  51  77  178  341  884 
7  26  46  57  83  182  325  731 
8  25  45  57  84  180  307  613 
9  26  47  60  88  181  290  522 

10  28  50  63  92  183  276  449 
11  30  51  64  94  184  277  390 
12  30  52  65  95  185  278  341 

5.8.2017. L 204/62 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

13  31  52  66  96  185  278  300 
14  31  53  66  96  186  279  279 
15  31  53  66  96  186  279  279 
16  31  52  65  96  185  278  278 
17  31  52  65  96  185  278  278 
18  30  51  65  95  184  278  278 
19  30  51  64  94  184  277  277 
20  30  51  64  94  184  277  277 
21  29  51  64  94  184  277  277 
22  29  51  64  94  184  277  277 
23  29  50  64  94  183  277  277 
24  28  50  66  93  183  276  276 
25  28  50  68  93  182  276  276 
26  28  49  71  92  182  275  275 
27  27  49  73  92  181  275  275 
28  27  48  77  91  181  274  274 
29  26  48  79  91  180  274  274 
30  25  47  82  90  180  273  273  

3.15. Kanādas dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  8  22  29  53  175  312  3 149 
2  9  24  30  54  176  350  2 350 
3  10  25  34  60  172  364  1 775 
4  10  27  38  64  170  362  1 371 
5  11  29  41  66  170  353  1 085 
6  13  32  44  70  170  339  879 
7  15  35  46  72  170  323  726 
8  15  35  47  74  170  305  610 
9  15  37  49  78  170  288  519 

10  16  38  51  80  171  271  446 
11  17  38  51  81  171  264  387 
12  17  38  51  82  171  264  339 
13  17  38  52  82  171  265  298 
14  17  39  52  82  171  265  265 
15  17  39  52  82  172  265  265 
16  17  38  52  82  171  264  264 
17  17  38  52  82  171  265  265 
18  17  38  52  82  171  264  264 
19  17  38  52  82  171  264  264 
20  17  39  55  82  171  265  265 
21  17  39  58  82  171  265  265 
22  17  38  61  82  171  265  265 
23  17  38  63  81  171  264  264 
24  16  38  66  81  171  264  264 
25  16  37  68  81  170  264  264 
26  16  37  71  80  170  263  263 

5.8.2017. L 204/63 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

27  15  37  73  80  170  263  263 
28  15  37  76  80  169  263  263 
29  15  36  78  81  169  262  262 
30  14  36  81  84  169  262  262  

3.16. Čīles peso 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  45  59  66  89  212  318  3 209 
2  47  62  69  92  215  357  2 399 
3  50  65  74  100  212  371  1 815 
4  51  67  78  105  210  371  1 404 
5  52  70  82  107  211  362  1 113 
6  54  73  85  111  211  348  903 
7  56  75  86  112  211  332  747 
8  55  75  87  114  210  314  628 
9  55  76  88  117  210  303  534 

10  55  77  90  119  210  303  459 
11  55  77  90  120  210  303  399 
12  54  76  89  119  209  302  349 
13  54  75  88  118  208  301  307 
14  53  74  87  118  207  300  300 
15  52  73  87  117  206  299  299 
16  51  72  86  116  205  299  299 
17  50  72  85  115  204  298  298 
18  49  71  84  114  204  297  297 
19  49  70  83  113  203  296  296 
20  48  69  83  113  202  296  296 
21  47  69  82  112  202  295  295 
22  46  68  81  111  201  294  294 
23  46  67  80  110  200  293  293 
24  45  66  79  109  199  292  292 
25  44  65  78  108  198  291  291 
26  43  64  77  108  197  290  290 
27  42  63  77  107  196  289  289 
28  41  62  78  106  195  289  289 
29  40  62  81  105  194  288  288 
30  39  61  83  104  194  287  287  

3.17. Kolumbijas peso 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  76  90  97  120  243  338  3 318 
2  80  94  101  124  247  369  2 486 
3  79  95  103  129  241  384  1 882 
4  79  95  106  132  238  383  1 456 
5  81  99  111  136  240  374  1 153 

5.8.2017. L 204/64 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

6  83  102  114  140  240  359  935 
7  85  105  116  142  241  342  772 
8  86  107  118  146  241  335  649 
9  87  108  120  149  242  335  552 

10  87  109  122  151  242  335  475 
11  87  109  122  152  242  335  412 
12  86  108  121  151  241  334  361 
13  85  106  120  150  239  333  333 
14  83  105  118  148  238  331  331 
15  82  103  117  147  236  330  330 
16  81  102  115  145  235  328  328 
17  79  101  114  144  233  327  327 
18  78  99  112  143  232  325  325 
19  76  98  111  141  231  324  324 
20  75  97  110  140  229  323  323 
21  74  95  108  138  228  321  321 
22  72  94  107  137  227  320  320 
23  71  92  105  135  225  318  318 
24  69  91  104  134  223  317  317 
25  68  89  102  132  222  315  315 
26  66  87  101  131  220  314  314 
27  64  86  99  129  219  312  312 
28  63  84  98  128  217  310  310 
29  61  83  96  126  216  309  309 
30  60  81  95  125  214  308  308  

3.18. Honkongas dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  1  15  22  46  168  312  3 143 
2  4  19  26  49  172  350  2 347 
3  7  22  31  57  169  363  1 774 
4  8  25  36  62  168  362  1 370 
5  11  28  40  65  169  353  1 085 
6  13  32  44  69  170  339  879 
7  15  35  46  72  170  323  726 
8  15  36  47  75  171  306  610 
9  16  37  49  78  171  288  519 

10  16  38  51  80  171  271  446 
11  16  38  51  81  171  264  387 
12  16  38  51  81  170  264  339 
13  16  37  50  80  170  263  298 
14  15  36  50  80  169  262  264 
15  14  36  49  79  168  262  262 
16  13  35  48  78  168  261  261 
17  13  34  48  78  167  260  260 
18  12  34  50  77  167  260  260 

5.8.2017. L 204/65 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

19  12  34  52  77  166  260  260 

20  12  34  55  77  167  260  260 

21  12  34  58  77  167  260  260 

22  12  34  61  77  167  260  260 

23  12  34  63  77  167  260  260 

24  12  34  66  77  167  260  260 

25  12  34  68  77  167  260  260 

26  12  34  71  77  166  260  260 

27  12  33  73  78  166  260  260 

28  12  33  76  80  166  259  259 

29  14  33  79  82  166  259  259 

30  14  33  81  84  166  259  259  

3.19. Indijas rūpija 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  87  101  108  131  254  349  3 408 

2  87  102  108  132  254  376  2 544 

3  86  102  110  136  248  390  1 921 

4  86  103  113  140  246  389  1 483 

5  87  104  116  141  245  379  1 173 

6  87  106  118  144  244  364  950 

7  88  108  119  145  244  347  784 

8  88  109  120  148  244  337  658 

9  88  109  121  150  243  336  559 

10  86  108  121  150  241  334  481 

11  85  106  120  149  239  332  417 

12  83  104  118  148  237  331  364 

13  81  103  116  146  235  329  329 

14  79  101  114  144  233  327  327 

15  77  99  112  142  232  325  325 

16  75  97  110  140  229  323  323 

17  73  95  108  138  228  321  321 

18  72  93  107  137  226  319  319 

19  70  92  105  135  225  318  318 

20  69  91  104  134  224  317  317 

21  68  90  103  133  223  316  316 

22  67  89  102  132  222  315  315 

23  66  88  101  131  221  314  314 

24  65  87  100  130  220  313  313 

25  64  86  99  129  218  312  312 

26  63  84  98  128  217  311  311 

27  62  83  97  127  216  309  309 

5.8.2017. L 204/66 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

28  61  82  95  126  215  308  308 
29  60  81  94  125  214  307  307 
30  59  80  93  124  213  306  306  

3.20. Meksikas peso 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  347  361  368  391  514  610  3 465 
2  71  86  93  116  239  380  2 575 
3  74  89  98  124  236  393  1 939 
4  77  93  104  130  236  392  1 496 
5  79  96  109  134  237  381  1 183 
6  81  100  112  138  238  366  958 
7  83  103  114  140  239  349  791 
8  84  105  116  144  239  333  664 
9  85  106  118  147  240  333  565 

10  85  106  119  149  239  333  485 
11  85  106  120  150  239  333  421 
12  85  107  120  150  239  333  368 
13  85  107  120  150  240  333  333 
14  86  108  121  151  240  334  334 
15  87  108  121  152  241  334  334 
16  88  109  122  153  242  335  335 
17  89  110  124  154  243  336  336 
18  90  111  125  155  244  338  338 
19  91  112  126  156  245  338  338 
20  92  113  126  156  246  339  339 
21  92  113  126  157  246  339  339 
22  92  113  126  156  246  339  339 
23  91  113  126  156  245  339  339 
24  90  112  125  155  245  338  338 
25  89  111  124  154  244  337  337 
26  88  110  123  153  243  336  336 
27  87  109  122  152  242  335  335 
28  86  107  121  151  240  333  333 
29  85  106  119  149  239  332  332 
30  83  105  118  148  238  331  331  

3.21. Jaunais Taivānas dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  0  4  11  34  157  309  3 115 
2  0  4  11  34  157  347  2 322 
3  1  4  13  39  151  359  1 753 
4  1  4  15  42  148  358  1 353 
5  2  6  18  43  147  349  1 071 
6  2  8  19  45  146  335  868 

5.8.2017. L 204/67 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

7  3  10  21  47  145  319  717 
8  4  10  23  49  145  302  602 
9  4  10  26  51  143  284  512 

10  4  10  29  52  143  267  441 
11  4  10  31  53  143  251  382 
12  6  10  34  53  143  236  335 
13  6  11  36  53  143  236  295 
14  6  12  39  54  143  236  261 
15  6  13  42  54  143  237  237 
16  7  13  44  54  143  236  236 
17  8  15  47  55  144  237  237 
18  8  16  50  57  144  237  237 
19  9  16  52  60  145  238  238 
20  9  17  55  61  146  239  239 
21  9  19  58  64  146  240  240 
22  10  19  60  66  147  240  240 
23  10  20  62  68  148  241  241 
24  11  21  65  71  148  242  242 
25  11  22  68  73  149  242  242 
26  11  22  71  75  149  242  242 
27  12  24  73  77  150  243  243 
28  12  25  76  80  150  243  243 
29  13  25  78  81  150  243  243 
30  14  27  81  83  150  244  244  

3.22. Jaunzēlandes dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  48  63  70  93  216  316  3 192 
2  49  64  70  94  216  355  2 385 
3  49  64  73  99  211  369  1 803 
4  48  64  75  102  207  368  1 394 
5  48  65  78  103  206  359  1 104 
6  49  68  79  105  206  345  895 
7  49  69  80  106  204  329  740 
8  48  69  81  108  204  311  621 
9  48  69  81  110  203  296  529 

10  47  68  82  111  202  295  455 
11  46  67  80  110  200  293  395 
12  44  65  79  109  198  292  345 
13  42  64  77  107  197  290  304 
14  41  62  75  106  195  288  288 
15  39  61  74  104  194  287  287 
16  37  59  72  102  192  285  285 
17  36  58  71  101  191  284  284 
18  35  57  70  100  189  283  283 
19  34  56  69  99  188  282  282 
20  34  55  68  98  188  281  281 

5.8.2017. L 204/68 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

21  33  54  68  98  187  281  281 

22  32  54  67  97  187  280  280 

23  32  53  66  96  186  279  279 

24  31  52  67  96  185  279  279 

25  30  52  70  95  185  278  278 

26  29  51  72  94  184  277  277 

27  29  50  75  94  183  276  276 

28  28  50  77  93  182  276  276 

29  27  49  81  92  182  275  275 

30  27  48  83  92  181  274  274  

3.23. Dienvidāfrikas rands 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  109  124  130  154  276  372  3 463 

2  110  125  131  155  277  381  2 582 

3  111  126  135  161  273  396  1 950 

4  112  128  139  166  271  395  1 506 

5  113  130  143  168  271  385  1 193 

6  114  133  145  170  271  370  966 

7  115  135  146  172  270  364  798 

8  114  135  146  174  270  363  670 

9  114  135  147  176  269  362  570 

10  113  134  147  177  267  361  491 

11  111  133  146  176  266  359  426 

12  109  131  144  174  264  357  372 

13  107  129  142  172  262  355  355 

14  105  127  140  170  259  353  353 

15  103  124  137  167  257  350  350 

16  100  121  135  165  254  348  348 

17  98  119  132  162  252  345  345 

18  95  117  130  160  250  343  343 

19  93  115  128  158  248  341  341 

20  92  113  126  156  246  339  339 

21  90  111  125  155  244  337  337 

22  88  110  123  153  242  336  336 

23  86  108  121  151  241  334  334 

24  84  106  119  149  239  332  332 

25  83  104  117  147  237  330  330 

26  81  102  116  146  235  329  329 

27  79  101  114  144  234  327  327 

28  78  99  112  142  232  325  325 

29  76  98  111  141  230  324  324 

30  75  96  109  139  229  322  322  

5.8.2017. L 204/69 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3.24. Reāls 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  169  184  190  214  336  432  3 515 
2  178  193  199  223  345  441  2 638 
3  182  197  206  232  344  439  2 002 
4  182  199  210  236  342  436  1 549 
5  183  200  213  238  341  435  1 227 
6  183  202  213  239  340  433  994 
7  183  203  214  240  338  432  821 
8  181  202  213  241  337  430  688 
9  180  201  213  242  335  428  585 

10  179  200  214  243  334  427  503 
11  177  199  212  242  332  425  436 
12  175  196  209  239  329  422  422 
13  172  193  206  236  326  419  419 
14  169  190  203  233  323  416  416 
15  165  187  200  230  320  413  413 
16  162  184  197  227  316  410  410 
17  159  180  194  224  313  406  406 
18  156  177  190  220  310  403  403 
19  152  174  187  217  307  400  400 
20  149  171  184  214  304  397  397 
21  146  168  181  211  301  394  394 
22  143  165  178  208  298  391  391 
23  140  161  175  205  294  388  388 
24  137  158  172  202  291  384  384 
25  134  155  168  198  288  381  381 
26  131  152  165  195  285  378  378 
27  128  149  162  192  282  375  375 
28  125  146  159  190  279  372  372 
29  122  143  157  187  276  370  370 
30  119  141  154  184  274  367  367  

3.25. Juaņa renminbi 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  22  36  43  66  189  323  3 261 
2  22  37  44  67  190  362  2 432 
3  22  37  46  72  184  375  1 836 
4  22  38  49  76  181  374  1 418 
5  22  40  52  77  181  364  1 122 
6  23  42  54  79  180  350  910 
7  24  44  55  81  179  333  752 
8  23  43  55  82  178  316  631 
9  22  43  56  85  177  297  537 

10  22  43  57  86  177  280  461 
11  21  43  56  86  176  269  400 

5.8.2017. L 204/70 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

12  21  42  56  86  175  268  350 
13  20  42  55  85  175  268  308 
14  20  41  54  85  174  267  272 
15  19  41  54  84  174  267  267 
16  19  41  54  84  174  267  267 
17  19  41  54  84  174  267  267 
18  19  41  54  84  174  267  267 
19  19  41  54  84  174  267  267 
20  20  41  57  84  174  267  267 
21  20  41  59  84  174  267  267 
22  20  41  62  84  174  267  267 
23  19  41  65  84  174  267  267 
24  19  41  67  84  174  267  267 
25  19  41  70  84  173  267  267 
26  19  40  72  84  173  266  266 
27  19  40  75  83  173  266  266 
28  18  40  78  83  173  266  266 
29  18  40  81  83  172  266  266 
30  18  39  83  86  172  265  265  

3.26. Malaizijas ringits 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  17  32  39  62  185  323  3 266 
2  19  34  40  64  186  362  2 436 
3  21  36  45  71  183  375  1 839 
4  22  38  49  76  181  374  1 419 
5  24  41  54  79  182  364  1 123 
6  26  44  56  82  183  350  909 
7  28  48  59  85  183  333  751 
8  28  48  60  87  183  315  630 
9  29  50  62  91  184  297  536 

10  29  51  64  93  184  279  461 
11  30  52  65  95  184  278  400 
12  30  52  65  95  185  278  350 
13  30  52  65  95  185  278  308 
14  30  51  65  95  184  278  278 
15  30  51  64  95  184  277  277 
16  29  51  64  94  184  277  277 
17  29  51  64  94  184  277  277 
18  29  51  64  94  184  277  277 
19  29  51  64  94  184  277  277 
20  30  51  64  94  184  277  277 
21  30  51  65  95  184  277  277 
22  30  51  65  95  184  277  277 
23  30  51  65  94  184  277  277 
24  29  51  67  94  184  277  277 

5.8.2017. L 204/71 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

25  29  51  70  94  183  277  277 
26  29  50  72  93  183  276  276 
27  28  50  76  93  183  276  276 
28  28  49  78  92  182  275  275 
29  27  49  81  92  182  275  275 
30  27  48  84  92  181  274  274  

3.27. Krievijas rublis 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  119  133  140  163  286  381  3 549 
2  117  132  138  162  284  388  2 636 
3  116  131  140  166  278  401  1 984 
4  115  131  142  169  275  399  1 528 
5  115  133  145  170  274  388  1 206 
6  115  134  146  172  272  372  975 
7  116  136  147  173  271  364  803 
8  115  135  147  174  270  364  673 
9  114  135  147  176  269  362  572 

10  114  135  149  178  269  362  491 
11  113  135  148  178  268  361  425 
12  112  134  147  177  267  360  371 
13  111  133  146  176  265  359  359 
14  110  131  145  175  264  357  357 
15  108  129  142  172  262  355  355 
16  105  127  140  170  260  353  353 
17  103  124  137  167  257  350  350 
18  100  122  135  165  255  348  348 
19  98  120  133  163  253  346  346 
20  96  118  131  161  250  344  344 
21  94  115  129  159  248  341  341 
22  92  113  126  156  246  339  339 
23  89  111  124  154  244  337  337 
24  87  109  122  152  242  335  335 
25  85  107  120  150  239  333  333 
26  83  104  118  148  237  331  331 
27  81  102  116  146  235  328  328 
28  79  100  114  144  233  326  326 
29  77  98  112  142  231  324  324 
30  75  96  110  140  229  323  323  

3.28. Singapūras dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  0  3  9  33  155  312  3 141 
2  0  5  12  35  158  350  2 346 
3  1  7  16  42  153  363  1 773 

5.8.2017. L 204/72 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

4  1  9  20  47  152  362  1 371 
5  2  12  24  49  153  353  1 086 
6  2  15  27  53  154  339  880 
7  3  19  30  56  154  323  727 
8  4  19  31  58  154  306  611 
9  4  20  33  61  154  289  520 

10  4  21  34  63  154  272  447 
11  4  21  34  64  154  255  388 
12  6  21  35  64  154  247  340 
13  6  21  37  64  153  247  299 
14  6  20  39  64  153  246  265 
15  6  20  42  64  153  246  246 
16  7  20  45  63  153  246  246 
17  8  20  48  63  153  246  246 
18  8  20  50  63  153  246  246 
19  9  20  53  63  153  246  246 
20  9  21  55  64  154  247  247 
21  10  21  58  65  154  247  247 
22  10  22  61  67  155  248  248 
23  10  22  63  69  155  248  248 
24  11  22  66  71  155  248  248 
25  11  23  68  73  155  249  249 
26  11  23  71  75  156  249  249 
27  12  24  73  78  156  249  249 
28  12  25  76  80  156  249  249 
29  14  25  79  82  156  249  249 
30  14  27  81  84  156  250  250  

3.29. Dienvidkorejas vona 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  30  44  51  74  197  314  3 165 
2  30  45  51  75  197  352  2 360 
3  29  44  53  79  191  365  1 781 
4  28  44  55  81  187  363  1 375 
5  28  45  57  82  186  354  1 088 
6  31  49  61  87  188  339  881 
7  28  48  59  85  184  323  727 
8  33  53  65  92  188  306  610 
9  32  53  65  94  187  288  519 

10  26  48  61  90  181  274  446 
11  22  43  56  86  176  269  387 
12  18  39  53  83  172  266  338 
13  15  37  50  80  170  263  298 
14  13  35  48  78  168  261  264 
15  12  33  46  77  166  259  259 
16  10  32  45  75  165  258  258 

5.8.2017. L 204/73 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

17  9  31  47  74  164  257  257 

18  9  30  50  73  163  256  256 

19  9  30  52  73  163  256  256 

20  9  30  55  73  163  256  256 

21  9  30  58  73  163  256  256 

22  10  30  60  73  163  256  256 

23  10  30  63  73  163  256  256 

24  11  30  66  73  163  256  256 

25  11  30  68  73  163  256  256 

26  11  30  71  75  162  256  256 

27  12  30  73  77  162  256  256 

28  12  29  76  80  162  256  256 

29  13  29  78  81  162  255  255 

30  14  29  81  84  162  255  255  

3.30. Turcijas lira 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  181  196  202  226  348  444  3 736 

2  179  193  200  224  346  442  2 780 

3  175  190  199  225  337  432  2 096 

4  171  187  198  225  330  424  1 614 

5  167  185  197  222  326  419  1 274 

6  164  183  195  221  321  415  1 029 

7  162  182  193  219  317  411  847 

8  158  178  190  217  313  406  709 

9  154  175  188  216  309  402  601 

10  151  172  185  215  305  399  516 

11  147  168  182  212  301  395  446 

12  143  165  178  208  297  391  391 

13  139  161  174  204  294  387  387 

14  136  157  170  200  290  383  383 

15  132  154  167  197  286  380  380 

16  129  150  164  194  283  376  376 

17  126  147  160  191  280  373  373 

18  123  144  158  188  277  370  370 

19  120  142  155  185  274  368  368 

20  118  139  152  182  272  365  365 

21  115  136  150  180  269  363  363 

22  112  134  147  177  267  360  360 

23  110  131  145  175  264  358  358 

24  107  129  142  172  262  355  355 

25  105  127  140  170  259  353  353 

26  103  124  137  167  257  350  350 

27  100  122  135  165  255  348  348 

5.8.2017. L 204/74 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

28  98  120  133  163  253  346  346 
29  96  118  131  161  251  344  344 
30  94  116  129  159  248  342  342  

3.31. ASV dolārs 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  0  15  26  54  172  313  3 162 
2  0  15  26  54  172  352  2 360 
3  1  17  29  58  169  365  1 782 
4  1  20  32  63  168  364  1 377 
5  2  23  37  69  169  354  1 090 
6  4  26  40  70  170  340  883 
7  6  31  42  72  170  324  730 
8  8  34  46  74  171  307  612 
9  10  37  49  76  171  289  521 

10  11  38  51  76  171  272  448 
11  12  40  52  78  171  265  389 
12  12  41  54  79  171  265  340 
13  13  42  54  80  172  265  299 
14  13  43  55  80  172  265  265 
15  14  43  55  80  172  265  265 
16  14  43  55  80  171  265  265 
17  14  43  55  80  171  265  265 
18  14  43  55  80  171  265  265 
19  14  43  55  80  172  265  265 
20  14  43  55  80  172  265  265 
21  14  43  58  80  172  266  266 
22  14  43  61  80  173  266  266 
23  14  43  63  80  173  266  266 
24  14  43  66  80  173  266  266 
25  14  43  68  80  173  266  266 
26  14  43  71  80  173  266  266 
27  14  43  73  80  173  266  266 
28  14  43  76  80  173  266  266 
29  14  43  79  82  173  266  266 
30  14  43  81  84  173  266  266  

3.32. Jēna 

Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

1  0  0  3  12  134  307  3 091 
2  0  1  6  15  132  344  2 302 
3  1  1  9  18  125  356  1 736 
4  1  3  12  21  122  354  1 339 
5  2  4  15  24  121  345  1 060 
6  2  4  18  27  121  331  858 

5.8.2017. L 204/75 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums  
(gados) 

Kredītkvali
tātes 

0. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

1. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

2. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

3. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

4. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

5. pakāpe 

Kredītkvali
tātes 

6. pakāpe 

7  3  6  20  30  120  315  709 
8  4  6  23  32  120  298  595 
9  4  8  26  35  121  281  506 

10  4  8  28  37  121  264  435 
11  4  9  31  40  121  248  377 
12  6  10  33  42  121  232  330 
13  6  11  36  44  122  218  291 
14  6  12  39  47  122  215  257 
15  6  13  41  49  122  216  229 
16  7  13  44  51  122  216  216 
17  7  14  46  54  123  216  216 
18  8  16  49  57  125  217  217 
19  9  16  51  58  128  217  217 
20  9  17  54  61  130  218  218 
21  9  18  56  63  132  219  219 
22  10  19  59  65  133  219  219 
23  10  20  62  67  135  220  220 
24  11  20  64  69  136  220  220 
25  11  22  67  71  138  220  220 
26  11  22  69  73  139  220  220 
27  12  23  72  76  141  220  220 
28  12  24  74  78  142  221  221 
29  12  25  76  79  142  221  221 
30  13  25  79  81  144  221  221   

5.8.2017. L 204/76 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



III PIELIKUMS 

Attiecīgo bezriska procentu likmju termiņstruktūru svārstīguma pielāgojums 

Valūta Valsts apdrošināšanas tirgus Svārstīguma pielāgojums 
(bāzespunkti) 

Euro Austrija  9 

Euro Beļģija  9 

Euro Kipra  9 

Euro Igaunija  9 

Euro Somija  9 

Euro Francija  9 

Euro Vācija  9 

Euro Grieķija  9 

Euro Īrija  9 

Euro Itālija  9 

Euro Latvija  9 

Euro Lietuva  9 

Euro Luksemburga  9 

Euro Malta  9 

Euro Nīderlande  9 

Euro Portugāle  9 

Euro Slovākija  9 

Euro Slovēnija  9 

Euro Spānija  9 

Čehijas krona Čehijas Republika  2 

Dānijas krona Dānija  40 

Forints Ungārija  5 

Zviedrijas krona Zviedrija  4 

Kuna Horvātija  7 

Bulgārijas leva Bulgārija  – 1 

Lielbritānijas sterliņu mārciņa Apvienotā Karaliste  21 

Rumānijas leja Rumānija  – 3 

Zlots Polija  13 

Islandes krona Islande  11 

Norvēģijas krona Norvēģija  21 

Šveices franks Lihtenšteina  1 

Šveices franks Šveice  1 

Austrālijas dolārs Austrālija  10 

Kanādas dolārs Kanāda  7 

ASV dolārs Amerikas Savienotās Valstis  40 

Jēna Japāna  2   

5.8.2017. L 204/77 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2017/1422 

(2017. gada 4. augusts) 

par Eiropas Savienības references centra izraudzīšanu atbildībai par zinātnisko un tehnisko 
ieguldījumu tīršķirnes vaislas liellopu snieguma pārbaudes un ģenētiskās izvērtēšanas metožu 

saskaņošanā un uzlabošanā 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 8. jūnija Regulu (ES) 2016/1012 par zootehniskajiem un 
ģenealoģiskajiem nosacījumiem dzīvnieku audzēšanai, tīršķirnes vaislas dzīvnieku, krustojuma vaislas cūku un to 
reproduktīvo produktu tirdzniecībai Savienībā un ievešanai tajā, un ar ko groza Regulu (ES) Nr. 652/2014, Padomes 
Direktīvas 89/608/EEK un 90/425/EEK un atceļ konkrētus aktus dzīvnieku audzēšanas jomā (“Dzīvnieku audzēšanas 
regula”) (1), un jo īpaši tās 29. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1)  Komisijas Zootehnikas darba grupas 2016. gada 15. novembra sanāksmē dalībvalstu eksperti pauda vajadzību 
nepārtraukti veicināt tīršķirnes vaislas liellopu snieguma pārbaudes un ģenētiskās izvērtēšanas metožu 
saskaņošanu un uzlabošanu, ko izmanto šķirnes dzīvnieku audzētāju biedrības vai trešās personas, kuras šķirnes 
dzīvnieku audzētāju biedrības izraudzījušās. 

(2)  Saskaņā ar Regulas (ES) 2016/1012 29. panta 3. punktu Komisija publicēja uzaicinājumu, lai varētu atlasīt un 
izraudzīt Eiropas Savienības references centru, kas atbild par zinātnisko un tehnisko ieguldījumu tādu metožu 
saskaņošanā un uzlabošanā, kas attiecas uz tīršķirnes vaislas liellopiem. 

(3)  Minētā uzaicinājuma vajadzībām norīkotā vērtēšanas un atlases komisija secināja, ka Regulas (ES) 2016/1012 
IV pielikuma 1. punktā noteiktajām prasībām atbilst Interbull Centre, kas varētu atbildēt par minētā pielikuma 
2. punktā noteikto uzdevumu izpildi. 

(4)  Tādēļ Interbull Centre jāizraugās par Eiropas Savienības references centru, kas atbild par zinātnisko un tehnisko 
ieguldījumu tīršķirnes vaislas liellopu snieguma pārbaudes un ģenētiskās izvērtēšanas metožu saskaņošanā un 
uzlabošanā. Saskaņā ar Regulas (ES) 2016/1012 29. panta 3. punktu izraudzīšanās rezultāts ir regulāri jāpārskata. 

(5)  Šī regula būtu jāpiemēro no 2018. gada 1. novembra, kas atbilst Regulas (ES) 2016/1012 69. pantā noteiktajai 
piemērošanas dienai. 

(6)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zootehnikas pastāvīgās komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Par Eiropas Savienības references centru, kas atbild par zinātniski tehnisko ieguldījumu tīršķirnes vaislas liellopu 
snieguma pārbaudes un ģenētiskās izvērtēšanas metožu saskaņošanā un uzlabošanā, ir izraudzīts 

Interbull Centre 
Dzīvnieku selekcijas un ģenētikas departaments 
Zviedrijas Lauksaimniecības zinātņu universitāte SLU 
Ulls väg 26 
Box 7023 
SE-750 07 Uppsala 
Zviedrija. 

5.8.2017. L 204/78 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 171, 29.6.2016., 66. lpp. 



2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2018. gada 1. novembra. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2017. gada 4. augustā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

5.8.2017. L 204/79 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2017/1423 

(2017. gada 4. augusts) 

par grozījumiem Padomes Regulā (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Lībijā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2015. gada 31. jūlija Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Lībijā un ar ko atceļ Lēmumu 2011/137/KĀDP (1), 

ņemot vērā Padomes 2016. gada 18. janvāra Regulu (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju 
Lībijā un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 204/2011 (2), un jo īpaši tās 20. panta b) punktu, 

tā kā: 

(1)  Regulas (ES) 2016/44 V pielikumā uzskaitīti kuģi, ko ANO Sankciju komiteja noteikusi saskaņā ar ANO Drošības 
padomes Rezolūcijas (ANO DPR) 2146 (2014) 11. punktu. Uz minētajiem kuģiem attiecas virkne minētās regulas 
uzlikto aizliegumu, ieskaitot aizliegumu iekraut, pārvadāt vai izkraut jēlnaftu no Lībijas un ieiet ostās Savienības 
teritorijā. 

(2)  2017. gada 21. jūlijā ANO Drošības padomes komiteja ierobežojumiem pakļauto kuģu sarakstā iekļāva kuģi 
Capricorn. Tāpēc attiecīgi jāgroza Regulas (ES) 2016/44 V pielikums. 

(3)  Lai nodrošinātu šīs regulas noteikto pasākumu efektivitāti, šai regulai jāstājas spēkā nekavējoties, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Padomes Regulas (ES) 2016/44 V pielikums tiek grozīts tā, kā noteikts šās regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2017. gada 4. augustā 

Komisijas 

un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Ārpolitikas instrumentu dienesta vadītājs  

5.8.2017. L 204/80 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 206, 1.8.2015., 34. lpp. 
(2) OV L 12, 19.1.2016., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

Regulas (ES) 2016/44 V pielikumu aizstāj ar šādu: 

“V PIELIKUMS 

1. PANTA H) PUNKTĀ UN 15. PANTĀ MINĒTO KUĢU UN SANKCIJU KOMITEJAS NOTEIKTO 
PIEMĒROJAMO PASĀKUMU SARAKSTS 

Nosaukums: CAPRICORN 

Iekļauts atbilstoši Rezolūcijas 2146 (2014), kas paplašināta un grozīta ar Rezolūcijas 2362 (2017) 2. punktu, 10. punkta 
a) un b) apakšpunktam (iekraušanas, pārvadāšanas un izkraušanas aizliegums; aizliegums ieiet ostās). Atbilstoši 
Rezolūcijas 2146 11. punktam atrašanās sarakstā ir spēkā no 2017. gada 21. jūlija līdz 21. oktobrim, ja Komiteja to 
neizbeidz agrāk saskaņā ar Rezolūcijas 2146 12. punktu. Karoga valsts: Tanzānija 

Papildinformācija 

2017. gada 16. jūlijā kuģis atradās jūrā pie Kipras krastiem.”   

5.8.2017. L 204/81 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2017/1424 

(2017. gada 4. augusts) 

atbalstot EDSO pasākumus, lai samazinātu apdraudējumu, ko rada kājnieku ieroču un vieglo ieroču 
un parastās munīcijas nelikumīga tirdzniecība un pārmērīga uzkrāšana Bijušajā Dienvidslāvijas 

Maķedonijas Republikā un Gruzijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 28. panta 1. punktu un 31. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1)  Eiropadome 2005. gada 15. un16. decembrī pieņēma ES Stratēģiju vieglo un kājnieku ieroču (“VIKI”) un to 
munīcijas nelikumīgas uzkrāšanas un tirdzniecības apkarošanai (“ES VIKI stratēģija”). ES VIKI stratēģijā uzsvērts, 
ka, lai samazinātu apdraudējumu, ko rada VIKI nelikumīga tirdzniecība un pārmērīga uzkrāšana, īpaša uzmanība 
būtu jāpievērš milzīgajiem VIKI uzkrājumiem Austrumeiropā un Dienvidaustrumeiropā un tam, kā šos ieročus 
izplata konflikta zonās. 

(2)  ES VIKI stratēģijā kā viens no mērķiem ir noteikta efektīvu daudzpusēju attiecību veicināšana, lai izveidotu 
starptautiskus, reģionālus vai Savienības un tās dalībvalstu mehānismus VIKI, kā arī to munīcijas piegādes un 
destabilizējošas izplatīšanas apkarošanai. ES VIKI stratēģijas rīcības plānā īpaši izcelta ir Eiropas Drošības un 
sadarbības organizācija (EDSO) kā viena no reģionālajām organizācijām, ar kurām būtu jāattīsta sadarbība. 

(3)  ES VIKI stratēģijā ir ietverti īpaši noteikumi par atbalstu, kas jāsniedz EDSO darbībai VIKI, kā arī to munīcijas 
nelikumīgas tirdzniecības apkarošanā un EDSO dalībvalstu lieko krājumu iznīcināšanā. Konkrēti, Savienība 
piedalās centienos samazināt VIKI un parastās munīcijas liekos krājumus, kas palikuši no Aukstā kara laikiem 
Austrumeiropā, šajā nolūkā sadarbojoties ar EDSO, kurai palīdzību ir lūgušas attiecīgās dalībvalstis. 

(4)  EDSO dalībvalstis 2000. gadā pieņēma EDSO dokumentu par VIKI, kurā tās apņēmās apkarot VIKI nelikumīgu 
tirdzniecību visos tās aspektos. Minētajā dokumentā ir arī uzsvērts, ka pārmērīga VIKI uzkrāšana un krājumu 
nepietiekama pārvaldība un drošība var radīt destabilizējošu ietekmi uz valstu, reģionālo un starptautisko drošību. 

(5)  EDSO dalībvalstis turklāt 2003. gadā pieņēma EDSO dokumentu par parastās munīcijas krājumiem (PMK), 
tādējādi atzīstot drošības un drošuma riskus, ko rada pārmērīga parastās munīcijas uzkrāšana. Lai rastu 
risinājumu attiecībā uz šiem riskiem, tās nolēma izveidot praktisku procedūru, lai sniegtu palīdzību parastās 
munīcijas lieko krājumu iznīcināšanā un/vai krājumu pārvaldības un drošības prakses uzlabošanā. 

(6)  EDSO dokumentos par VIKI un PMK ir norādīts, ka iznīcināšana ir vēlamais veids, kā atbrīvoties no liekiem VIKI 
un parastās munīcijas krājumiem. 

(7)  2016. gadā Bijusī Dienvidslāvijas Maķedonijas Republika un Gruzija EDSO Drošības sadarbības forumā vērsās pie 
EDSO dalībvalstīm ar lūgumu sniegt palīdzību saskaņā ar EDSO dokumentiem par VIKI un PMK saistībā ar VIKI 
drošības uzlabošanu un parastās munīcijas iznīcināšanu. 

5.8.2017. L 204/82 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



(8)  Savienība ir iepriekš atbalstījusi EDSO pasākumus, izmantojot Padomes Lēmumu 2012/662/KĀDP (1). Ar 
lēmumu, kura īstenošana beidzās 2015. gadā, tika finansēti tādi pasākumi kā VIKI lieko krājumu iznīcināšana, 
ieroču krājumu drošības un pārvaldības uzlabošana, atbilstīgu rīku izstrāde ieroču uzskaitei un parasto ieroču 
nodošanas kontroles pastiprināšana. 

(9) 2016. gada 19. decembrī Padome pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2016/2356 (2). Dienvidaustrumeiropas un Austru
meiropas informācijas apstrādes centra vieglo un kājnieku ieroču kontrolei (SEESAC) projekta jaunais posms 
balstīsies uz panākumiem, kas gūti saskaņā ar Padomes Lēmumu 2013/730/KĀDP (3), vienlaikus saglabājot 
holistisku pieeju VIKI radītā apdraudējuma problēmas risināšanai reģionā. Jo īpaši projekts būs vērsts uz 
koordināciju ar iniciatīvām Bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā nolūkā uzlabot policijas spējas 
pārvaldīt krājumus, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

1. Lai veicinātu mieru un drošību un efektīvas daudzpusējas attiecības pasaules un reģionālā līmenī, Savienība cenšas 
sasniegt šādus mērķus: 

—  sekmēt mieru un drošību Savienības kaimiņvalstīs, mazinot apdraudējumu, ko rada VIKI un parastās munīcijas 
nelikumīga tirdzniecība un pārmērīga uzkrāšana EDSO reģionā, 

—  atbalstīt efektīvas daudzpusējas attiecības reģionālā līmenī, atbalstot EDSO darbību, lai novērstu VIKI un parastās 
munīcijas nelikumīgu tirdzniecību un pārmērīgu uzkrāšanu. 

2. Lai sasniegtu 1. punktā minēto mērķi, Savienība veic šādus pasākumus: 

—  VIKI nelikumīgas izplatīšanas riska mazināšana Bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā, 

—  atbrīvošanās no liekiem munīcijas krājumiem Gruzijā. 

Sīki izstrādāts šajā punktā minēto projektu apraksts ir dots pielikumā. 

2. pants 

1. Par šā lēmuma īstenošanu atbild Eiropas Savienības Augstais pārstāvis ārlietās un drošības politikas jautājumos  
(“AP”). 

2. Šā lēmuma 1. panta 2. punktā minēto projektu tehnisko īstenošanu veic EDSO Sekretariāts. 

3. EDSO Sekretariāts savu uzdevumu veic Augstā pārstāvja vadībā. Šajā nolūkā Augstais pārstāvis ar EDSO 
Sekretariātu noslēdz vajadzīgās vienošanās. 

3. pants 

1. Finanšu atsauces summa 1. panta 2. punktā minētā projekta īstenošanai ir EUR 1 353 878,52. 

5.8.2017. L 204/83 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Lēmums 2012/662/KĀDP (2012. gada 25. oktobris) par atbalstu pasākumiem, lai samazinātu apdraudējumu, ko rada kājnieku 
ieroču un vieglo ieroču nelikumīga tirdzniecība un pārmērīga uzkrāšana Eiropas Drošības un sadarbības organizācijas (EDSO) reģionā  
(OV L 297, 26.10.2012., 29. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (KĀDP) 2016/2356 (2016. gada 19. decembris) par atbalstu SEESAC atbruņošanās un bruņojuma kontroles 
darbībām Dienvidaustrumeiropā saistībā ar ES Stratēģiju VIKI un to munīcijas nelikumīgas uzkrāšanas un tirdzniecības apkarošanai  
(OV L 348, 21.12.2016., 60. lpp.). 

(3) Padomes Lēmums 2013/730/KĀDP (2013. gada 9. decembris) par atbalstu SEESAC atbruņošanās un bruņojuma kontroles darbībām 
Dienvidaustrumeiropā saistībā ar ES Stratēģiju VIKI un to munīcijas nelikumīgas uzkrāšanas un tirdzniecības apkarošanai (OV L 332, 
11.12.2013., 19. lpp.). 



2. Izdevumus, ko finansē no 1. punktā norādītās summas, pārvalda saskaņā ar procedūrām un noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam. 

3. Komisija pārrauga 1. punktā minēto izdevumu pienācīgu pārvaldību. Šajā nolūkā tā noslēdz finansēšanas nolīgumu 
ar EDSO Sekretariātu. Finansēšanas nolīgumā paredz, ka EDSO Sekretariātam ir jānodrošina Savienības ieguldījuma 
publiskums, kas atbilst ieguldījuma apjomam. 

4. Komisija cenšas pēc iespējas drīz pēc šā lēmuma stāšanās spēkā noslēgt 3. punktā minēto finansēšanas nolīgumu. 
Tā informē Padomi par jebkādām grūtībām šajā procesā un par finansēšanas nolīguma noslēgšanas datumu. 

4. pants 

AP ziņo Padomei par šā lēmuma īstenošanu, pamatojoties uz EDSO Sekretariāta sagatavotiem regulāriem ziņojumiem. 
Padomes veiktā novērtēšana ir balstīta uz šiem ziņojumiem. Komisija ziņo par 1. panta 2. punktā minēto projektu 
īstenošanas finanšu aspektiem. 

5. pants 

1. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

2. Šis lēmums zaudē spēku 36 mēnešus pēc 3. panta 3. punktā minētā finansēšanas nolīguma noslēgšanas datuma. 
Tomēr, ja minētajā laikā šo finansējuma nolīgumu nenoslēdz, šis lēmums zaudē spēku sešus mēnešus pēc stāšanās spēkā. 

Briselē, 2017. gada 4. augustā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. MAASIKAS  

5.8.2017. L 204/84 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

1.  Vispārīga informācija 

2016. gadā divas EDSO dalībvalstis – Bijusī Dienvidslāvijas Maķedonijas Republika un Gruzija – lūdza atbalstu 
pasākumiem saistībā ar kājnieku ieroču un vieglo ieroču (VIKI) drošības uzlabošanu un atbrīvošanos no liekiem 
parastās munīcijas krājumiem. 

2016. gadā Bijusī Dienvidslāvijas Maķedonijas Republika paziņoja, ka tai ir vajadzīga palīdzība, lai uzlabotu 
VIKI un munīcijas noliktavu fizisko un IT drošību 15 robežpolicijas iecirkņos (RPI) un vienā robežas lietu 
reģionālajā centrā (RLRC). Turklāt lūgumā bija norādīta vajadzība palielināt Iekšlietu ministrijas (IeM) spējas, 
uzlabojot dienesta ieroču krājumu pārvaldības procedūras. EDSO misija Skopjē (OMSk) ir pastāvīgi sniegusi 
atbalstu IeM drošības jomā, sekmējot kopīgas pārrobežu mācības, rīkojot apmācības kursus par cīņu pret 
organizēto noziedzību, zaļās robežas novērošanu, sejas atpazīšanas veikšanu un profilēšanu. Balstoties uz esošo 
sadarbību, IeM ir atzinusi OMSk par partneri drošības uzlabojumu un spēju veidošanas īstenošanā. 

Pēc Aukstā kara Gruzijas Aizsardzības ministrijā bija uzkrājušies ievērojami padomju laika parastās munīcijas 
krājumi. Daļa šo krājumu ir samazināti valsts līmeņa pasākumu, kā arī starptautisko un divpusējo palīdzības 
projektu satvarā. Tādējādi laikposmā no 2005. līdz 2013. gadam tika pabeigti trīs projekti, lai atbrīvotos no 
vadāmām un nevadāmām raķetēm, kuriem atbalstu sniedza NATO Tehniskās apkopes un apgādes aģentūra un 
ASV Valsts Departaments. 2007., 2011. un 2012. gadā EDSO un UNDP arī sniedza atbalstu atlikušo vadāmo 
un nevadāmo raķešu un to bīstamo sastāvdaļu lieko krājumu utilizācijas, pārstrādes un iznīcināšanas 
projektiem. Turklāt laikposmā no 2012. līdz 2016. gadam EDSO sniedza palīdzību, lai atbrīvotos no kasešu 
munīcijas, bumbām un artilērijas šāviņiem. 

2016. gadā Gruzija iesniedza EDSO Drošības sadarbības forumam (DSF) jaunu palīdzības lūgumu, lai atbrīvotos 
no 461 tonnas lieko parastās munīcijas krājumu, kas ietver 121 tonnu artilērijas šāviņu un 340 tonnas bumbu. 
Lai arī EDSO pašlaik nav pārstāvēta uz vietas Gruzijā, šī organizācija ir iepriekš sekmīgi īstenojusi atbrīvošanās 
no munīcijas projektus šajā valstī. EDSO un Gruzija ir izveidojušas sadarbības satvaru, izstrādājot “Programmu 
tādas militārajās bāzēs Gruzijā esošās munīcijas demilitarizācijai, kura ir novecojusi, norakstīta un kurai beidzies 
derīguma termiņš”. 2014. gada aprīlī EDSO Sekretariāts un Gruzija parakstīja saprašanās memorandu, kas 
reglamentē programmas īstenošanas papildu aspektus. 

Turpinot Lēmuma 2012/662/KĀDP sekmīgo īstenošanu, pašreizējie projekti ir galvenokārt vērsti uz VIKI un 
munīcijas valsts līmeņa kontroles turpmāku stiprināšanu un palīdzības sniegšanu Bijušajai Dienvidslāvijas 
Maķedonijas Republikai un Gruzijai, lai tās spētu izpildīt savas starptautiskās saistības šajā jomā. 

2.  Vispārīgais mērķis 

Stiprināt drošību Dienvidaustrumeiropas un Dienvidkaukāza reģionos, samazinot apdraudējumu, ko rada 
nekontrolēta VIKI un parastās munīcijas izplatīšana. 

3.  Projektu apraksts 

Projekti ir balstīti uz iepriekšējām un pašreizējām EDSO darbībām, lai samazinātu liekos krājumus, uzlabotu 
drošību un novērstu VIKI un munīcijas zādzības, un tādējādi veicina terorisma apkarošanas centienus, dodot 
iespēju EDSO dalībvalstīm vērsties pret vienu no teroristu tīklu piegādes avotiem. 

3.1.  Projekts Nr. 1: VIKI nelikumīgas izplatīšanas riska samazināšana bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā 

3.1.1.  Mērķis 

Palielināt bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas IeM spēju gādāt par tās VIKI un munīcijas krājumu 
drošību, tādējādi samazinot risku, ka tie var tikt nelikumīgi izplatīti, tostarp terorisma nolūkos. 

5.8.2017. L 204/85 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3.1.2.  Apraksts 

Palīdzības lūgumā EDSO IeM norādīja, ka VIKI un munīcijas noliktavas ir vāji aizsargātas 15 RPI un vienā 
RLRC. Pēc 2015. gada aprīlī notikušā uzbrukuma RPI netālu no Gošinces (Gosince), kā rezultātā tika nozagti 
ieroči un munīcija, tika uzsākta visaptveroša VIKI noliktavu drošības pārskatīšana RPI. Atbildot uz palīdzības 
lūgumu, EDSO misija Skopjē īstenoja vajadzību izvērtējumu, kas ietvēra visu 15 RPI un RLRC apmeklējumu. 
EDSO identificēja vairākas problēmas, kas ir saistītas ar VIKI drošību šajās noliktavās, tostarp to, ka ir jāuzlabo 
esošo noliktavu fiziskā drošība, jāuzlabo uzskaites procedūras, jāpalielina personāla spējas pārvaldīt dienesta un 
konfiscētos VIKI un jāpalielina IeM spējas novērst VIKI izplatīšanu no tās krājumiem. 

3.1.3.  Sagaidāmie rezultāti 

Ar šo darbību EDSO misija Skopjē (OMSk) turpina savus centienus veidot IeM spējas cīņā pret organizēto 
noziedzību un terorismu. Šis projekts palīdzēs sasniegt šādus konkrētus rezultātus: 

Rezultāts Nr. 1: Labāka VIKI un munīcijas krājumu fiziskā un IT drošība 15 RPI un 1 RLRC. 

Rādītāji: 

—  15 RPI un 1 RLRC ir nodrošināta labāka VIKI noliktavu fiziskā un IT drošība. 

Rezultāts Nr. 2: Labāka IeM spēja īstenot VIKI krājumu pārvaldību. 

Rādītāji: 

—  izstrādātas dienesta ieroču pārvaldības standarta operāciju procedūras (SOP), 

—  rīkots 1 mācību seminārs pasniedzējiem, 

—  sniegti 16 mācību semināri uz vietas 15 RPI un 1 RLRC. 

3.1.4.  Projekta īstenošanas komanda 

Projekta īstenošanas komandu veidos tiesībaizsardzības projekta koordinators un projekta asistents. Projekta 
īstenošanas komanda būs atbildīga par visa projekta cikla pārvaldību, tostarp izveidojot tiesisko, pārvaldības, 
uzraudzības un pārbaudīšanas sistēmu, lai efektīvi sasniegtu projekta rezultātus un par tiem ziņotu. 

3.1.5.  Darbības 

3.1.5.1.  Iepirkuma dokumentācija 

Dokumentācija attiecībā uz publisko iepirkumu drošības uzlabošanai 15 RPI un 1 RLRC tiks balstīta uz 
būvprojekta specifikācijām saskaņā ar valsts regulējumu un EDSO paraugpraksi attiecībā uz VIKI noliktavām un 
parastās munīcijas krājumiem. OMSk būvprojekta specifikāciju izstrādes pakalpojumus pirks no kāda 
uzņēmuma. Izvēlētais piegādātājs izstrādās un nodrošinās OMSk visu attiecīgo būvprojekta dokumentāciju, 
nodrošinot, ka tā ir saskaņota visās valsts regulējošās iestādēs un tās to ir apstiprinājušas, un ka tā atbilst EDSO 
noteikumiem un procedūrām. 

3.1.5.2.  Drošības uzlabojumi 

OMSk izstrādās dokumentāciju, kas nepieciešama atklātam piedāvājumu konkursam un rīkos iepirkumu 
būvniecības darbiem un IT drošības aprīkojumam saskaņā ar EDSO noteikumiem un procedūrām. Izvēlētais 
darbuzņēmējs īstenos drošības pasākumus saskaņā ar apstiprināto būvprojektu. Projekta īstenošanas komanda 
veiks drošības pasākumu īstenošanas uzraudzību un tehnisko pārraudzību un pārbaudīs to atbilstību 
attiecīgajām tehniskajām prasībām. 

5.8.2017. L 204/86 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3.1.5.3.  SOP izstrāde darbībām ar dienesta ieročiem un munīciju 

Projekta īstenošanas komanda izveidos darba grupu, kuras sastāvā būs pārstāvji no EDSO un IeM attiecīgajiem 
departamentiem, tostarp no VIKI kontaktpunkta, Ekspluatācijas, kriptoloģijas un videonovērošanas sistēmu  
(CCTV) nodaļas, Būvniecības pārvaldības departamenta, Juridiskā departamenta, Robežjautājumu un migrācijas 
nozares un Sabiedriskās kārtības biroja. Darba grupa SOP izstrādei rīkos četras sanāksmes, un to atbalstīs viens 
valsts un viens starptautisks eksperts. Ar SOP sniegs padomu un norādes IeM darbiniekiem par to, kā standar
tizētā veidā izmantot jaunos tehniskos un IT instrumentus. 

3.1.5.4.  Mācības 

Projekta īstenošanas komanda vadīs mācību rokasgrāmatas izstrādi par jaunajiem SOP, tostarp pieņems darbā 
ekspertu tās izstrādei, drukāšanai un izplatīšanai attiecīgajiem IeM darbiniekiem un pārtulkošanai angļu valodā. 
Angļu valodas eksemplārus izdalīs citām EDSO uz vietas īstenotajām operācijām, kā arī EDSO Sekretariātam, lai 
nodrošinātu atpazīstamību un materiālus turpmākai izmantošanai. 

Projekta īstenošanas komanda rīkos pasniedzēju apmācības semināru 30 nozīmētiem pārstāvjiem no četriem 
reģionāliem robežjautājumu centriem un astoņām iekšlietu nozarēm ar mērķi palielināt viņu zināšanas par to, 
kā izmantot jaunās drošības un IT sistēmas no jauna aprīkotajās noliktavās. Pēc tam apmācītie pasniedzēji 
pasniegs seminārus visā valstī katrs savā attiecīgajā reģiona centrā un nozarē, tādējādi nodrošinot darbības 
ilgtspējību. 

3.1.5.5.  Savienības atpazīstamība 

Atpazīstamības veicināšanas pasākumu mērķis būs reklamēt atbalstu, ko Savienība sniedz, lai mazinātu ieroču 
un munīcijas izplatīšanas radīto risku, izmantojot EDSO īstenotās darbības. Pasākumi atpazīstamības nodroši
nāšanai būs vērsti uz to, lai palielinātu izvēlētu auditoriju, kā arī plašākas sabiedrības informētību par to, kā tiek 
īstenotas konkrētas šā projekta darbības; to ietekmi uz tā apdraudējuma samazināšanu, ko rada ieroču 
nekontrolēta izplatīšana; un vispārējo stabilitāti reģionā. Atpazīstamības pasākumi tiks īstenoti saskaņā ar 
atpazīstamības projekta plānu. Ir paredzēts izstrādāt vairāku veidu atpazīstamības materiālus, lai mērķauditoriju 
iepazīstinātu ar projekta rezultātiem. Tie ietvers satinamos plakātus, reklāmkarogus, brošūras, fotomateriālus, 
videomateriālus, kā arī atpazīstamības pasākumu rezultātu veicināšanu. 

3.2.  Projekts Nr. 2: Atbrīvošanās no liekas munīcijas Gruzijā 

3.2.1.  Mērķis 

Atbalstīt munīcijas krājumu pārvaldību Gruzijā, atbrīvojoties no 461 tonnām liekas munīcijas. 

3.2.2.  Apraksts 

2016. gadā Gruzija lūdza palīdzību, lai atbrīvotos no 461 tonnām liekas parastās munīcijas saskaņā ar 
“Programmu tādas militārajās bāzēs Gruzijā esošās munīcijas demilitarizācijai, kura ir novecojusi, norakstīta un 
kurai beidzies derīguma termiņš” (turpmāk “programma”). Kā turpmāku pasākumu pēc projektiem, ko EDSO 
īstenoja 2007., 2011.–2012. un 2014.–2016. gadā, EDSO Sekretariāts atbalstīs Gruziju tās centienos uzlabot 
munīcijas krājumu pārvaldību. 

3.2.3.  Sagaidāmie rezultāti 

Rezultāts Nr. 1: Parastās munīcijas pieejamo pārpalikumu samazināšana drošā un videi labvēlīgā veidā. 

Rādītāji: 

—  atbrīvošanās no 461 tonnām liekas munīcijas, 

—  parakstīts īstenošanas partnerības nolīgums, 

5.8.2017. L 204/87 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



—  projekta darbinieku pieņemšana darbā, 

—  kvalitātes nodrošināšanas programmas izstrādāšana, 

—  progresa ziņojumi reizi ceturksnī, 

—  vides pārskati reizi ceturksnī. 

3.2.4.  Projekta īstenošanas komanda 

Projekta īstenošanas komandu veidos projekta vadītājs, projekta asistents, viens vietējais konsultants un divi 
starptautiski konsultanti. Projekta vadītājs būs EDSO ierēdnis, ar kuru pastāv spēkā esošs līgums. Projekta 
asistents, vietējais konsultants un starptautiskie konsultanti tiks pieņemti darbā saskaņā ar esošajiem EDSO 
noteikumiem un procedūrām. Projekta īstenošanas komanda būs atbildīga par tiesisko, pārvaldības, uzraudzības 
un pārbaudīšanas sistēmas izveidi, lai efektīvi sasniegtu projekta rezultātus un izpildītu kvalitātes nodrošināšanas 
programmu (QAP). 

3.2.5.  Īstenošanas partneri 

Gruzija darbību īstenošanu saskaņā ar programmu ir uzticējusi Valsts militārajam zinātnes tehniskajam centram  
(DELTA). DELTA ir ekskluzīvas tiesības attiecībā uz munīcijas demilitarizāciju un munīcijas iznīcināšanas 
darbībām, kuras tam 2005. gadā tika piešķirtas ar Gruzijas aizsardzības ministra dekrētu Nr. 321. Kopš tā laika 
DELTA ir īstenošanas partneris, ar kuru kā ar apakšuzņēmēju līgumus slēdz visas starptautiskās organizācijas, 
kas ir iesaistījušās iznīcināšanas darbībās, tostarp NATO, UNDP un EDSO. Tādējādi 2016. gadā DELTA 
pabeidza projektu, ko atbalstīja EDSO: atbrīvošanās no 620 tonnām lidaparātu raķešu, bumbu un artilērijas 
šāviņu. 

3.2.6.  Darbības 

3.2.6.1.  Atbrīvošanās no liekas munīcijas 

DELTA ir veicis pētījumu par munīciju, no kuras ir jāatbrīvojas, un izstrādājis tehnoloģijas, instrukcijas un 
dokumentāciju atbrīvošanās procesam. Turklāt DELTA ir sācis 340 tonnu lieko bumbu pārvešanas procesu no 
to uzglabāšanas vietas uz iznīcināšanas objektu Poničalā, sniegusi apmācību projekta personālam un uzsākusi 
demontāžas procesu. Eksplozīvās detaļas tiks iznīcinātas, tās detonējot atklātos karjeros Vaziani šautuvē. 
121 tonnas artilērijas šāviņu iznīcināšana notiks objektā Dedoplisa Ckaro. DELTA pārrauga iznīcināšanas 
operāciju ietekmi uz vidi, veicot ikmēneša testus. 

3.2.6.2.  Savienības atpazīstamība 

Atpazīstamības pasākumi tiks vērsti uz to, lai palielinātu izvēlētas auditorijas, kā arī plašākas sabiedrības 
informētību par atbrīvošanās no munīcijas operāciju īstenošanu un to ietekmi uz labāku krājumu pārvaldības 
spēju Gruzijā. 

4.  Atbalsta saņēmēji 

Tiešu labumu no projektiem gūs Bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas un Gruzijas valsts iestādes, kas 
ir atbildīgas par VIKI, munīcijas drošību un pārvaldību. Projekta darbības atbilst valstu stratēģijām attiecībā uz 
VIKI un munīciju un ir saskaņotas ar abu valstu starptautiskajām saistībām. Netiešu labumu no projekta 
darbībām gūs arī abu valstu iedzīvotāji, Dienvidaustrumeiropas, Dienvidkaukāza un Savienības iedzīvotāji, kas ir 
pakļauti ar VIKI un munīcijas izplatīšanu saistītam riskam. 

5.  Darbības termiņš 

Kopējais paredzētais projektu ilgums būs 36 mēneši. 

6.  Tehniskās īstenošanas vienība 

Vispārējā šā lēmuma tehniskā īstenošana būs uzticēta EDSO Sekretariātam. 

5.8.2017. L 204/88 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



7.  Koordinācijas komiteja 

Šā projekta koordinācijas komitejas sastāvā būs Augstā pārstāvja pārstāvis un īstenošanas vienība, kas minēta šā 
pielikuma 6. punktā. Koordinācijas komiteja regulāri un vismaz reizi sešos mēnešos pārskatīs šā lēmuma 
īstenošanu, tostarp izmantojot elektroniskus saziņas līdzekļus. 

8.  Ziņojumu sniegšana 

EDSO Sekretariāts reizi ceturksnī iesniegs pārskata ziņojumus, kuros sniegs pārskatu par progresu, kas panākts 
projekta rezultātu sasniegšanā. EDSO Sekretariāts iesniegs gada pārskata ziņojumu un finanšu pārskatu un gala 
ziņojumu sešos mēnešos pēc īstenošanas laikposma beigām. 

9.  Plānotās projektu kopējās izmaksas un Savienības finanšu ieguldījums 

Kopējās paredzētās projektu izmaksas ir EUR 1 353 878,52.  

5.8.2017. L 204/89 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2017/1425 

(2017. gada 4. augusts) 

par Eiropas Savienības Stabilizācijas rīcību Mopti un Segu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 28. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2011. gada 21. martā pauda gandarījumu par Eiropas Savienības stratēģiju drošībai un attīstībai Sāhelas 
reģionā (“ES stratēģija Sāhelā”), uzsverot, ka Savienība ir ilgstoši ieinteresēta samazināt nedrošību un uzlabot 
attīstību Sāhelas reģionā. 

(2)  Padome 2015. gada 9. februārī atkārtoti apstiprināja apņemšanos atbalstīt Mali virzību uz attīstību, mieru, 
izlīgumu un stabilitāti. Šajā sakarā ir ļoti svarīgi, lai Mali valdība panāktu progresu tādās jomās kā pārvaldība, 
demokrātija, tiesiskums, tieslietu un drošības sektoru reforma un cīņa pret nesodāmību. 

(3)  Mali valdība 2017. gada februārī pieņēma “Centra reģionu integrētās drošības plānu” (PSIRC), lai apkarotu aizvien 
pieaugošo nedrošību un atjaunotu civilās administrācijas darbību Mali centra reģionā (Mopti un Segu). 

(4)  Politikas un drošības komiteja (PDK) 2017. gada 26. jūnijā vienojās par konceptuālu dokumentu par Stabilizācijas 
rīcību Mopti un Segu, ko īsteno ES stabilizācijas grupa Savienības delegācijas Mali vadībā. 

(5)  Mali 2017. gada 10. jūlijā nosūtīja vēstuli Savienības Augstajai pārstāvei ārlietās un drošības politikas jautājumos  
(AP), kurā aicināja Savienību atbalstīt civilās administrācijas atjaunošanu Mali centra reģionā, izvietojot stabili
zācijas grupu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

ES Stabilizācijas rīcība 

1. Savienība uzsāk Stabilizācijas rīcību Mopti un Segu. Rīcību īsteno ES stabilizācijas grupa Savienības delegācijas Mali 
vadībā, un tai ir 12 mēnešu ilga operatīvā fāze. 

2. ES stabilizācijas grupa darbojas saskaņā ar 2. pantā izklāstītajiem mērķiem un veic uzdevumus, kas noteikti 
3. pantā. 

3. AP ir atbildīgs par šā lēmuma īstenošanu. 

2. pants 

Mērķi 

ES stabilizācijas grupa atbalsta Mali valsts plānus un rīcībpolitikas, sniedzot konsultācijas Mali iestādēm par civilās 
administrācijas atjaunošanu un paplašināšanu Mali centra reģionā saskaņā ar starptautiskajiem standartiem un ar 
primāro mērķi – konsolidēt un atbalstīt demokrātiju, tiesiskumu, cilvēktiesības un dzimumu līdztiesību, pastiprinot 
vispārējo pārvaldību šajā reģionā. 

5.8.2017. L 204/90 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3. pants 

Uzdevumi 

Lai sasniegtu ES Stabilizācijas rīcības mērķus, ES stabilizācijas grupa: 

a)  sniedz konsultācijas Mali iestādēm Mopti un Segu par valsts plāniem un rīcībpolitikām, tostarp pārvaldības 
jautājumiem, un palīdz Mali iestādēm plānot darbības nolūkā atjaunot civilo administrāciju reģionā, ciešā sadarbībā ar 
visiem Savienības rīcībspēkiem un attiecīgajām Savienības programmām Mali; 

b)  sniedz konsultācijas Mali iestādēm Mopti un Segu par a) apakšpunktā minēto plānoto darbību īstenošanu, tostarp 
atbalstot pastiprinātu dialogu starp Mali iestādēm un vietējiem iedzīvotājiem, īpaši uzsverot ANO Drošības padomes 
Rezolūcijas 1325 (2000) īstenošanu; 

c)  atvieglo ministriju savstarpēju koordināciju pārvaldības jautājumos attiecībā uz Mopti un Segu, kā arī koordināciju 
starp attiecīgajām Mali ministrijām un Mopti un Segu provincēm. 

4. pants 

ES stabilizācijas grupas struktūra 

1. ES stabilizācijas grupa papildina darbību, ko veic Savienības delegācija Mali un Mali izvietotās KDAP misijas. Grupa 
darbojas Bamako, Mopti un Segu. 

2. Savienības delegācijas Mali vadītājs ir ES stabilizācijas grupas vadītājs. 

3. Attiecībā uz ES Stabilizācijas rīcības ikdienas īstenošanu ES stabilizācijas grupas vadītājam palīdz grupas vadītāja 
vietnieks. 

4. EĀDD nosaka ES stabilizācijas grupas kontaktpunktu galvenajās mītnēs. 

5. Savienības delegācija Mali sniedz ES stabilizācijas grupai loģistikas atbalstu reģionā. 

5. pants 

ES stabilizācijas grupas vadītājs 

1. ES stabilizācijas grupas vadītājs nodrošina grupas uzdevumu pienācīgu un efektīvu īstenošanu, tostarp dodot 
norādījumus grupas vadītāja vietniekam. 

2. ES stabilizācijas grupas vadītājam ir vispārēja atbildība par to, lai nodrošinātu, ka Savienības pienākums rūpēties 
par personālu tiek pienācīgi izpildīts. 

3. ES stabilizācijas grupas vadītājs ir atbildīgs par grupas disciplināru kontroli. Norīkotā personāla disciplināro 
uzraudzību īsteno norīkotāja valsts iestāde saskaņā ar valsts noteikumiem vai attiecīgā norīkotāja Savienības iestāde, vai 
EĀDD. 

4. ES stabilizācijas grupas vadītāja pienākums ir nodrošināt, lai dzimumu aspekts tiek integrēts kā ES Stabilizācijas 
rīcības sastāvdaļa un lai šis darbs būtu saskaņots ar EĀDD galvenā padomdevēja dzimumu jautājumos biroju. 

5. ES stabilizācijas grupas vadītājs atvieglo grupas darbību koordināciju ar darbībām, ko veic dalībvalstis un Mali 
izvietotās Savienības KDAP misijas. 

5.8.2017. L 204/91 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



6. pants 

Personāls 

1. ES stabilizācijas grupu, tostarp grupas vadītāja vietnieku, galvenokārt veido personāls, ko norīkojušas dalībvalstis, 
Savienības iestādes vai EĀDD. Jo īpaši ja norīkotājas iestādes norīkotais personāls nevar nodrošināt vajadzīgās funkcijas, 
grupas vadītājs nepieciešamības gadījumā uz līguma pamata arī var pieņemt darbā personālu. 

2. Katra norīkotāja iestāde sedz ar tās uz ES stabilizācijas grupu norīkoto personālu saistītās izmaksas, tostarp ceļa 
izdevumus, kas rodas, ceļojot uz dislokācijas vietu un no tās, algas, medicīniskas aprūpes izdevumus un piemaksas, 
izņemot attiecīgās dienas naudas, kā arī piemaksas par grūtībām un risku. 

3. Katra norīkotāja iestāde, kas ir norīkojusi darbinieku, ir atbildīga par to prasību izskatīšanu saistībā ar šo 
norīkojumu, ko iesniedz darbinieks pats vai ko iesniedz par viņu, un ir atbildīga par jebkuras lietas ierosināšanu pret 
norīkoto darbinieku. 

4. Personāls veic savus pienākumus un darbojas ES Stabilizācijas rīcības interesēs. Personāls ievēro drošības principus 
un minimālos standartus, kas noteikti ar AP Lēmumu 2013/C 190/01 (1). 

7. pants 

Privilēģijas un imunitāte 

AP nodrošina, ka ES stabilizācijas grupas personālam ir tādas pašas privilēģijas un imunitāte kā Savienības delegācijas 
Mali personālam. 

8. pants 

PDK īstenotā politiskā vadība un pārraudzība 

PDK veic ES stabilizācijas rīcības politisko vadību un pārrauga tās īstenošanu, neskarot AP pienākumus. 

9. pants 

Ziņojumu sniegšana 

1. ES stabilizācijas grupas vadītājs Augstajam pārstāvim, PDK un citām Padomes darba sagatavošanas struktūrām pēc 
operatīvās fāzes sākuma reizi četros mēnešos sniedz rakstiskus ziņojumus. Viņš arī pēc attiecīga pieprasījuma sniedz 
ziņojumus PDK un citām Padomes darba sagatavošanas struktūrām. Vajadzības gadījumā ziņojumus PDK un citām 
Padomes darba sagatavošanas struktūrām sniedz EĀDD dienesti. 

2. ES stabilizācijas grupas vadītājs līdz savu pilnvaru laika beigām Padomei, AP un Komisijai iesniedz visaptverošu 
ziņojumu par pilnvaru īstenošanu. 

10. pants 

Finanšu noteikumi 

1. Finanšu atsauces summa, kas paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar ES stabilizācijas grupas pilnvarām, ir 
EUR 3 250 000. 

5.8.2017. L 204/92 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos Lēmums (2013. gada 19. aprīlis) par Eiropas Ārējās darbības 
dienesta drošības noteikumiem (OV C 190, 29.6.2013., 1. lpp.). 



2. Visus izdevumus pārvalda saskaņā ar procedūrām un noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam. 
Fizisku un juridisku personu dalība procedūrās, ar ko ES stabilizācijas grupas vadītājs piešķir iepirkuma līgumu slēgšanas 
tiesības, ir bez ierobežojumiem. Turklāt stabilizācijas grupas vajadzībām iegādātajām precēm netiek piemēroti izcelsmes 
noteikumi. 

3. ES stabilizācijas grupas vadītājs ir atbildīgs par budžeta izpildi. Izdevumu pārvaldību veic, pamatojoties uz līgumu 
starp ES stabilizācijas grupas vadītāju un Komisiju. 

11. pants 

Drošība 

1. Savienības delegācija Mali ir atbildīga par stabilizācijas grupas locekļu drošību un par to, lai būtu nodrošināta 
atbilstība obligātajām drošības prasībām, ko piemēro delegācijas personālam. 

2. ES stabilizācijas grupas vadītājs īsteno Mali izvietotās reģionālās drošības amatpersonas sniegtās norādes par 
drošības pasākumu plānošanu, kā arī to pienācīgu un efektīvu īstenošanu no stabilizācijas grupas puses. 

3. ES stabilizācijas grupas personāls, pirms tas sāk pildīt pienākumus, apmeklē obligātas drošības mācības. Tāpat 
personālam darbības vietā regulāri nodrošina prasmes nostiprinošu mācību sesijas, ko organizē Mali izvietotā reģionālā 
drošības amatpersona. 

12. pants 

Informācijas izpaušana 

1. ES stabilizācijas grupa ievēro drošības principus un minimālos standartus, kas noteikti ar Lēmumu 2013/C 
190/01. 

2. Saskaņā ar Lēmuma 2013/C 190/01 drošības noteikumiem ES klasificētās informācijas aizsardzībai AP ir 
pilnvarots attiecīgos gadījumos un atbilstīgi ES stabilizācijas grupas operatīvajām vajadzībām nodot ANO Daudzdimen
sionālajai integrētajai stabilizācijas misijai Mali (“MINUSMA”) to klasificēto ES informāciju un dokumentus, kuri 
sagatavoti rīcības vajadzībām un kuru klasifikācija nav augstāka par “RESTREINT UE/EU RESTRICTED”. Šajā nolūkā var 
sagatavot vietējus noteikumus. 

3. AP ES stabilizācijas grupas vadītājam var deleģēt pilnvaras nodot informāciju, kā arī pilnvaras noslēgt šajā pantā 
minētās vienošanās. 

13. pants 

Koordinācija 

1. AP nodrošina šā lēmuma īstenošanas saskaņotību ar Savienības ārējo darbību kopumā, tostarp ar Savienības 
attīstības programmām, Eiropas Savienības īpašo pārstāvi Sāhelā (ESĪP Sāhelā), kā arī Eiropas Savienības KDAP misiju 
Mali (“EUCAP Sahel Mali”) un ES apmācības misiju Mali (“EUTM Mali”). 

2. ES stabilizācijas grupa sniedz regulārus ziņojumus Mali izvietotajām dalībvalstu misijām. 

3. ES stabilizācijas grupa vajadzības gadījumā sadarbojas ar visiem attiecīgajiem starptautiskajiem rīcībspēkiem, 
tostarp MINUSMA. 

5.8.2017. L 204/93 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



14. pants 

Pārskatīšana 

EĀDD, tostarp pamatojoties uz 9. panta 2. punktā minēto visaptverošo ziņojumu par pilnvaru īstenošanu, pēc rīcības 
beigām izstrādā rīcības pārskatu, ko iesniedz PDK. 

15. pants 

Stāšanās spēkā un darbības termiņš 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā, un tā darbības termiņš beidzas 2018. gada 31. oktobrī. 

Briselē, 2017. gada 4. augustā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. MAASIKAS  

5.8.2017. L 204/94 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2017/1426 

(2017. gada 4. augusts), 

ar ko atjaunina to personu, grupu un vienību sarakstu, kurām piemēro 2., 3. un 4. pantu Kopējā 
nostājā 2001/931/KĀDP par konkrētu pasākumu īstenošanu cīņā pret terorismu, un ar ko atceļ 

Lēmumu (KĀDP) 2017/154 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2001. gada 27. decembrī pieņēma Kopējo nostāju 2001/931/KĀDP (1). 

(2)  Padome 2017. gada 27. janvārī pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2017/154 (2), ar ko atjaunina to personu, grupu un 
vienību sarakstu, kurām piemēro 2., 3. un 4. pantu Kopējā nostājā 2001/931/KĀDP (“saraksts”). 

(3)  Saskaņā ar Kopējās nostājas 2001/931/KĀDP 1. panta 6. punktu ir regulāri jāpārskata personu, grupu un vienību 
vārdi un nosaukumi sarakstā, lai nodrošinātu pamatojumu to paturēšanai tajā. 

(4)  Šajā lēmumā ir iekļauts tās pārskatīšanas rezultāts, ko Padome ir veikusi attiecībā uz tām personām, grupām un 
vienībām, kurām piemēro Kopējās nostājas 2001/931/KĀDP 2., 3. un 4. pantu. 

(5)  Padome ir pārliecinājusies, ka Kopējās nostājas 2001/931/KĀDP 1. panta 4. punktā minētās kompetentās iestādes 
ir pieņēmušas lēmumus attiecībā uz visām sarakstā iekļautajām personām, grupām un vienībām, ciktāl tās ir 
bijušas iesaistītas terora aktos Kopējās nostājas 2001/931/KĀDP 1. panta 2. un 3. punkta nozīmē. Padome ir 
secinājusi arī, ka tām personām, grupām un vienībām, uz kurām attiecas Kopējās nostājas 2001/931/KĀDP 
2., 3. un 4. pants, būtu jāturpina piemērot tajā paredzētos konkrētos ierobežojošos pasākumus. 

(6)  Saraksts būtu attiecīgi jāatjaunina, un Lēmums (KĀDP) 2017/154 būtu jāatceļ, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

To personu, grupu un vienību saraksts, kurām piemēro Kopējās nostājas 2001/931/KĀDP 2., 3. un 4. pantu, ir iekļauts 
šā lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Lēmums (KĀDP) 2017/154 tiek atcelts. 

5.8.2017. L 204/95 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Kopējā nostāja 2001/931/KĀDP (2001. gada 27. decembris) par konkrētu pasākumu īstenošanu cīņā pret terorismu (OV L 344, 
28.12.2001., 93. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (KĀDP) 2017/154 (2017. gada 27. janvāris), ar ko atjaunina to personu, grupu un vienību sarakstu, kurām piemēro 
2., 3. un 4. pantu Kopējā nostājā 2001/931/KĀDP par konkrētu pasākumu īstenošanu cīņā pret terorismu, un ar ko atceļ Lēmumu  
(KĀDP) 2016/1136 (OV L 23, 28.1.2017., 21. lpp.). 



3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2017. gada 4. augustā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. MAASIKAS  

5.8.2017. L 204/96 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

To personu, grupu un vienību saraksts, kas minētas 1. pantā 

I.  PERSONAS  

1. ABDOLLAHI Hamed (jeb Mustafa Abdullahi), dzimis 1960. gada 11. augustā Irānā. Pases Nr.: D9004878.  

2. AL-NASSER, Abdelkarim Hussein Mohamed, dzimis Al Ihsa (Saūda Arābija), Saūda Arābijas pilsonis.  

3. AL YACOUB, Ibrahim Salih Mohammed, dzimis 16.10.1966. Tarut (Saūda Arābija), Saūda Arābijas pilsonis.  

4. ARBABSIAR Manssor (jeb Mansour Arbabsiar), dzimis 1955. gada 6. vai 15. martā Irānā. Irānas un ASV pilsonis. 
Pases Nr.: C2002515 (Irāna); pases Nr.: 477845448 (ASV). Valstspiederīgā identitātes numurs: 07442833, 
derīguma termiņš līdz 2016. gada 15. martam (ASV izdota transportlīdzekļa vadītāja apliecība).  

5. BOUYERI, Mohammed (jeb Abu ZUBAIR, jeb SOBIAR, jeb Abu ZOUBAIR), dzimis 8.3.1978. Amsterdamā  
(Nīderlande).  

6. EL HAJJ, Hassan Hassan, dzimis 22.3.1988. Zaghdraiya, Sidon, Libāna, Kanādas pilsonis. Pases Nr.: JX446643  
(Kanāda).  

7. IZZ-AL-DIN, Hasan (jeb GARBAYA, Ahmed; jeb SA-ID, jeb SALWWAN, Samir), dzimis 1963. gadā Libānā, Libānas 
pilsonis.  

8. MELIAD, Farah, dzimis 5.11.1980. Sidnejā (Austrālija), Austrālijas pilsonis. Pases Nr.: M2719127 (Austrālija).  

9. MOHAMMED, Khalid Shaikh (jeb ALI, Salem, jeb BIN KHALID, jeb Fahd Bin Adballah, jeb HENIN, Ashraf Refaat 
Nabith, jeb WADOOD, Khalid Adbul), dzimis 14.4.1965. vai 1.3.1964. Pakistānā. Pases Nr.: 488555.  

10. ȘANLI, Dalokay (jeb Sinan), dzimis 13.10.1976. Pülümür (Turcija).  

11. SHAHLAI Abdul Reza (jeb Abdol Reza Shala'i, jeb Abd-al Reza Shalai, jeb Abdorreza Shahlai, jeb Abdolreza Shahla'i, 
jeb Abdul-Reza Shahlaee, jeb Hajj Yusef, jeb Haji Yusif, jeb Hajji Yasir, jeb Hajji Yusif, jeb Yusuf Abu-al-Karkh), 
dzimis aptuveni 1957. gadā Irānā. Adreses: 1) Kermanshah, Irāna; 2) Mehran militārā bāze, Ilam province, Irāna.  

12. SHAKURI, Ali Gholam, dzimis aptuveni 1965. gadā Teherānā Irānā.  

13. SOLEIMANI Qasem (jeb Ghasem Soleymani, jeb Qasmi Sulayman, jeb Qasem Soleymani, jeb Qasem Solaimani, jeb 
Qasem Salimani, jeb Qasem Solemani, jeb Qasem Sulaimani, jeb Qasem Sulemani), dzimis 1957. gada 11. martā 
Irānā. Irānas valstspiederīgais. Pases Nr.: 008827 (Irānas diplomātiskā), izdota 1999. gadā. Pakāpe: ģenerāl
majors. 

II.  GRUPAS UN VIENĪBAS  

1. “Abu Nidal Organisation” – “ANO” (jeb “Fatah Revolutionary Council”, jeb “Arab Revolutionary Brigades”, jeb “Black 
September”, jeb “Revolutionary Organisation of Socialist Muslims”).  

2. “Al-Aqsa Martyrs' Brigade”.  

3. “Al-Aqsa e.V.”  

4. “Babbar Khalsa”.  

5. “Communist Party of the Philippines”, arī “New People's Army” – “NPA”, Filipīnas.  

6. “Gama'a al-Islamiyya” (jeb “Al-Gama'a al-Islamiyya”) (“Islamic Group” – “IG”).  

7. “İslami Büyük Doğu Akıncılar Cephesi” – “IBDA-C” (“Great Islamic Eastern Warriors Front”).  

8. “Hamas”, arī “Hamas-Izz al-Din al-Qassem”.  

9. “Hizballah Military Wing” (jeb “Hezbollah Military Wing”, jeb “Hizbullah Military Wing”, jeb “Hizbollah Military 
Wing”, jeb “Hezballah Military Wing”, jeb “Hisbollah Military Wing”, jeb “Hizbu'llah Military Wing”, jeb “Hizb Allah 
Military Wing”, jeb “Jihad Council” (un visas vienības tā pakļautībā, tostarp Ārējās drošības organizācija (External 
Security Organisation)). 

5.8.2017. L 204/97 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



10. “Hizbul Mujahideen” – “HM”.  

11. “Khalistan Zindabad Force” – “KZF”.  

12. “Kurdistan Workers' Party” – “PKK” (jeb “KADEK”, jeb “KONGRA-GEL”).  

13. “Liberation Tigers of Tamil Eelam” – “LTTE”.  

14. “Ejército de Liberación Nacional” (“National Liberation Army”).  

15. “Palestinian Islamic Jihad” – “PIJ”.  

16. “Popular Front for the Liberation of Palestine” –“PFLP”.  

17. “Popular Front for the Liberation of Palestine – General Command” (jeb “PFLP – General Command”).  

18. “Fuerzas armadas revolucionarias de Colombia” – “FARC” (“Revolutionary Armed Forces of Colombia”).  

19. “Devrimci Halk Kurtuluș Partisi-Cephesi” – “DHKP/C” (jeb “Devrimci Sol” (“Revolutionary Left”), jeb “Dev Sol”)  
(“Revolutionary People's Liberation Army/Front/Party”).  

20. “Sendero Luminoso” – “SL” (“Shining Path”).  

21. “Teyrbazen Azadiya Kurdistan” – “TAK” (jeb “Kurdistan Freedom Falcons”, jeb “Kurdistan Freedom Hawks”).  

5.8.2017. L 204/98 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2017/1427 

(2017. gada 4. augusts), 

ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2015. gada 31. jūlijā pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 (1). 

(2)  ANO Drošības padome 2017. gada 29. jūnijā pieņēma Rezolūciju ANO DPR 2362 (2017), ar ko tā paplašināja 
pasākumu piemērošanu, tos attiecinot arī uz kuģiem, kas iekrauj, transportē vai izkrauj naftu, tostarp jēlnaftu un 
rafinētus naftas produktus, kuri nelikumīgi eksportēti no Lībijas vai kurus mēģināts nelikumīgi eksportēt no 
Lībijas, un turpmāk konkretizēja kritērijus iekļaušanai sarakstā. 

(3)  Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmums (KĀDP) 2015/1333, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 groza šādi:  

1) lēmuma 6. panta 1. punktu aizstāj ar šādu: 

“1. Saskaņā ar ANO DPR 2146 (2014) 5. līdz 9. punktu un ANO DPR 2362 (2017) 2. punktu dalībvalstis var 
atklātā jūrā pārbaudīt norādītos kuģus, izmantojot visus līdzekļus, kas ir atbilstoši konkrētajiem apstākļiem, pilnībā 
ievērojot attiecīgajā gadījumā piemērojamās starptautiskās humanitārās tiesības un starptautiskās cilvēktiesības, veikt 
šādas pārbaudes un dot rīkojumu kuģim veikt pienācīgas darbības, lai ar Lībijas valdības piekrišanu un pēc 
saskaņošanas ar to naftu, tostarp jēlnaftu un rafinētus naftas produktus, nogādātu atpakaļ Lībijā.”;  

2) lēmuma 7. pantu groza šādi: 

a)  panta 1. punktu aizstāj ar šādu: 

“1. Dalībvalsts, kura ir norādītā kuģa karoga valsts, ja Komitejas norādījumā ir šādi precizēts, dod rīkojumu 
kuģim neiekraut, nepārvadāt vai neizkraut naftu, tostarp jēlnaftu un rafinētus naftas produktus, kas ar kuģi tiek 
nelegāli eksportēta no Lībijas, bez Lībijas valdības kontaktpunkta rīkojuma, kā minēts ANO DPR 2146 (2014) 
3. punktā.”; 

b)  panta 5. punktu aizstāj ar šādu: 

“5. Ja Komitejas norādījumā ir šādi precizēts, dalībvalstu valstspiederīgajiem vai vienībām, kas ir to jurisdikcijā, 
vai no dalībvalstu teritorijas ir aizliegts veikt finanšu darījumus attiecībā uz naftu, tostarp attiecībā uz jēlnaftu un 
rafinētiem naftas produktiem, kuru norādītajos kuģos nelegāli eksportē no Lībijas.”; 

5.8.2017. L 204/99 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Lēmums (KĀDP) 2015/1333 (2015. gada 31. jūlijs) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā un ar ko atceļ 
Lēmumu 2011/137/KĀDP (OV L 206, 1.8.2015., 34. lpp.). 



3) lēmuma 8. panta 1. punktu aizstāj ar šādu: 

“1. Dalībvalstis veic pasākumus, kas vajadzīgi, lai to teritorijā liegtu ieceļot vai to teritoriju tranzītā šķērsot 
personām, kuras sarakstā iekļāvusi un uz kurām ceļošanas ierobežojumus attiecinājusi Drošības padome vai Komiteja 
saskaņā ar ANO DPR 1970 (2011) 22. punktu, ANO DPR 1973 (2011) 23. punktu, ANO DPR 2174 (2014) 
4. punktu, ANO DPR 2213 (2015) 11. punktu un ANO DPR 2362 (2017) 11. punktu, kā uzskaitīts I pielikumā.”;  

4) lēmuma 9. panta 1. punktu aizstāj ar šādu: 

“1. Tiek iesaldēti visi līdzekļi, citi finanšu aktīvi un saimnieciskie resursi, kuri tieši vai netieši pieder vai kurus tieši 
vai netieši kontrolē personas un vienības, ko sarakstā iekļāvusi un uz kurām līdzekļu iesaldēšanu attiecinājusi 
Drošības padome vai Komiteja saskaņā ar ANO DPR 1970 (2011) 22. punktu, ANO DPR 1973 (2011) 19. un 
23. punktu, ANO DPR 2174 (2014) 4. punktu, ANO DPR 2213 (2015) 11. punktu un ANO DPR 2362 (2017) 
11. punktu, kā uzskaitīts III pielikumā.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2017. gada 4. augustā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. MAASIKAS  

5.8.2017. L 204/100 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2017/1428 

(2017. gada 4. augusts), 

ar ko atbalsta to, ka tiek īstenots Maputu rīcības plāns, ar kuru īsteno 1997. gada Konvenciju par 
kājnieku mīnu izmantošanas, uzglabāšanas, ražošanas un nodošanas aizliegumu un to iznīcināšanu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 28. pantu un 31. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Eiropas Savienībai būtu jātiecas pēc augsta līmeņa sadarbības visās starptautisko attiecību jomās, lai saskaņā ar 
Apvienoto Nāciju Organizācijas Statūtu mērķiem un principiem cita starpā saglabātu mieru, novērstu konfliktus 
un stiprinātu starptautisko drošību. 

(2)  Eiropadome 2003. gada 12. decembrī pieņēma Eiropas Drošības stratēģiju, kurā ir apzinātas globālas problēmas 
un draudi un kurā pausts aicinājums pēc noteikumos balstītas starptautiskas kārtības, kuras pamatā ir efektīvs 
multilaterālisms un starptautiskas iestādes ar sekmīgu darbību. 

(3)  1999. gada 1. martā stājās spēkā Konvencija par kājnieku mīnu izmantošanas, uzglabāšanas, ražošanas un 
nodošanas aizliegumu un to iznīcināšanu (“Konvencija”). Tā ir vienīgais visaptverošais starptautiskais instruments, 
kurā izskatīti visi ar kājnieku mīnām saistītie aspekti, tostarp to izmantošana, uzglabāšana, ražošana, tirdzniecība, 
atmīnēšana un palīdzība cietušajiem. Kopš 2013. gada 1. jūnija visas dalībvalstis ir Konvencijas puses, un 
2016. gada 1. septembrī 162 valstis izteica piekrišanu atzīt šo Konvenciju par tām saistošu. 

(4)  Padome 2008. gada 23. jūnijā pieņēma Vienoto rīcību 2008/487/KĀDP (1), ar ko atbalsta Konvencijas vispārēju 
piemērošanu un īstenošanu. 

(5)  Otrajā Konvencijas pārskatīšanas konferencē 2009. gada 3. decembrī Konvencijas puses pieņēma Kartahenas 
rīcības plānu (2010–2014) attiecībā uz Konvencijas vispārēju piemērošanu un īstenošanu visos tās aspektos. Tās 
pieņēma arī “Īstenošanas atbalsta vienībai (Implementation Support Unit) adresēto Pušu direktīvu”, kurā Puses 
vienojās par to, ka Konvencijas Īstenošanas atbalsta vienībai (Implementation Support Unit (ISU)) būtu jāsniedz 
Pusēm konsultācijas un tehnisks atbalsts attiecībā uz Konvencijas īstenošanu un vispārēju piemērošanu, jāveicina 
saziņa starp Pusēm, un jāsekmē saziņa un apmaiņa ar informāciju par Konvenciju, vēršoties gan pie valstīm, kas 
nav Konvencijas puses, gan pie sabiedrības. Četrpadsmitajā sanāksmē 2015. gadā Konvencijas puses pieņēma 
lēmumu par ISU finanšu pārvaldības un pārredzamības pastiprināšanu, kurā izklāstīti nosacījumi, saskaņā ar 
kuriem ISU var veikt darbības vai īstenot projektus, kas nav iekļauti tās ikgadējā budžetā, tostarp pēc Konvencijas 
pušu uzaicinājuma un to valstu uzaicinājuma, kuras nav parakstījušas Konvenciju. 

(6)  Padome 2012. gada 13. novembrī pieņēma Lēmumu 2012/700/KĀDP (2), lai atbalstītu Kartahenas rīcības plāna  
(2010–2014) īstenošanu. 

(7)  Trešajā Konvencijas pārskatīšanas konferencē, kas 2014. gada jūnijā notika Maputu, Mozambikā, Konvencijas 
puses pieņēma Maputu rīcības plānu ar mērķi laikposmā līdz nākamajai pārskatīšanas konferencei (2014–2019) 
panākt ievērojamu un ilgtspējīgu progresu Konvencijas īstenošanā, un tās nāca klajā ar kopīgu paziņojumu par 
centieniem “līdz 2025. gadam pēc iespējas lielākā mērā” sasniegt Konvencijas mērķus. 

(8)  Eiropas Savienības Padome 2014. gada 16. un 17. jūnija secinājumos Konvencijas trešajā pārskatīšanas 
konferencē atgādināja, ka Savienība – kuras visas 28 dalībvalstis tagad ir Konvencijas puses – ir vienota 

5.8.2017. L 204/101 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Vienotā rīcība 2008/487/KĀDP (2008. gada 23. jūnijs), ar ko Eiropas Drošības stratēģijas sakarā atbalsta 1997. gada 
Konvenciju par kājnieku mīnu lietošanas, uzglabāšanas, ražošanas un tālāknodošanas aizliegumu un iznīcināšanu, lai to vispārēji 
piemērotu un īstenotu (OV L 165, 26.6.2008., 41. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums 2012/700/KĀDP (2012. gada 13. novembris) lai saistībā ar Eiropas Drošības stratēģiju atbalstītu Kartahenas rīcības 
plāna (2010–2014) īstenošanu, kuru pieņēmušas 1997. gada Konvencijas par kājnieku mīnu izmantošanas, uzglabāšanas, ražošanas un 
nodošanas aizliegumu un to iznīcināšanu dalībvalstis (OV L 314, 14.11.2012., 40. lpp.). 



Konvencijas mērķu īstenošanā un ka Savienība un tās dalībvalstis jau ilgstoši atbalsta atmīnēšanu un uzglabāto 
kājnieku mīnu iznīcināšanu, kā arī palīdzību no kājnieku mīnām cietušām personām. Secinājumos tika atkārtoti 
pausts Savienības nelokāmais atbalsts Konvencijas pusēm darbā, ko tās veic, lai pilnībā un efektīvi īstenotu 
Konvenciju, un apņemšanās veicināt Konvencijas vispārēju piemērošanu, nodrošināt resursus, ar ko finansē 
pretmīnu pasākumus, un sniegt konkrētu un ilgtspējīgu palīdzību no kājnieku mīnām cietušajiem, viņu ģimenēm 
un kopienām, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

1. Lai sekmētu cilvēku drošību, atbalstot to, ka tiek īstenots Maputu rīcības plāns (2014–2019), kuru Puses pieņēma 
1997. gada Konvencijas par kājnieku mīnu izmantošanas, uzglabāšanas, ražošanas un nodošanas aizliegumu un to 
iznīcināšanu (“Konvencija”) trešajā pārskatīšanas konferencē, saistībā ar Eiropas Drošības stratēģiju un atbilstoši attiecī
gajiem starptautiskās kopienas lēmumiem Eiropas Savienība tiecas sasniegt šādus mērķus: 

a)  atbalstīt Konvencijas pušu centienus īstenot Maputu rīcības plāna aspektus attiecībā uz atmīnēšanu; 

b)  atbalstīt Konvencijas pušu centienus īstenot Maputu rīcības plāna aspektus attiecībā uz palīdzību cietušajiem; 

c)  veicināt Konvencijas vispārēju piemērošanu; 

d)  atbalstīt Konvencijas pušu centienus īstenot Maputu rīcības plāna aspektus attiecībā uz krājumu iznīcināšanu; 

e)  demonstrēt Savienības un tās dalībvalstu nemitīgo apņēmību atbalstīt Konvenciju un apņemšanos sadarboties ar 
valstīm, kam vajadzīgs atbalsts Konvencijas saistību izpildē, un sniegt tām palīdzību, kā arī pastiprināt Savienības 
vadošo lomu Konvencijā ietvertā redzējuma īstenošanā – pilnīgi izbeigt kājnieku mīnu izraisītās ciešanas un nāves 
gadījumus. 

2. Visi 1. punktā minētie mērķi tiek īstenoti tā, lai tie pastiprinātu Konvencijas tradīciju veidot partnerību un 
sadarbību starp valstīm, nevalstiskām organizācijām un citām organizācijām, tostarp pārstāvjiem no mīnu skartajām 
kopienām. Visās darbībās ņems vērā dzimumu līdztiesības un dažādības aspektus izstrādes, vadības un īstenošanas 
līmenī. 

3. Lai sasniegtu 1. punktā minētos mērķus, Savienība atbalsta šādus projektus: 

a)  atmīnēšana – atbalsta sniegšana Maputu rīcības plāna III darbības īstenošanai, tostarp sekmējot un uzlabojot valsts 
līmeņa plānošanu un ziņošanu maksimāli piecās skartajās valstīs, kuras ir Konvencijas puses un kurām atmīnēšanas 
termiņi ir gaidāmi 2018., 2019., 2020. gadā un vēlāk; 

b)  palīdzība cietušajiem – atbalsta sniegšana Maputu rīcības plāna “Palīdzība cietušajiem” darbību īstenošanai maksimāli 
piecās skartajās valstīs, kuras ir Konvencijas puses. Projekts Konvencijas pusēm palīdzēs Maputu rīcības plāna 
aspektus attiecībā uz palīdzību cietušajiem iekļaut integrētā politikā, kas saistīta ar valsts politiku attiecībā uz cilvēk
tiesībām un personu ar invaliditāti tiesībām. Projekta mērķis ir palielināt no mīnām cietušo iespējas pašiem aktīvi 
ietekmēt savu attīstību.; 

c)  lai veicinātu Konvencijas vispārēju piemērošanu, projekts palīdzēs Konvencijas prezidentvalstij un augsta līmeņa darba 
grupai augstā līmenī iesaistīt valstis, kas nav Konvencijas puses. Vēl vairāk tiks pilnveidots pētījums par robežu 
drošību, kuru uzsāka ar Lēmumu 2012/700/KĀDP; 

d)  krājumu iznīcināšana – atbalsts Maputu rīcības plāna “Krājumu iznīcināšana” darbību īstenošanai; 

5.8.2017. L 204/102 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



e)  lai demonstrētu Savienības apņēmību un nodrošinātu tās pamanāmību, tiks rīkots ievadpasākums ar mērķi 
popularizēt šo lēmumu un Savienības atbalstu pretmīnu pasākumiem kopumā, un tiks organizēts noslēguma 
pasākums ar mērķi informēt sabiedrību par šajā lēmumā paredzētajām darbībām un to rezultātiem, tādējādi izceļot 
Savienības ieguldījumu. 

4. Lai sasniegtu 1. punktā izklāstītos mērķus, pielikumā ir pievienots sīki izstrādāts veicamo pasākumu apraksts. 

2. pants 

1. Par šā lēmuma īstenošanu atbild Savienības Augstais pārstāvis ārlietās un drošības politikas jautājumos (“Augstais 
pārstāvis”). 

2. Lēmuma 1. panta 3. punktā minēto projektu tehnisko īstenošanu veic ISU, ko pārstāv Ženēvas Starptautiskais 
humānās atmīnēšanas centrs (“GICHD”). 

3. ISU veic šos uzdevumus Augstā pārstāvja atbildībā. Minētajā nolūkā Augstais pārstāvis panāks vajadzīgās 
vienošanās ar GICHD. 

3. pants 

1. Finanšu atsauces summa 1. panta 3. punktā minēto pasākumu īstenošanai ir EUR 2 303 274,47. 

2. Izdevumus, ko finansē no 1. punktā minētās summas, pārvalda saskaņā ar procedūrām un noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam. 

3. Komisija uzrauga 1. punktā minēto izdevumu pareizu pārvaldību. Šajā nolūkā tā ar GICHD noslēdz finansēšanas 
nolīgumu, kurā nosaka, ka ISU ir jānodrošina Savienības ieguldījuma pamanāmība atbilstoši tā apjomam. 

4. Komisija iespējami drīz pēc šā lēmuma stāšanās spēkā cenšas noslēgt 3. punktā minēto finansēšanas nolīgumu. Tā 
informē Padomi par jebkādām grūtībām minētajā procesā un par finansēšanas nolīguma noslēgšanas dienu. 

5. ISU veic 2. pantā minētos uzdevumus saskaņā ar Lēmumu par ISU finanšu pārvaldības un pārredzamību pastip
rināšanu, kuru 2015. gadā pieņēma Konvencijas pušu 14. sanāksmē (1). 

4. pants 

Augstais pārstāvis ziņo Padomei par šā lēmuma īstenošanu, pamatojoties uz ISU regulāri izstrādātiem ziņojumiem. 
Minētie ziņojumi ir Padomes veikta izvērtējuma pamatā. Komisija sniedz informāciju par šā lēmuma īstenošanas finansiā
lajiem aspektiem. 

5.8.2017. L 204/103 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) APLC/MSP.14/2015/L.1 – http://www.apminebanconvention.org/fileadmin/APMBC/MSP/14MSP/ISU_Financing_Decision_Draft_ 
30Nov2015.pdf. 

http://www.apminebanconvention.org/fileadmin/APMBC/MSP/14MSP/ISU_Financing_Decision_Draft_30Nov2015.pdf
http://www.apminebanconvention.org/fileadmin/APMBC/MSP/14MSP/ISU_Financing_Decision_Draft_30Nov2015.pdf


5. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Tas zaudē spēku 36 mēnešus pēc 3. panta 3. punktā minētā finansēšanas nolīguma noslēgšanas dienas vai sešus mēnešus 
pēc tā pieņemšanas, ja minētajā laikposmā nav noslēgts finansēšanas nolīgums. 

Briselē, 2017. gada 4. augustā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. MAASIKAS  

5.8.2017. L 204/104 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

1.  Mērķis 

Saistībā ar Eiropas Drošības stratēģiju un saskaņā ar attiecīgajiem starptautiskās kopienas lēmumiem sekmēt 
cilvēku drošību, atbalstot to, ka tiek īstenots Maputu rīcības plāns (2014–2019), kuru Puses pieņēma 1997. gada 
Konvencijas par kājnieku mīnu izmantošanas, uzglabāšanas, ražošanas un nodošanas aizliegumu un to 
iznīcināšanu (“Konvencija”) trešajā pārskatīšanas konferencē. 

2.  Projektu apraksts 

2.1.  Atmīnēšana – atbalsts Maputu rīcības plāna III darbības īstenošanai, ietverot valsts līmeņa plānošanu un ziņošanu 
maksimāli piecās skartajās valstīs, kuras ir Konvencijas puses. 

2.1.1.  Projekta mērķis 

Atbalsta maksimāli piecas Konvencijas puses ar atmīnēšanu saistīto Maputu rīcības plāna aspektu īstenošanā. 

2.1.2.  Projekta apraksts 

—  Atbalstu sniedz ISU maksimāli piecām Konvencijas pusēm valsts ieinteresēto personu dialogu sekmēšanai. 
Konvencijas pusēm, kas ir tiesīgas saņemt atbalstu, atmīnēšanas termiņi ir gaidāmi 2018., 2019., 2020. gadā 
un vēlāk. To Konvencijas pušu atlasē, kuras būs atbalsta saņēmējas, iesaistīs Konvencijas komiteju 5. panta 
īstenošanas jautājumos. 

—  Valsts ieinteresēto personu dialogus sekmēs ISU sadarbībā ar ieinteresētajām personām, piemēram, attiecīgām 
valsts amatpersonām, mīnu skarto iedzīvotāju pārstāvjiem, pretmīnu pasākumu finansētājiem, tostarp 
attiecīgām Savienības struktūrām, atmīnēšanas organizācijām, Starptautisko Sauszemes mīnu aizlieguma 
kustību (“ICBL”), ANO aģentūrām un GICHD. Attiecīgos gadījumos šie svarīgie dalībnieki būs tieši iesaistīti 
projekta īstenošanā, ievērojot nosacījumus, ko paredzēts iestrādāt pārskatā par ietekmi uz budžetu. Dialogu 
gaitā tiks sagatavots detalizēts noslēguma dokuments, kurā īpaši norādīs specifisku ģeogrāfisku informāciju 
par atlikušajām teritorijām, kurās jāveic apsekošana un atmīnēšana, metodoloģiju, ar ko pievērsties atlikušajām 
teritorijām un risināt atmīnēšanas pienākumu izpildes problēmas, un ieteikumus minēto problēmu novēršanai, 
kā arī konstatēto problēmu risināšanas mērķpasākumus.. Valsts ieinteresēto personu dialogos ņems vērā 
dzimumu līdztiesības un dažādības aspektus saistībā ar atmīnēšanu izstrādes, vadības un īstenošanas līmenī. 

—  Maksimāli piecos gadījumos tiks veikti pēcpasākumi, lai reaģētu uz noslēguma dokumentos ietvertajiem 
ieteikumiem. Ar šiem pēcpasākumiem ISU sniegs papildu tehnisko atbalstu (piem., lai palīdzētu sagatavot/at
jaunināt valsts rīcības plānus atmīnēšanas jomā, izstrādāt projekta priekšlikumu vai priekšlikumus utt.). 

2.1.3.  Projekta rezultāti 

— Ieinteresēto personu dialogu gaitā tiks sagatavots detalizēts noslēguma dokuments, kurā būs izklāstītas neatri
sinātās problēmas, mērķi, grafiks un ieteikumi turpmākai darbībai. 

—  Valsts ieinteresēto personu dialogiem izvēlētās Puses spēs skaidri formulēt, kāds ir Konvencijas un Maputu 
rīcības plāna īstenošanas stāvoklis, kā arī uzlabot savus ikgadējos ziņojumus Konvencijas pusēm par 
pienākumu izpildi noteiktajos termiņos. 

—  Izvēlētās valstis izstrādās praksi, veidojot un sekmējot partnerības, tostarp ar līdzekļu devējiem un 
atmīnēšanas organizācijām, ar mērķi nodrošināt, ka tās atbalsta centienus pēc iespējas drīz izpildīt tām 
uzliktos pienākumus. 

5.8.2017. L 204/105 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



—  Izvēlētās valstis spēs skaidrāk formulēt savus nodomus izpildīt Maputu rīcības plāna saistības un savas atbalsta 
vajadzības (piem., lai sagatavotu un atjauninātu valsts rīcības plānus atmīnēšanas jomā, izstrādātu projekta 
priekšlikumus). 

2.1.4.  Saņēmēji 

—  Konvencijas puses, kas patlaban īsteno darbības, lai pildītu ar Konvenciju noteiktos atmīnēšanas pienākumus. 

—  Sievietes, meitenes, zēni un vīrieši, kuru dzīvi ietekmē kājnieku mīnu esamība vai aizdomas par to esamību, 
kā arī viņu ģimenes un kopienas. 

—  Valsts eksperti, kas strādā ar atmīnēšanas jomā relevantiem jautājumiem. 

—  Valstis un organizācijas, kas atbalsta atmīnēšanas centienus. 

2.2.  Palīdzība cietušajiem – atbalsts Maputu rīcības plāna “Palīdzība cietušajiem” darbību īstenošanai maksimāli piecās 
skartajās valstīs, kuras ir Konvencijas puses. 

2.2.1.  Projekta mērķis 

Maputu rīcības plānā ir noteikts, ka palīdzība cietušajiem būtu jāintegrē plašākā valsts politikā, plānos un 
tiesiskajos regulējumos, kas saistīti ar personu ar invaliditāti tiesībām, ar veselību, izglītību, nodarbinātību, 
attīstību un ar nabadzības mazināšanu. Projekts palīdzēs maksimāli piecām Konvencijas pusēm Maputu rīcības 
plāna aspektus attiecībā uz palīdzību cietušajiem ietvert plašākā tādas valsts politikas kontekstā, kas saistīta ar 
cilvēktiesībām un personu ar invaliditāti tiesībām. Projekta mērķis ir palielināt iespējas personām, kas ir guvušas 
ievainojumus no mīnām vai citām sprādzienbīstamām kara paliekām, personām, kas izdzīvojušas, netieši 
cietušajiem, kā piemēram, no kājnieku mīnām bojāgājušo ģimenes locekļiem un cilvēkiem, kas dzīvo mīnu 
skartajos apgabalos, lai viņi varētu paši aktīvi ietekmēt savu attīstību. Valsts ieinteresēto personu dialogos ņems 
vērā dzimumu līdztiesības un dažādības aspektus saistībā ar palīdzību cietušajiem izstrādes, vadības un 
īstenošanas līmenī. 

2.2.2.  Projekta apraksts 

—  Atbalstu sniegs ISU maksimāli piecās skartajās valstīs, kas ir Konvencijas puses, ar mērķi sasaukt valsts 
ieinteresēto personu dialogus valstīs, kas ir Konvencijas puses un kas vai nu 

a)  ir maz iesaistījušās palīdzības sniegšanā cietušajiem un tāpēc tām noderētu stimuls, lai sāktu to darīt, vai 
arī 

b)  ir iesaistījušās centienos īstenot Maputu rīcības plāna darbības attiecībā uz palīdzību cietušajiem un valsts 
ieinteresēto personu dialogs tām palīdzētu veicināt minētos īstenošanas centienus. 

To Konvencijas pušu atlasē, kuras būs atbalsta saņēmējas, iesaistīs Konvencijas komiteju cietušajiem 
sniedzamās palīdzības jautājumos. 

—  Valsts ieinteresēto personu dialogus sekmēs ISU sadarbībā ar svarīgākajiem dalībniekiem, piemēram, 
attiecīgām valsts amatpersonām, līdzekļu devējiem, tostarp attiecīgām Savienības struktūrām, ANO 
aģentūrām, ANO Augstā cilvēktiesību komisāra biroju (UNOHCHR), Starptautisko Sauszemes mīnu 
aizlieguma kustību un Kasešu munīcijas koalīciju (“ICBL-CMC”) un personu ar invaliditāti organizācijām. Valsts 
ieinteresēto personu dialogu rezultātā arī tiks sagatavots detalizēts noslēguma dokuments, kuru izstrādās, 
apspriežoties ar ieinteresētajām personām, un kurā norādīs problēmas un nepilnības ar palīdzību cietušajiem 
saistīto Maputu rīcības plāna saistību īstenošanā, izklāstīs ieteikumus to novēršanai un izvirzīs mērķus. 

—  Pēcpasākumu veiks maksimāli piecos gadījumos, lai reaģētu uz noslēguma dokumentos ietvertajiem 
ieteikumiem. Minētie pēcpasākumi var ietvert ISU sniegtu papildu tehnisko atbalstu, piemēram, valsts plānu 
pārskatīšanai, projekta priekšlikuma vai priekšlikumu izstrādei utt. 

5.8.2017. L 204/106 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



—  Ar Lēmumu 2012/700/KĀDP tika atbalstīta globālā konference, kura 2014. gada aprīlī notika Medeljinā, 
Kolumbijā ar nosaukumu “Tilti starp pasaulēm”, un kuras mērķis bija veicināt starptautiskās kopienas izpratni 
par to, kādu vietu plašākā kontekstā ieņem palīdzība cietušajiem. Kā pēcpasākumu šis lēmums dos iespēju ISU 
rīkot valsts ekspertu starptautisku konferenci sadarbībā ar svarīgākajiem dalībniekiem, piemēram, UNOHCHR, 
attiecīgajām Savienības struktūrām, ICBL-CMC un personu ar invaliditāti organizācijām, lai noskaidrotu, kādas 
ir problēmas un labā prakse, palīdzību cietušajiem integrējot plašākos kontekstos saistībā ar invaliditāti un 
attīstību valsts līmenī. Konkrēti – minētās starptautiskās konferences mērķis būs pastiprināt saiknes ar 
centieniem īstenot Konvenciju par personu ar invaliditāti tiesībām (“CRPD”) un ar plānošanas procesiem, kuru 
mērķis ir sasniegt ANO ilgtspējīgas attīstības mērķus. Starptautiskās konferences pamatā būs darbs, ko veiks 
Kājnieku mīnu aizlieguma konvencijas Komiteja cietušajiem sniedzamās palīdzības jautājumos un citu 
attiecīgu struktūru pārstāvji, kā piemēram, cietušajiem sniedzamās palīdzības koordinatori, kas saistīti ar 
Konvenciju par kasešu munīciju (“CCM”) un V protokolu par sprādzienbīstamām kara paliekām, kas pievienots 
Konvencijai par tādu noteiktu parastu ieroču lietojuma aizliegumu vai ierobežošanu, kurus var uzskatīt par 
pārlieku traumatīviem vai par tādiem, kuru darbība nav prognozējama (“CCW”). 

2.2.3.  Projekta rezultāti 

—  Valsts ieinteresēto personu dialogu gaitā tiks sagatavots detalizēts noslēguma dokuments, kurā norādīs 
problēmas un trūkumus un kurā izvēlētajām valstīm sniegs ieteikumus un ierosinās konkrētus pasākumus, ko 
tās var veikt, lai risinātu problēmas, kas konstatētās, īstenojot saistības, kuras tām attiecībā uz palīdzību 
cietušajiem noteiktas Maputu rīcības plānā. 

—  Noslēguma dokuments palīdzēs pilnveidot valsts politiku un veicinās dialogu un sadarbību ar līdzekļu 
devējiem un īstenošanas aģentūrām. 

—  Pēcpasākumi –, ko veiks maksimāli piecās valstīs, – lai atbalstītu centienus valsts ieinteresēto personu dialogos 
konstatēto problēmu un trūkumu novēršanai, kā rezultātā tiks palielinātas attiecīgās valsts spējas izpildīt ar 
Maputu rīcības plānu tai noteiktās saistības, piemēram, pārskatīt valsts plānus, izstrādāt projekta priekšlikumu 
vai priekšlikumus. 

—  Valsts ieinteresēto personu dialogi veidos izpratni par globālajiem centieniem un paraugpraksi attiecībā uz to, 
kā risināt izdzīvojušo personu vajadzības un kā garantēt viņu tiesības, izmantojot plašākus satvarus. 

—  Izvēlētās valstis varēs skaidrāk formulēt, kāds ir Maputu rīcības plāna īstenošanas stāvoklis, kā arī ziņot par tā 
īstenošanas plāniem. 

—  Valsts eksperti, kas piedalīsies minētajā starptautiskajā konferencē, labāk izpratīs, kādu vietu palīdzība 
cietušajiem ieņem centienos īstenot CRPD konvenciju un plānošanas procesos, kuru mērķis ir sasniegt ANO 
ilgtspējīgas attīstības mērķus. 

2.2.4.  Saņēmēji 

—  Konvencijas puses, kuras ir ziņojušas par to, ka to atbildībā ir ievērojams skaits izdzīvojušo personu, kas ir 
cietušas no sauszemes mīnām. 

—  Sievietes, meitenes, zēni un vīrieši, kuri ir cietuši no sauszemes mīnām un citām sprādzienbīstamām kara 
paliekām, kā arī viņu ģimenes un kopienas. 

—  Valsts eksperti, kas strādā ar jautājumiem, kuri ir relevanti attiecībā uz palīdzību cietušajiem. 

2.3.  Konvencijas vispārēja piemērošana 

2.3.1.  Projekta mērķis 

Lai veicinātu Konvencijas vispārēju piemērošanu, Lēmums palīdzēs Konvencijas prezidentvalstij un augsta līmeņa 
darba grupai augstā līmenī iesaistīt valstis, kas nav Konvencijas puses. Šajā nolūkā tiek noteikti un novērsti šķēršļi 
Konvencijas ievērošanai, un tiek iegūta atjaunināta informācija par stāvokli saistībā ar ratifikāciju un pievie
nošanos. 

5.8.2017. L 204/107 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2.3.2.  Projekta apraksts 

—  Konvencijas vispārējas piemērošanas augsta līmeņa darba grupu atbalstīs ISU, tostarp tas būs atbalsts no 
augsta līmeņa amatpersonām ar mērķi ministru vai augstākā līmenī veidot sakarus ar maksimāli piecu tādu 
valstu līderiem, kuras nav Konvencijas puses, attiecībā uz pievienošanos Konvencijai un/vai Konvencijas un tās 
normu ievērošanu. 

—  No valstīm, kas nav Konvencijas puses, centīsies iegūt jaunas nepastarpinātas zināšanas par pievienošanās 
šķēršļiem, lai ar minētās informācijas palīdzību izstrādātu būtiskus dokumentus, ko sagatavos ceturtajai 
pārskatīšanas konferencei 2019. gadā, tostarp izmantojot visaptverošu ziņojumu par progresu, kas panākts 
Konvencijas un tās normu vispārējā piemērošanā, kā arī par jomām, kurās virzībai jāturpinās. 

—  Sadarbībā ar partneriem, piemēram, Ženēvas Drošības politikas centru (GCSP) vai Ženēvas bruņoto spēku 
demokrātiskās kontroles centru (DCAF), vēl vairāk pilnveidos pētījumu par robežu drošību, kuru uzsāka ar 
Lēmumu 2012/700/KĀDP, izveidojot to par vispārējas piemērošanas instrumentu, kas vērsts uz valstīm, kuras 
joprojām uzskata, ka kājnieku mīnas ir neaizstājams līdzeklis robežu drošības garantēšanai. 

2.3.3.  Projekta rezultāti 

—  Maksimāli piecas valstis, kuras nav Konvencijas puses, tiks iesaistītas ministru vai augstākā līmeņa dialogā par 
Konvencijas ievērošanu. 

—  Tiks iegūtas jaunas zināšanas par kājnieku mīnu politiku valstīs, kuras nav Konvencijas puses. Minēto 
informāciju izmantos, lai ceturtajai pārskatīšanas konferencei sagatavotu būtisku dokumentu, tostarp 
izmantojot visaptverošu ziņojumu par progresu, kas panākts Konvencijas vispārējas piemērošanas mērķu 
sasniegšanā, kā arī par jomām, kurās virzībai jāturpinās. 

—  Konvencijas pušu un nevalstisko organizāciju uzskatu popularizēšanu sekmēs ar pēcpasākumiem, kas izrietēs 
no augsta līmeņa darba grupas apmeklējumiem. 

—  Arvien vairāk zināšanu tiks uzkrāts un apkopots publikācijā, kurā aplūkos visbiežāk minētos šķietamos 
šķēršļus attiecībā uz pievienošanos Konvencijai un kuru var izmantot, lai atbalstītu vispārējas piemērošanas 
centienus. 

—  Tiks panākts progress to valstu virzībā uz pievienošanos Konvencijai un/vai tās normu piemērošanu, kuras 
nav Konvencijas puses un ar kurām ir izveidoti sakari šajā projektā. 

2.3.4.  Saņēmēji 

—  Valstis, kas nav Konvencijas puses un kas vēl nav ratificējušas, apstiprinājušas, pieņēmušas Konvenciju vai 
pievienojušās tai. 

—  Konvencijas puses un nevalstiskas un starptautiskas organizācijas, kas ir iesaistītas centienos veicināt 
Konvencijas vispārēju piemērošanu. 

2.4.  Krājumu iznīcināšana – atbalsts Maputu rīcības plāna “Krājumu iznīcināšana” darbību īstenošanai. 

2.4.1.  Projekta mērķis 

Atbalstīt puses, kuras ir ziņojušas par grūtībām izpildīt Konvencijas krājumu iznīcināšanas pienākumus ar mērķi 
tās novērst. 

2.4.2.  Projekta apraksts 

ISU iesaistīsies ar mērķi noteikt galvenās problēmas un iespējamos risinājumus krājumu iznīcināšanas centienu 
pabeigšanai valstīs, kam ir gaidāmi krājumu iznīcināšanas termiņi vai kas tos ir nokavējušas. 

5.8.2017. L 204/108 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2.4.3.  Projekta rezultāti 

Tiks iegūts vairāk zināšanu par to, kāds ir stāvoklis un kādas ir problēmas saistībā ar krājumu iznīcināšanas 
centienu pabeigšanu. 

2.4.4.  Saņēmēji 

Konvencijas puses, kas patlaban īsteno ar Konvenciju noteiktos krājumu iznīcināšanas pienākumus. 

2.5.  Demonstrēt Eiropas Savienības apņemšanos 

2.5.1.  Projekta mērķis 

Tiek demonstrēta Savienības un tās dalībvalstu pastāvīgā apņemšanās atbalstīt Konvenciju un Maputu rīcības 
plāna īstenošanu, kā arī to atbalsts Konvencijas pusēm Konvencijā noteikto svarīgāko pienākumu īstenošanā. 

2.5.2.  Projekta apraksts 

—  Tiks rīkots ievadpasākums ar mērķi popularizēt šo Lēmumu un Savienības atbalstu pretmīnu pasākumiem 
kopumā, un tiks organizēts noslēguma pasākums ar mērķi informēt sabiedrību par šajā lēmumā paredzētajām 
darbībām un to rezultātiem, tādējādi izceļot Savienības ieguldījumu. 

—  Informācija par Lēmumā paredzētajām darbībām un Savienības apņemšanos īstenot Konvenciju tiks īpaši 
izcelta šī lēmuma īstenošanas gaitā, pastāvīgi to atspoguļojot Konvencijas tīmekļa vietnē, sociālajos plašsaziņas 
līdzekļos, kā arī valsts un starptautiskajā presē. 

—  Tiks pasūtīti informatīvi materiāli, piemēram, plakāti, reklāma, videomateriāli, reklāmas materiāli, un tie būs 
pieejami iesaistītajām ieinteresētajām personām un partneriem. 

2.5.3.  Projekta rezultāti 

—  Savienības un tās dalībvalstu ierēdņi būs labi informēti par šo lēmumu un to, kā tas var attiekties uz viņu 
darbu. 

—  Savienības apņemšanās atbalstīt Konvenciju un pretmīnu pasākumus kopumā būs uzmanības centrā, vēršoties 
pie Konvencijas pusēm un pasaules mēroga auditorijas, kuru interesē cilvēku drošība kopumā. 

—  Tiks uzlabota izpratne par Konvencijas un Maputu rīcības plāna mērķiem.  

5.8.2017. L 204/109 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2017/1429 

(2017. gada 4. augusts), 

ar ko īsteno Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju 
Lībijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 (2015. gada 31. jūlijs) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Lībijā un ar ko atceļ Lēmumu 2011/137/KĀDP (1), un jo īpaši tā 12. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  2015. gada 31. jūlijā Padome pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2015/1333. 

(2)  2017. gada 21. jūlijā Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes komiteja, kas izveidota, ievērojot 
Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes Rezolūciju 1970 (2011), apstiprināja viena kuģa pievienošanu 
to kuģu sarakstam, kuriem piemēro ierobežojošos pasākumus. 

(3)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Lēmuma (KĀDP) 2015/1333 V pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Lēmuma (KĀDP) 2015/1333 V pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2017. gada 4. augustā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. MAASIKAS  

5.8.2017. L 204/110 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 206, 1.8.2015., 34. lpp. 



PIELIKUMS 

1.  Turpmāk minēto kuģi pievieno to kuģu sarakstam, kuriem piemēro ierobežojošus pasākumus, kā izklāstīts 
Lēmuma (KĀDP) 2015/1333 V pielikumā: 

B. Vienības 

1.  Vārds: CAPRICORN 

Cits vārds: nav informācijas. Iepriekš zināms kā: nav informācijas. Adrese: nav informācijas. Sarakstā 
iekļaušanas datums: 2017. gada 21. jūlijs 

Papildinformācija 

Starptautiskajā Jūrniecības organizācijā (IMO): 8900878. Sarakstā iekļauts saskaņā ar Rezolūcijas 2146 (2014) 
10. punkta a) un b) apakšpunktu, iekļaušana pagarināta un grozīta ar Rezolūcijas 2362 (2017) 2. punktu  
(aizliegums iekraut, transportēt vai izkraut; aizliegums ienākt ostās). Saskaņā ar Rezolūcijas 2146 11. punktu šī 
sarakstā iekļaušana ir spēkā no 2017. gada 21. jūlija līdz 21. oktobrim, ja vien saskaņā ar 
Rezolūcijas 2146 12. punktu komiteja to nepārtrauc ātrāk. Karoga valsts: Tanzānija. 2017. gada 16. jūlijā kuģa 
atrašanās vieta bija Kipras piekraste.  

5.8.2017. L 204/111 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



LABOJUMI 

Saskaņā ar starptautisko publisko tiesību normām juridisks spēks ir tikai ANO EEK dokumentu oriģināliem. Šo noteikumu statuss un 
spēkā stāšanās datums būtu jāpārbauda ANO EEK statusa dokumenta TRANS/WP.29/343 jaunākajā redakcijā, kas pieejama tīmekļa vietnē: 

http://www.unece.org/trans/main/wp29/wp29wgs/wp29gen/wp29fdocstts.html  

Grozījumi Apvienoto Nāciju Organizācijas Eiropas Ekonomikas komisijas (ANO EEK) Noteikumos 
Nr. 138 – Vienoti noteikumi par klusu autotransporta līdzekļu apstiprinājumu attiecībā uz to 

mazāku dzirdamību 

Noteikumu Nr. 138 grozījumi publicēti OV L 9 2017. gada 13. janvārī. 

Ar visiem grozījumiem līdz: 

noteikumu sākotnējās redakcijas 1. papildinājumam – spēkā stāšanās datums: 2017. gada 10. oktobris; 

01. grozījumu sērijai – spēkā stāšanās datums: 2017. gada 10. oktobris  

Noteikumu 1. punktu groza šādi: 

“1.  DARBĪBAS JOMA 

Šos noteikumus piemēro tādu M un N kategorijas elektrotransportlīdzekļu dzirdamībai, kuri normālajā režīmā var 
pārvietoties atpakaļgaitā vai vismaz vienā pārnesumā kustībai uz priekšu, nedarbinot iekšdedzes dzinēju(1).” 

Noteikumu 2.7. punktu groza šādi: 

“2.7.  “pauzes funkcija” ir mehānisms, ar kuru vadītājs var apturēt AVAS darbības.” 

Noteikumu 6.2.6. punktu groza šādi: 

“6.2.6.  Pauzes funkcija 

Jebkāda pauzes funkcija, kā tā definēta 2.7. punktā, ir aizliegta.” 

Noteikumu 11. punktu groza šādi: 

“11.  PĀREJAS NOTEIKUMI 

11.1.  Lai pārbaudītu testa trases atbilstību šo noteikumu 3. pielikuma 2.1.2. punkta prasībām, līdz 2019. gada 
30. jūnijam kā alternatīvu standartam ISO 10844:2014 var izmantot standartu ISO 10844:1994. 

11.2.  No 01. sērijas grozījumu oficiālās spēkā stāšanās dienas līgumslēdzēja puse, kas piemēro šos noteikumus, 
neatsaka piešķirt vai atzīt tipa apstiprinājumus saskaņā ar šiem noteikumiem, kas grozīti ar 01. sērijas 
grozījumiem. 

11.3.  No 2019. gada 1. septembra līgumslēdzējām pusēm, kuras piemēro šos noteikumus, nav pienākuma atzīt tipa 
apstiprinājumus saskaņā ar šiem noteikumiem to sākotnējā redakcijā, ja apstiprinājumi pirmo reizi izdoti pēc 
2019. gada 1. septembra. 

11.4.  Līdz 2021. gada 1. septembrim līgumslēdzējas puses, kuras piemēro šos noteikumus, atzīst tipa apstiprinājumus 
saskaņā ar šiem noteikumiem to sākotnējā redakcijā, ja apstiprinājumi pirmo reizi izdoti pirms 2019. gada 
1. septembra. 

11.5.  No 2021. gada 1. septembra līgumslēdzējām pusēm, kuras piemēro šos noteikumus, nav pienākuma atzīt tipa 
apstiprinājumus saskaņā ar šiem noteikumiem to sākotnējā redakcijā. 

5.8.2017. L 204/112 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

http://www.unece.org/trans/main/wp29/wp29wgs/wp29gen/wp29fdocstts.html


11.6.  Neatkarīgi no 11.3.–11.5. punkta noteikumiem tipa apstiprinājumi, kuri piešķirti saskaņā ar šo noteikumu 
sākotnējo redakciju un uz kuriem neattiecas 01. sērijas grozījumi, joprojām ir derīgi un līgumslēdzējas puses, 
kuras piemēro šos noteikumus, turpina tos atzīt. 

11.7.  Neskarot iepriekš minētos pārejas noteikumus, līgumslēdzējas puses, kas sāk piemērot šos noteikumus pēc 
01. sērijas grozījumu spēkā stāšanās dienas, nav pienākuma atzīt tipa apstiprinājumus, kuri piešķirti saskaņā ar 
šiem noteikumiem to sākotnējā redakcijā, un tām ir pienākums atzīt tikai tipa apstiprinājumus, kuri piešķirti 
saskaņā 01. sērijas grozījumiem. 

11.8. Līgumslēdzējas puses, kuras piemēro šos noteikumus, neatsaka piešķirt tipa apstiprinājumus vai to paplaši
nājumus saskaņā ar šiem noteikumiem to sākotnējā redakcijā.” 

1. pielikumā paziņojuma veidlapas papildinājuma Nr. …, Tehniskā informācija, 1.2. punktu groza šādi: 

“1.2.  AVAS apraksts (attiecīgajā gadījumā): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

1.2.1.  Skaņa, stāvot uz vietas (jā/nē) 

1.2.2.  Vadītājam pieejamo skaņu skaits (1/2/3/…)”.  

5.8.2017. L 204/113 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    











ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 

LV Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 


	Saturs
	PADOMES REGULA (ES) 2017/1419 (2017. gada 4. augusts), ar ko groza Regulu (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 
	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2017/1420 (2017. gada 4. augusts), ar kuru īsteno 2. panta 3. punktu Regulā (EK) Nr. 2580/2001 par īpašiem ierobežojošiem pasākumiem, kas terorisma apkarošanas nolūkā vērsti pret konkrētām personām un organizācijām, un ar kuru atceļ Īstenošanas regulu (ES) 2017/150 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2017/1421 (2017. gada 2. augusts), ar ko nosaka tehnisko rezervju un pamata pašu kapitāla aprēķināšanas tehnisko informāciju pārskatu sniegšanai saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2009/138/EK par uzņēmējdarbības uzsākšanu un veikšanu apdrošināšanas un pārapdrošināšanas jomā ar atsauces datumiem no 2017. gada 30. jūnija līdz 29. septembrim (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2017/1422 (2017. gada 4. augusts) par Eiropas Savienības references centra izraudzīšanu atbildībai par zinātnisko un tehnisko ieguldījumu tīršķirnes vaislas liellopu snieguma pārbaudes un ģenētiskās izvērtēšanas metožu saskaņošanā un uzlabošanā (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2017/1423 (2017. gada 4. augusts) par grozījumiem Padomes Regulā (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 
	PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2017/1424 (2017. gada 4. augusts) atbalstot EDSO pasākumus, lai samazinātu apdraudējumu, ko rada kājnieku ieroču un vieglo ieroču un parastās munīcijas nelikumīga tirdzniecība un pārmērīga uzkrāšana Bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā un Gruzijā 
	PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2017/1425 (2017. gada 4. augusts) par Eiropas Savienības Stabilizācijas rīcību Mopti un Segu 
	PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2017/1426 (2017. gada 4. augusts), ar ko atjaunina to personu, grupu un vienību sarakstu, kurām piemēro 2., 3. un 4. pantu Kopējā nostājā 2001/931/KĀDP par konkrētu pasākumu īstenošanu cīņā pret terorismu, un ar ko atceļ Lēmumu (KĀDP) 2017/154 
	PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2017/1427 (2017. gada 4. augusts), ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 
	PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2017/1428 (2017. gada 4. augusts), ar ko atbalsta to, ka tiek īstenots Maputu rīcības plāns, ar kuru īsteno 1997. gada Konvenciju par kājnieku mīnu izmantošanas, uzglabāšanas, ražošanas un nodošanas aizliegumu un to iznīcināšanu 
	PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2017/1429 (2017. gada 4. augusts), ar ko īsteno Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 
	Grozījumi Apvienoto Nāciju Organizācijas Eiropas Ekonomikas komisijas (ANO EEK) Noteikumos Nr. 138 – Vienoti noteikumi par klusu autotransporta līdzekļu apstiprinājumu attiecībā uz to mazāku dzirdamību 

